
 
 

  
 

ZNALECKÝ POSUDEK  

číslo položky: 055031/2023 
Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika, odvětví oceňování nemovitých věcí. 

 

   

Stručný popis předmětu znaleckého posudku 
Ocenění jednotek č. 2737/204, 2 a pozemků Stodůlky pro potřeby objednatele. 

Znalec: Znalecká společnost s.r.o. 
Adresa: Palackého 715/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

  
 

Zadavatel: JKM REAL s.r.o. 
Adresa: Pod Lesem 197/16, 500 02 Hradec Králové 

 

OBVYKLÁ CENA 9 294 000 Kč 

Počet stran: 29  Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo: 1 

Podle stavu ke dni: 23.10.2023 Vyhotoveno: V Praze 23.10.2023 
 



- 2 - 
 

 

 

1. ZADÁNÍ  
 

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele 
Znaleckým úkolem je provést ocenění cenou obvyklou: 
 
- jednotky č. 2737/204 (byt) v budově Stodůlky č.p. 2737 (bytový dům, LV 13322) na pozemku 
parc. č. 2325/6 (LV 13322) včetně podílu na společných částech domu a na pozemcích parc. č. 
2325/1 (zahrada), parc. č. 2325/6 (zastavěná plocha a nádvoří) a parc. č. 2326/3 (trvalý travní 
porost) o velikosti 9084/215994 v kat. území Stodůlky, obec Praha, část obce Stodůlky, okres 
Hlavní město Praha, zapsáno na LV 16964, 
 
- ideálního spoluvlastnického podílu o velikostí 1/18 (jedna osmnáctina) jednotky č. 2737/2 (garáž) 
v budově Stodůlky č.p. 2737 (bytový dům, LV 13322) na pozemku parc. č. 2325/6 (LV 13322) 
včetně podílu na společných částech domu a na pozemcích parc. č. 2325/1 (zahrada), parc. č. 
2325/6 (zastavěná plocha a nádvoří) a parc. č. 2326/3 (trvalý travní porost) o velikosti 
43985/215994 v kat. území Stodůlky, obec Praha, část obce Stodůlky, okres Hlavní město Praha, 
zapsáno na LV 18076, 
 
- ideálního spoluvlastnického podílu o velikostí 1565/476600 (tisíc pět set šedesát pět/čtyři sta 
sedmdesát šest tisíc šest setin) na pozemcích parc. č. 2860/2 (ostatní plocha) a parc. č. 2860/16 
(ostatní plocha) v kat. území Stodůlky, obec Praha, okres Hlavní město Praha, zapsáno na LV 
17238, 
 
- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 1565/476600 (tisíc pět set šedesát pět/čtyři sta 
sedmdesát šest tisíc šest setin) na pozemku parc. č. 2971 (ostatní plocha) v kat. území Stodůlky, 
obec Praha, okres Hlavní město Praha, zapsáno na LV 16870. 

1.2. Účel znaleckého posudku 
Účel znaleckého posudku je stanovení obvyklé ceny pro potřeby objednatele. 

1.3. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru 
znaleckého posudku 
Nebyly sděleny. 

1.4. Prohlídka 
Prohlídka byla provedena dne 9.10.2023. 



- 3 - 
 

 

 

2. VÝČET PODKLADŮ  
 

2.1. Popis postupu znalce při výběru zdrojů dat 
Znalecká kancelář při zpracování znaleckého posudku vybírá a definuje zdroje dat, které budou 
v daném znaleckém posudku posuzovány. Zdrojem jsou dokumenty, zkoumaný předmět (věc), 
veřejné zdroje, informační databáze, informace získané při místním šetření či jakákoli jiná vstupní 
data, jež mají být zkoumána a vyhodnocena. Znalecká kancelář při výběru zdrojů dat postupuje 
následovně:  
 
1) Primárním zdrojem dat je katastr nemovitostí a jeho přidružené aplikace. 
 
„Katastr nemovitostí je soubor údajů o nemovitostech v České republice zahrnující jejich soupis a 
popis a jejich geometrické a polohové určení. Jeho součástí je evidence vlastnických a jiných 
věcných práv a dalších, zákonem stanovených, práv k těmto nemovitostem. Katastr nemovitostí 
obsahuje řadu důležitých údajů o pozemcích a vybraných stavbách a o jejich vlastnících, a to dle 
zákona č. 256/2013 Sb. o katastru nemovitostí (katastrální zákon).  
 
Registr územní identifikace, adres a nemovitostí (RÚIAN) je jedním ze základních registrů veřejné 
správy. Je veřejným seznamem, nevede žádné osobní údaje a je jedinečným zdrojem adres nejen pro 
veřejnou správu. Obsahuje také údaje o územních prvcích, územně evidenčních jednotkách a jejich 
vzájemných vazbách [zdroj: cuzk.cz]“ 
 
Získaná zdrojová data jsou propojena s aplikacemi třetích stran a tím jsme získali další údaje jako 
jsou např. mapové podklady území, ortofotomapy, územní plány aj. 
 
2) Sekundárním zdrojem dat je místní šetření, při kterém jsou sbírána data o oceňované nemovité 
věci přímo na místě na základě vnějšího ohledání, včetně pořízení podrobné fotodokumentace. 
Pokud je nám poskytnuta alespoň částečná součinnost jsou získána dále data o vnitřním 
uspořádáním nemovité věci, jejím vybavením a stavu. Dochází také k zaměření nemovité věci 
v případě stavby je-li umožněn přístup do všech prostor objektu.  
 
Dalším definovaným zdrojem dat jsou aplikace společností Valuo.cz, RE\MAX, či jiných realitních 
kanceláří, z kterých lze získat fotografie, popis, rozměry nejen srovnávacích vzorků. Tyto data je 
nutné potom jednoznačně zidentifikovat s katastrem nemovitostí, z kterého je získána kupní cena. 
Tuto identifikaci jsme provedli. 

2.2. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis 
Níže uvádíme výpis podkladů, z kterých bylo při vyhotovení znaleckého posudku čerpáno. Jedná se 
o zdrojové dokumenty a informace, které mají dle našeho odborného názoru vliv na vypracování 
znaleckého posudku a zodpovězení uloženého znaleckého úkonu: 
 
- objednávka znaleckého posudku. 
 
- informace získané při místním šetření např. fotodokumentace pořízena při prohlídce, zjištění 
skutečnosti dotčené nemovité věci dne 9.10.2023. 
 
 



- 4 - 
 

- list vlastnictví č. 18076 ze dne 11.7.2019, vyhotoveno dálkovým přístupem,  
 
- list vlastnictví č. 16964 ze dne 11.7.2019, vyhotoveno dálkovým přístupem,  
 
- list vlastnictví č. 13322 ze dne 11.7.2019, vyhotoveno dálkovým přístupem,  
 
- list vlastnictví č. 16870 ze dne 11.7.2019, vyhotoveno dálkovým přístupem,  
 
- list vlastnictví č. 17238 ze dne 11.7.2019, vyhotoveno dálkovým přístupem,  
 
- katastrální mapa, včetně ortofotomapy ze dne 26.9.2023, vyhotoveno přes aplikaci katastru 
Marushka, RÚIAN, 
 
- aplikace třetích stran (mapy.cz, www.google.com/maps, povodňová mapa ČR - EDPP.CZ) dále se 
jedná o portály státní správy jako je např. databáze NPÚ.cz aj.), vyhotovení mapového podkladu ze 
serveru mapy.cz ze dne 26.9.2023. 
 
- částečná kopie prohlášení vlastníka.  
 
- znalecký posudek č. 21644 ze dne 26.8.2021. 
 
- informace o nemovitých věcech od pana Alexandera Gedevanishvili. 
 
- informace o realizovaných cenách z dostupných databází (katastru nemovitostí): 
 
      - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-13777/2023-101. Podání k 
okamžiku 14.3.2023, 
 
      - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-21749/2023-101. Podání k 
okamžiku 24.4.2023, spárovaný s databází RE/MAX pod číslem 259-NP00984, 
 
     - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-39065/2023-101. Podání k 
okamžiku 24.7.2023, spárovaný s databází Valuo.cz pod číslem 1257973, 
 
     - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-8846/2023-101. Podání k 
okamžiku 16.2.2023, 
 
     - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-39139/2023-101. Podání k 
okamžiku 25.7.2023, 
 
      - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-18985/2023-101. Podání k 
okamžiku 11.4.2023, 
 
     - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-22035/2023-101. Podání k 
okamžiku 25.4.2023, 
 
     - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-44101/2023-101. Podání k 
okamžiku 21.8.2023, 
 
 



- 5 - 
 

     - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-44825/2023-101. Podání k 
okamžiku 24.8.2023. 
 
 
Podrobný popis dat, která byla pro ocenění vybrána (srovnávací vzorky) a použita dle 
nadefinovaných kritérií je obsažen v odstavci 4.2 znaleckého posudku. 

2.3. Věrohodnost zdroje dat 
Zdrojem dat jsou data získaná primárně z katastru nemovitostí a sekundárně z databází aplikací 
třetích stran na nich navazující. 
 
Data lze považovat za věrohodné, protože katastr nemovitostí je veřejný seznam. Obdobně lze 
uvažovat u aplikací u třetích stran, protože nemají zájem a vliv v dané věci. 
 
Data získána při místním šetřením považujeme za věrohodná a pravdivá, protože byla porovnána 
znalcem s podklady za katastru nemovitostí aplikací třetích stran. 



- 6 - 
 

 

 

3. NÁLEZ  
 

3.1. Popis postupu při sběru či tvorbě dat 
Na základě definovaných zdrojů dat je proveden z těchto souboru výběr dat dle níže naznačeného 
postupu. 
 
V nálezu je popsaná oceňovaná nemovitá věc, včetně jejího okolí. Data byla vytvořena na základě 
provedeného sběru informací z katastru nemovitostí, z místního šetření (fotodokumentace, popis 
nemovité věci, údaje od vlastníka, dlužníka, povinného nebo jiné osoby, byla-li místnímu šetření 
přítomna) a z aplikací třetích stran (mapové podklady, územním plán aj.). 
 
Z výpisu z listu vlastnictví jsou z katastru nemovitostí získány katastrální mapy předmětných 
oceňovaných nemovitých věcí, včetně souřadnic GNSS a také propojení s registrem územní 
identifikace, adres a nemovitostí (obsahuje také data o napojení nemovité věci na inženýrské sítě, 
způsob vytápění, zastavěnou plochu, konstrukci aj.).  
 
Dle výše popsaného datového souboru oceňované nemovité věci jsou volena subjektivně kritéria 
pro výběr srovnávacích nemovitých věcí. Základní charakteristikou je prvotní vizuální podobnost 
vycházející z charakteru užívání nemovité věci, které jsou rozděleny v několika základních 
kategoriích: pozemky, byty, rodinné domy, které se dále děli dle jejich způsobu užívání. Podle 
kritérií je proveden výběr z nadefinované množiny vzorků. Kritéria jsou volena dle specifika 
oceňované věci subjektivně, viz níže bod 4.2. Jedná se např. o lokalitu, výměru pozemku, velikost, 
stav, atd. 
 
Jako primární zdroj dat pro srovnávací vzorky slouží opět katastr nemovitostí (kupní 
cena=realizovaný prodej) a aplikace společnosti Valuo.cz, která propojuje data s katastrem 
nemovitostí a realitními inzeráty. Z realitní inzerce jsou získány fotografie, rozměry a popis 
srovnávacího vzorku. Z katastru nemovitostí je získán údaj o realizované (kupní) ceně. Je-li potřeba 
lze vyžádat také kopii kupní smlouvy. V případě, že nejsou podle zhotovených kritérií nalezeny 
vhodné vzorky dojde k pokusu o výběr z databáze společnosti RE\MAX či jiné realitní databáze, 
která taktéž jako Valuo.cz obsahuje fotografie, popis, rozměry a kupní cenu srovnávacího vzorku. 
Pokud ani v této databázi nejsou nalezeny vhodné vzorky dochází k vyhledání srovnávacího vzorku 
pouze na základě dat z katastru nemovitostí. V tomto případě jsou k dispozici pouze údaje o kupní 
ceně a RÚIAN, viz výše. Z aplikací třetích stran lze pak dohledat fotografie nemovité věci z veřejné 
komunikace, ale zpravidla staršího data.  
 
Získána data jsou níže uvedena v přehledné tabulce v oddílu č. 4.2, kde je zobrazena fotografie 
objektu, jeho popis, výměra pozemku, identifikace pomocí adresy, kupní cena, včetně čísla řízení 
aj. 

3.2. Popis postupu při zpracování dat 
Vybrána data dle zadaných kritérií jsou zpracovávány v přehledných tabulkách, převážně včetně 
fotografií a popisů. U srovnávacích nemovitých věcí jsou také uvedeny realizované ceny se 
souvisejícími údaji.  
 
 



- 7 - 
 

3.3. Výčet sebraných nebo vytvořených dat 
Katastrální údaje : kraj Hlavní město Praha, okres Hlavní město Praha, obec Praha, k.ú. 

Stodůlky 
Adresa nemovité věci: Smíchovská 2737/96, 155 00 Stodůlky 

Místopis 
Městská část Stodůlky se nachází v jihozápadní části hlavního města Praha. Jedná se o město s 
rozvinutou infrastrukturou a s rozšířenou nabídkou občanského vybavení. Městem protéká řeka 
Vltava. Ze vzdělávacích zařízení se ve městě nachází mateřské, základní, střední školy včetně 
gymnázií a vysoké školy. Zdravotní péči ve městě zajišťují městské nemocnice, polikliniky, 
praktičtí lékaři a lékárny. Nákup zboží je dostupný v obchodních centrech a supermarketech. Ve 
městě se dále nachází pošty, divadla, kina, galerie, muzea, knihovny, atd. Dopravní obslužnost 
města zajišťují dopravní prostředky MHD, příměstské autobusy a vlaky. 
 
LV 16964, 18076 
Oceňovaná nemovitá věc se nachází v jihozápadní zastavěné části města Praha v městské části 
Stodůlky v ulici Smíchovská č.p./č.o. 2737/96 ve smíšené zástavbě. Zastávka autobusu „Raichlova” 
se nachází cca 50 m od oceňované nemovité věci. Stanice metra „Stodůlky” se nachází cca 950 m 
od oceňované nemovité věci. 
 
LV 21823 
Oceňovaná nemovitá věc se nachází v jihozápadní zastavěné části města Praha v městské části 
Stodůlky v ulici Klausova č.p./č.o. 1357/13c na sídlišti. Zastávka autobusu „Nad Malou Ohradou” 
se nachází cca 800 m od oceňované nemovité věci.  
 
LV 17238, 16870 
Oceňované nemovité věci se nachází v jihozápadní zastavěné části města Praha v městské části 
Stodůlky v ulici Fingerova na sídlišti. 

Situace 
Typ pozemku:  zast. plocha  ostatní plocha  orná půda 

 trvalé travní porosty  zahrada  jiný 
Využití pozemků:   RD  byty  rekr.objekt  garáže  jiné 
Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna

  ostatní 
Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 

veř. / vl.  /  elektro  telefon 
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  MHD  železnice  autobus 
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  
Poloha v obci: širší centrum - smíšená zástavba 
Přístup k pozemku  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 

Přístup přes pozemky 
parc. č. 2860/250 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 

Praha 1 
parc. č. 2312/16 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 

Praha 1 
   



- 8 - 
 

Celkový popis nemovité věci 
LV 16964, 13322 
Jedná se o samostatně stojící bytový dům se dvěma vchody a dvěma čísly orientačními. Budova má 
4 nadzemních podlaží, kde se nacházejí jednotky a 1 podzemní podlaží, v kterém jsou sklepy a 
společné prostory. V budově je výtah. V budově je celkem 18 jednotek. Jednotlivé jednotky jsou 
přístupné z centrálního schodiště. Střecha budovy je plochá. Na střeše je bleskosvod. Okna budovy 
jsou dřevěná zdvojená. Vchodové dveře jsou dřevěné prosklené. Fasáda domu je zateplená. 
Stavebně-technický stav objektu je velmi dobrý. Přístup k nemovité věci je po místní zpevněné 
komunikaci s chodníkem. Parkování je možné na garážovém stání. 
 
Oceňovaná jednotka č. 2737/204 se nachází v budově č.p. 2737 ve 2. NP a její dispozice je 3+kk. 
Jednotka sestává z kuchyňského kouta, pokoje, pokoje, obývacího pokoje, předsíně, chodby, sklepa 
č. S204, koupelny a WC. Okna bytu jsou dřevěná zdvojená. Jádro bytu je zděné. Vchodové dveře 
jsou dřevěné plné. Vnitřní dveře jsou dřevěné plné a dřevěné prosklené. Koupelna je s vanou a s 
WC. WC je samostatně. Podlahy jsou prkenné, plovoucí a s keramickou dlažbou. Obklady jsou 
keramické. 
 
Dispoziční řešení jednotky: 
kuchyňský kout  5,75 m2  

obývací pokoj   29,21 m2  

pokoj    22,65 m2  

pokoj    15,46 m2  

chodba    5,73 m2 

předsíň    3,12 m2 

koupelna   5,59 m2  

WC     1,89 m2  

sklep č. S204   1,44 m2  

celkem    90,84 m2 

 
K bytu patří zasklená lodžie (4,57 m2). Plocha lodžie se nezapočítává do celkové užitné plochy 
jednotky. Užitná plocha jednotky je 90,84 m2. Užitná plocha bytu byla určena z údajů částečné 
kopie prohlášení vlastníka a byla ověřená pří ohledání jednotky.  
 
Z inženýrských sítí je nemovitá věc napojena na veřejný vodovod, kanalizaci, plynovod a elektřinu. 
Přípojky nebyly ověřeny. Vytápění bytu je ústřední. Ohřev teplé vody je centrální.  
 
Na pozemku parc. č. 2325/6 (LV 13322) stojí bytový dům s č.p. 2737 (LV 13322). Pozemek je v 
katastru nemovitostí veden jako zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 762 m2. Na pozemek 
navazují pozemky parc. č. 2325/1 a parc. č. 2326/3. Pozemky jsou v katastru nemovitostí vedeny 
jako zahrada a trvalý travní porost. Pozemky spolu tvoří jeden funkční celek. Pozemky jsou v 
podílovém spoluvlastnictví jednotlivých vlastníků jednotek. Pozemky jsou přístupné přes pozemek 
parc. č. 2312/16 ve vlastnickém právu hlavního města Praha. 
 
Příslušenství nemovité věci nebylo zjištěno. Tyto skutečnosti jsou zohledněny ve výsledné ceně 
obvyklé. 
 
Nájemní smlouvy nebyly zjištěny. Věcná břemena nebyla zjištěna. 
 
 
 



- 9 - 
 

LV 18076 
Jedná se o samostatně stojící bytový dům se dvěma vchody a dvěma čísly orientačními. Budova má 
4 nadzemních podlaží, kde se nacházejí jednotky a 1 podzemní podlaží, v kterém jsou sklepy a 
společné prostory. V budově je výtah. V budově je celkem 18 jednotek. Jednotlivé jednotky jsou 
přístupné z centrálního schodiště. Střecha budovy je plochá. Na střeše je bleskosvod. Okna budovy 
jsou dřevěná zdvojená. Vchodové dveře jsou dřevěné prosklené. Fasáda domu je zateplená. 
Stavebně-technický stav objektu je velmi dobrý. Přístup k nemovité věci je po místní zpevněné 
komunikaci s chodníkem. Parkování je možné na garážovém stání. 
 
Oceňované garážové stání č. 2737/2 se nachází v budově č.p. 2737 v 1. PP. Rozměry garážového 
stání jsou 13,83 m2, rozměry byly získány měřením při ohledání garážového stání. 
 
Z inženýrských sítí je nemovitá věc napojena na veřejný vodovod, kanalizaci, plynovod a elektřinu. 
Přípojky nebyly ověřeny. Vytápění bytu je ústřední. Ohřev teplé vody je centrální.  
 
Na pozemku parc. č. 2325/6 (LV 13322) stojí bytový dům s č.p. 2737 (LV 13322). Pozemek je v 
katastru nemovitostí veden jako zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 762 m2. Na pozemek 
navazují pozemky parc. č. 2325/1 a parc. č. 2326/3. Pozemky jsou v katastru nemovitostí vedeny 
jako zahrada a trvalý travní porost. Pozemky spolu tvoří jeden funkční celek. Pozemky jsou v 
podílovém spoluvlastnictví jednotlivých vlastníků jednotek. Pozemky jsou přístupné přes pozemek 
parc. č. 2312/16 ve vlastnickém právu hlavního města Praha. 
 
Příslušenství nemovité věci nebylo zjištěno. Tyto skutečnosti jsou zohledněny ve výsledné ceně 
obvyklé. 
 
Nájemní smlouvy nebyly zjištěny. Věcná břemena nebyla zjištěna. 
 
Ohledání bylo provedeno dne 9.10.2023 za účasti pana Alexandera Gedevanishvili. Bylo umožněno 
vnitřní ohledání.  
 
LV 16870 
Pozemek parc. č. 2971 je v katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha o celkové výměře 206 
m2. Pozemek má pravidelný tvar. Pozemek je přístupný přes pozemek parc. č. 2860/250 ve 
vlastnickém právu hlavního města Praha. 
 
Přípojky inženýrských sítí jsou v dosahu pozemku.  
 
Příslušenství nemovité věci nebylo zjištěno. Tyto skutečnosti jsou zohledněny ve výsledné ceně 
obvyklé. 
 
Nájemní smlouvy nebyly zjištěny. Věcná břemena nebyla zjištěna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 10 - 
 

LV 17238 
Pozemek parc. č. 2860/2 je v katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha o celkové výměře 320 
m2. Pozemek má pravidelný tvar. Pozemek je přístupný přes pozemek parc. č. 2860/250 ve 
vlastnickém právu hlavního města Praha. 
 
Pozemek parc. č. 2860/16 je v katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha o celkové výměře 86 
m2. Pozemek má nepravidelný tvar. Pozemek je přístupný přes pozemek parc. č. 2860/250 ve 
vlastnickém právu hlavního města Praha. 
 
Přípojky inženýrských sítí jsou v dosahu pozemku.  
 
Příslušenství nemovité věci nebylo zjištěno. Tyto skutečnosti jsou zohledněny ve výsledné ceně 
obvyklé. 
 
Nájemní smlouvy nebyly zjištěny. Věcná břemena dle LV. 

Rizika 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci:   
NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 
NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 
NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 
NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 

  

 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci:   
NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území 

  

 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   
ANO Zástavní právo 
ANO Exekuce 
Komentář:  
Věcné břemeno (podle listiny) užívání části pozemku pro stavbu elektronického 
komunikačního vedení a zařízení, s právem provozu, údržby, úprav a s právem přístupu dle čl. 
II smlouvy a g. pl. č. 3126-25/2006 pro T-Systems Czech Republic a.s. s povinností k pozemku 
parc. č. 2860/16.  
Věcné břemeno není předmětem ocenění. 

 

  

3.4. Stanovení kritérií výběru  
Na základě popisu nemovité věci byla stanovena kritéria pro výběr srovnávacích nemovitých věcí 
jako koeficienty (K2-K7) podobnosti v tomto zpravovaném znaleckém posudku viz 4.2.  
 
Na základě popisu nemovité věci (pozemků) byla stanovena kritéria pro výběr srovnávacích 
nemovitých věcí jako koeficienty (mimo KRC a KUV) podobnosti v tomto zpravovaném 
znaleckém posudku viz 4.2.  

 
Na základě vyhodnocení kritérií byly nalezeny v katastru nemovitostí 3, 3 a 3 srovnatelné 
realizované transakce, jak jsou popsané v části 4.2. 



- 11 - 
 

 

 

4. POSUDEK  
 

4.1. Popis postupu při analýze dat 
Použitý vybraný srovnávací vzorek dle námi stanovených kritérií byl podroben vyhodnocení v námi 
nadefinovaných parametrech primárně porovnávací metodou, v kterých byly subjektivně hodnoceny 
jednotlivé odlišnosti od oceňované nemovité věci. Při analýze dat se zohledňují jednotlivé 
odlišnosti přirážkou nebo srážkou s ohledem také na slabé a silné stránky oceňované nemovité věci.   
 
Kritéria pro výběr srovnávacích nemovitých věcí byla stanovena následovně: 
 
- typ nemovité věci: byt 
- velikost bytů od 89 do 90 m2 

- lokalita: městská část Praha - Stodůlky 
 

- typ nemovité věci: garáž 
- lokalita: městská část Praha - Stodůlky 
 
- typ nemovité věci: stavební pozemek 
- lokalita: blízké okolí 

4.2. Ocenění 

LV 16964 - Jednotka č. 2737/204 
1. Porovnávací hodnota  

1.1. Jednotka č. 2737/204 Stodůlky  

Oceňovaná nemovitá věc  
Užitná plocha: 90,84 m2 
  

Zdůvodnění a popis použitých koeficientů pro porovnání: 
Koeficient K1 zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití sjednaných cen, které 
byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen vývoj obvyklé ceny v 
čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena promítnuta do současného 
období, v kterém je ocenění provedeno. V koeficientu je zohledněn aktuální výrazný propad trhu s 
nemovitými věcmi dle dostupných údajů ze statistik např. Valuo.cz, odborných článků a dle našeho 
subjektivního názoru. 
 
Koeficient K2 zohledňuje velikost oceňované nemovité věci vzhledem k nemovitým věcem 
srovnávacím.  
 
Koeficient K3 zohledňuje polohu nemovité věci v rámci územního celku (velikost sídla, občanská 
vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 
Koeficient K4 zohledňuje polohu nemovité věci v rámci funkčního celku (podlaží, orientace, 
přístup) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 
 



- 12 - 
 

Koeficient K5 zohledňuje provedení, vybavení a příslušenství oceňované nemovité věci vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. Vybavením se převážně rozumí výskyt balkonu, lodžie, sklepa, 
sklepní kóje, komory aj. 
 
Koeficient K6 zohledňuje celkový stav oceňované nemovité věci vzhledem k nemovitým věcem 
srovnávacím. 
 
Koeficient K7 zohledňuje velikost pozemku oceňované nemovité věci vzhledem k pozemkům 
srovnávacích nemovitých věcí. 

Srovnatelné nemovité věci: 

Název: Byt č. 2680/10 Stodůlky 
Lokalita: Nad Dalejským údolím 2680/3 
Popis: Byt v osobním vlastnictví, který se nachází ve městě Praha v části Stodůlky v ulici 

Nad Dalejským údolím. Dům má 3 nadzemní a 1 podzemní podlaží. Budova je ve 
velmi dobrém stavu. Jednotka se nachází v bytovém domě. Z inženýrských sítí je 
nemovitá věc napojena na dostupné přípojky. K bytu patří podíl na pozemku. 
Přistup k nemovité věci je z místní zpevněné komunikace s chodníkem. 

Užitná plocha: 89,80 m2 

Použité koeficienty: 
K1 Redukce pramene ceny 0,97 
K2 Velikosti objektu 1,00 
K3 Poloha v rámci územního celku 1,00 
K4 Poloha v rámci funkčního celku 1,00 
K5 Provedení a vybavení 1,00 
K6 Celkový stav 1,00 
K7 Vliv pozemku 0,95 

   
Zdroj: realizovaný prodej z 

14.3.2023 
(V-13777/2023-101) 

Cena [Kč] 
 

Užitná plocha 
[m2] 

Jedn. cena 
Kč/m2 

Celkový koef. 
KC 

Upravená j. cena 
[Kč/m2] 

9 050 000 89,80 100 780 0,92 92 718 
 
Název: Byt č. 2945/44 Stodůlky 
Lokalita: Toufarova 2945/4 
Popis: Byt v osobním vlastnictví o dispozici 3+kk, v novostavbě pětipodlažního projektu 

Jižní Výhledy společnosti Central Group, z roku 2018. Výtah, bezbariérový přístup. 
Byt se nachází v posledním patře a poskytuje 89 m2 ve třech pokojích; disponuje 
nejen terasou (dalších 24 m2), ale i zimní zahradou (lodžie dalších 6 m2) či komorou. 
Samozřejmostí je podzemní garážové stání a přímo za ním velkorysý sklep. 
Prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem je orientován na západ a je z něj 
vstup jak na terasu, tak i do zimní zahrady. Oba pokoje jsou samostatné a 
neprůchozí, jeden se vstupem do zimní zahrady je orientován na sever, druhý na 
západ. Prostorná koupelna s podlahovým vytápěním a oddělenou nikou pro pračku a 
sušičku, samostatná toaleta s umyvadlem. Kuchyň je vybavena zánovními spotřebiči 
včetně myčky, varné desky, trouby, kombinované ledničky, digestoře s odtahem, 
atd. V předsíni vestavěná skříň, ostatní vybavení a zařízení bytu patrné z fotografií 
je k dispozici dle domluvy. Bezpečnost zajišťují bezpečnostní dveře NEXT vyšší 
třídy a připojení na pult centrální ochrany.  



- 13 - 
 

Užitná plocha: 89,10 m2 

Použité koeficienty: 
K1 Redukce pramene ceny 0,97 
K2 Velikosti objektu 1,00 
K3 Poloha v rámci územního celku 1,00 
K4 Poloha v rámci funkčního celku 1,00 
K5 Provedení a vybavení 0,90 
K6 Celkový stav 1,00 
K7 Vliv pozemku 0,95 

   
Zdroj: realizovaný prodej z 

24.4.2023 
(V-21749/2023-101) 

Cena [Kč] 
 

Užitná plocha 
[m2] 

Jedn. cena 
Kč/m2 

Celkový koef. 
KC 

Upravená j. cena 
[Kč/m2] 

10 100 000 89,10 113 356 0,83 94 085 
 
Název: Byt č. 2654/11 Stodůlky 
Lokalita: Rotavská 2654/11 
Popis: Byt v osobním vlastnictví o dispozici 4+kk, který se nachází ve 3. NP rezidenčního 

projektu Vila Nad údolím. Byt o podlahové ploše 92 m2 + balkon 8,33 m2. Všechny 
pokoje v bytě jsou neprůchozí. K bytu patři parkovací stání v suterénu doma a sklep. 
Orientace bytu je na jihozápad. K dispozici internet a kabelová televize. Součástí 
bytového domu je i společná zahrada s venkovním posezením. 

Užitná plocha: 92,03 m2 

Použité koeficienty: 
K1 Redukce pramene ceny 0,97 
K2 Velikosti objektu 1,00 
K3 Poloha v rámci územního celku 1,00 
K4 Poloha v rámci funkčního celku 1,00 
K5 Provedení a vybavení 0,95 
K6 Celkový stav 1,00 
K7 Vliv pozemku 0,95 

   
Zdroj: realizovaný prodej z 

24.7.2023 
(V-39065/2023-101) 

Cena [Kč] 
 

Užitná plocha 
[m2] 

Jedn. cena 
Kč/m2 

Celkový koef. 
KC 

Upravená j. cena 
[Kč/m2] 

10 800 000 92,03 117 353 0,88 103 271 
 

Minimální jednotková porovnávací cena 92 718 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 96 691 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 103 271 Kč/m2 
  

 
 

Výpočet porovnávací hodnoty na základě užitné plochy 
Průměrná jednotková cena 96 691 Kč/m2 

Celková užitná plocha oceňované nemovité věci 90,84 m2 

Výsledná porovnávací hodnota 8 783 410 Kč 
 

 



- 14 - 
 

LV 18076 - Jednotka č. 2737/2 
1. Porovnávací hodnota  

1.1. Jednotka č. 2737/2 Stodůlky  

Oceňovaná nemovitá věc  
Užitná plocha: 13,83 m2 
  

Zdůvodnění a popis použitých koeficientů pro porovnání: 
Koeficient K1 zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití sjednaných cen, které 
byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen vývoj obvyklé ceny v 
čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena promítnuta do současného 
období, v kterém je ocenění provedeno. 
 
Koeficient K2 zohledňuje velikost oceňované nemovité věci vzhledem k nemovitým věcem 
srovnávacím.  
 
Koeficient K3 zohledňuje polohu nemovité věci v rámci územního celku (velikost sídla, občanská 
vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 
Koeficient K4 zohledňuje polohu nemovité věci v rámci funkčního celku (podlaží, orientace, 
přístup) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 
Koeficient K5 zohledňuje provedení, vybavení a příslušenství oceňované nemovité věci vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. Vybavením se převážně rozumí výskyt balkonu, lodžie, sklepa, 
sklepní kóje, komory aj. 
 
Koeficient K6 zohledňuje celkový stav oceňované nemovité věci vzhledem k nemovitým věcem 
srovnávacím. 
 
Koeficient K7 zohledňuje velikost pozemku oceňované nemovité věci vzhledem k pozemkům 
srovnávacích nemovitých věcí. 

Srovnatelné nemovité věci: 

Název: Garážové stání Praha - Stodůlky 
Lokalita: Petržílkova 2835/9 
Popis: Garážové stání v osobním vlastnictví, které se nachází v podzemních garážích 

bytové budovy v ulici Petržílkova, v Praze - Stodůlky, v těsné blízkosti stanice 
metra Hůrka (B). V okolí je kompletní občanská vybavenost. Přistup k nemovité 
věci je z místní zpevněné komunikace. 

Použité koeficienty: 
K1 Redukce pramene ceny 1,00 
K2 Velikosti objektu 1,00 
K3 Poloha v rámci územního celku 1,00 
K4 Poloha v rámci funkčního celku 1,00 
K5 Provedení a vybavení 1,00 
K6 Celkový stav 1,00 
K7 Vliv pozemku 1,00 

   
Zdroj: realizovaný prodej z 

16.2.2023 
(V-8846/2023-101) 



- 15 - 
 

Cena Celkový koeficient KC  Upravená cena 
460 000 Kč 1,00 460 000 Kč 

 
Název: Garážové stání Praha - Stodůlky 
Lokalita: Svitákova 2729/6 
Popis: Garážové stání v osobním vlastnictví, které se nachází v podzemních garážích 

bytové budovy v ulici Svitákova, v Praze - Stodůlky, v těsné blízkosti stanice metra 
Stodůlky (B). V okolí je kompletní občanská vybavenost. Přistup k nemovité věci je 
z místní zpevněné komunikace. 

Užitná plocha: 24,66 m2 

Použité koeficienty: 
K1 Redukce pramene ceny 1,00 
K2 Velikosti objektu 1,00 
K3 Poloha v rámci územního celku 1,00 
K4 Poloha v rámci funkčního celku 1,00 
K5 Provedení a vybavení 1,00 
K6 Celkový stav 1,00 
K7 Vliv pozemku 1,00 

   
Zdroj: realizovaný prodej z 

25.7.2023 
(V-39139/2023-101) 

Cena Celkový koeficient KC  Upravená cena 
450 000 Kč 1,00 450 000 Kč 

 
Název: Garážové stání Praha - Stodůlky 
Lokalita: Petržílkova 2570/25 
Popis: Garážové stání v osobním vlastnictví, které se nachází v podzemních garážích 

bytové budovy v ulici Petržílkova, v Praze - Stodůlky, v těsné blízkosti stanice 
metra Hůrka (B). V okolí je kompletní občanská vybavenost. Přistup k nemovité 
věci je z místní zpevněné komunikace. 

Použité koeficienty: 
K1 Redukce pramene ceny 1,00 
K2 Velikosti objektu 1,00 
K3 Poloha v rámci územního celku 1,00 
K4 Poloha v rámci funkčního celku 1,00 
K5 Provedení a vybavení 1,00 
K6 Celkový stav 1,00 
K7 Vliv pozemku 1,00 

   
Zdroj: realizovaný prodej z 

11.4.2023 
(V-18985/2023-101) 

Cena Celkový koeficient KC  Upravená cena 
575 000 Kč 1,00 575 000 Kč 

 
Minimální jednotková porovnávací cena 450 000 Kč/ks 
Průměrná jednotková porovnávací cena 495 000 Kč/ks 
Maximální jednotková porovnávací cena 575 000 Kč/ks 
  

 
 
 
 



- 16 - 
 

Výpočet porovnávací hodnoty na základě přímého porovnání 
Průměrná jednotková cena 495 000 Kč/ks 
Výsledná porovnávací hodnota 495 000 Kč 

 

LV 16870 - Pozemek 
1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemek Stodůlky  
Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: Pozemek Stodůlky, zdroj realizovaný prodej z 25.4.2023 (V-22035/2023-101) 
Lokalita: parc. č. 2010/248 a parc. č.  2010/240 
Popis: Jedná se o pozemky parc. č. 2010/248 a parc. č.  2010/240, které jsou v katastru 

nemovitostí vedeny jako ostatní plocha. Celková výměra pozemků je 103 m2. 
Koeficienty: 
redukce pramene ceny -  1,00 
velikost pozemku -  1,00 
poloha pozemku -  1,00 
dopravní dostupnost -  1,00 
možnost zastavění poz. -  0,80 
intenzita využití poz. -  1,00 
vybavenost pozemku -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 528 000 103 14 834,95 0,80 11 867,96 
     

 
Název: Pozemek Řeporyje, zdroj realizovaný prodej z 21.8.2023 (V-44101/2023-101) 
Lokalita: parc. č. 1568/359 a parc. č. 1567/2 
Popis: Jedná se o pozemky parc. č. 1568/359 a parc. č. 1567/2, které jsou v katastru 

nemovitostí vedeny jako ostatní plocha a zahrada. Celková výměra pozemků je 775 
m2. 

Koeficienty: 
redukce pramene ceny -  1,00 
velikost pozemku -  0,95 
poloha pozemku -  1,00 
dopravní dostupnost -  1,00 
možnost zastavění poz. -  0,80 
intenzita využití poz. -  1,00 
vybavenost pozemku -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

13 153 522 775 16 972,29 0,76 12 898,94 
     

 
 
 
 



- 17 - 
 

Název: Pozemek Stodůlky, zdroj realizovaný prodej z 24.8.2023 (V-44825/2023-101) 
Lokalita: parc. č. 1937 
Popis: Jedná se o pozemek parc. č. 1937, který je v katastru nemovitostí veden jako zahrada. 

Celková výměra pozemku je 245 m2. 
Koeficienty: 
redukce pramene ceny -  1,00 
velikost pozemku -  1,00 
poloha pozemku -  1,00 
dopravní dostupnost -  1,00 
možnost zastavění poz. -  0,80 
intenzita využití poz. -  1,00 
vybavenost pozemku -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

3 150 000 245 12 857,14 0,80 10 285,71 
     

 
Minimální jednotková porovnávací cena 10 285,71 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 11 684,20 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 12 898,94 Kč/m2 

 
Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 
Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 
Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 
Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 
Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 
Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 
Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 
 
 
 
 
 



- 18 - 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  
[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
ostatní plocha 2971 206 11 684,20  2 406 945 
Obvyklá cena před korekcí ceny 2 406 945 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílu 

* 0,60 = 1 444 167,00 

Vlastnický podíl * 1 565 / 476 600 
Celková výměra pozemků 206 Hodnota pozemků celkem 4 742 

 

LV 17238 - Pozemky 
1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Stodůlky  
Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: Pozemek Stodůlky, zdroj realizovaný prodej z 25.4.2023 (V-22035/2023-101) 
Lokalita: parc. č. 2010/248 a parc. č.  2010/240 
Popis: Jedná se o pozemky parc. č. 2010/248 a parc. č.  2010/240, které jsou v katastru 

nemovitostí vedeny jako ostatní plocha. Celková výměra pozemků je 103 m2. 
Koeficienty: 
redukce pramene ceny -  1,00 
velikost pozemku -  1,00 
poloha pozemku -  1,00 
dopravní dostupnost -  1,00 
možnost zastavění poz. -  0,80 
intenzita využití poz. -  1,00 
vybavenost pozemku -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 528 000 103 14 834,95 0,80 11 867,96 
     

 
Název: Pozemek Řeporyje, zdroj realizovaný prodej z 21.8.2023 (V-44101/2023-101) 
Lokalita: parc. č. 1568/359 a parc. č. 1567/2 
Popis: Jedná se o pozemky parc. č. 1568/359 a parc. č. 1567/2, které jsou v katastru 

nemovitostí vedeny jako ostatní plocha a zahrada. Celková výměra pozemků je 775 
m2. 

Koeficienty: 
redukce pramene ceny -  1,00 
velikost pozemku -  0,95 
poloha pozemku -  1,00 
dopravní dostupnost -  1,00 
možnost zastavění poz. -  0,80 
intenzita využití poz. -  1,00 
vybavenost pozemku -  1,00 
 
 

 



- 19 - 
 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

13 153 522 775 16 972,29 0,76 12 898,94 
     

 
Název: Pozemek Stodůlky, zdroj realizovaný prodej z 24.8.2023 (V-44825/2023-101) 
Lokalita: parc. č. 1937 
Popis: Jedná se o pozemek parc. č. 1937, který je v katastru nemovitostí veden jako zahrada. 

Celková výměra pozemku je 245 m2. 
Koeficienty: 
redukce pramene ceny -  1,00 
velikost pozemku -  1,00 
poloha pozemku -  1,00 
dopravní dostupnost -  1,00 
možnost zastavění poz. -  0,80 
intenzita využití poz. -  1,00 
vybavenost pozemku -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

3 150 000 245 12 857,14 0,80 10 285,71 
     

 
Minimální jednotková porovnávací cena 10 285,71 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 11 684,20 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 12 898,94 Kč/m2 

 
Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 
Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 
Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 
Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 
Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 
Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 
Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 



- 20 - 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  
[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
ostatní plocha 2860/2 320 11 684,20  3 738 944 
ostatní plocha 2860/16 86 11 684,20  1 004 841 
Obvyklá cena před korekcí ceny 4 743 785 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 =  2 
846 271,00 

Vlastnický podíl * 1 565 / 476 600 
Celková výměra pozemků 406 Hodnota pozemků celkem 9 346 

 
Postup výpočtu 
Získaná data se vyhodnocují primárně metodou porovnávací, výjimečně dle specifikace nebo 
charakteru nemovité věci lze použit i jiné metody např. výnosovou v takovém případně je volba 
metody v posudku řádně odůvodněna, proč došlo k tomu postupu. 
 
Ocenění je provedeno „cenou obvyklou” ve smyslu definice uvedené §2, odst. 1 až 9 zákona č. 
151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve 
znění pozdějších předpisů: 
 
1) Pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování, oceňují se majetek a služba obvyklou 
cenou. 
 
(2) Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích 
stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v 
obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které 
mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních 
poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se 
rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. 
Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi 
prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo 
službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu majetku nebo služby 
a určí se ze sjednaných cen porovnáním. 
 
(3) V odůvodněných případech, kdy nelze obvyklou cenu určit, oceňuje se majetek a služba tržní 
hodnotou, pokud zvláštní právní předpis nestanoví jinak. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které 
mají na tržní hodnotu vliv. Důvody pro neurčení obvyklé ceny musejí být v ocenění uvedeny. 
 
(4) Tržní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly být 
majetek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kupujícím a ochotným prodávajícím, 
a to v obchodním styku uskutečněném v souladu s principem tržního odstupu, po náležitém 
marketingu, kdy každá ze stran jednala informovaně, uvážlivě a nikoli v tísni. Principem tržního 
odstupu se pro účely tohoto zákona rozumí, že účastníci směny jsou osobami, které mezi sebou 
nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a jednají vzájemně nezávisle. 
 
(5) Určení obvyklé ceny a tržní hodnoty a postup při tomto určení musejí být z ocenění zřejmé, 
jejich použití, včetně použitých údajů, musí být odůvodněno a odpovídat druhu předmětu ocenění, 
účelu ocenění a dostupnosti objektivních dat využitelných pro ocenění. Podrobnosti k určení 
obvyklé ceny a tržní hodnoty stanoví vyhláška. 
 



- 21 - 
 

(6) Mimořádnou cenou se rozumí cena, do jejíž výše se promítly mimořádné okolnosti trhu, osobní 
poměry prodávajícího nebo kupujícího nebo vliv zvláštní obliby. 
 
(7) Cena určená podle tohoto zákona jinak než obvyklá cena, mimořádná cena nebo tržní hodnota, 
je cena zjištěná. 
 
(8) Službou je poskytování činností nebo hmotně zachytitelných výsledků činností. 
 
(9) Jiným způsobem oceňování stanoveným tímto zákonem nebo na jeho základě je 
 
a) nákladový způsob, který vychází z nákladů, které by bylo nutno vynaložit na pořízení předmětu 
ocenění v místě ocenění a podle jeho stavu ke dni ocenění, 
 
b) výnosový způsob, který vychází z výnosu z předmětu ocenění skutečně dosahovaného nebo z 
výnosu, který lze z předmětu ocenění za daných podmínek obvykle získat, a z kapitalizace tohoto 
výnosu (úrokové míry), 
 
c) porovnávací způsob, který vychází z porovnání předmětu ocenění se stejným nebo obdobným 
předmětem a cenou sjednanou při jeho prodeji; je jím též ocenění věci odvozením z ceny jiné 
funkčně související věci, 
 
d) oceňování podle jmenovité hodnoty, které vychází z částky, na kterou předmět ocenění zní nebo 
která je jinak zřejmá, 
 
e) oceňování podle účetní hodnoty, které vychází ze způsobů oceňování stanovených na základě 
předpisů o účetnictví, 
 
f) oceňování podle kurzové hodnoty, které vychází z ceny předmětu ocenění zaznamenané ve 
stanoveném období na trhu, 
 
g) oceňování sjednanou cenou, kterou je cena předmětu ocenění sjednaná při jeho prodeji, 
popřípadě cena odvozená ze sjednaných cen. 
 
Obvyklá cena se stanoví porovnávací metodou na základě přímého porovnání, a to na základě 
přepočtu přes cenu nebo užitnou plochu zpravidla min. tří (jsou-li k dispozici) obdobných 
nemovitých věcí. Porovnání je provedeno na základě subjektivního vyhodnocení shodných 
parametrů porovnávaných nemovitých věcí, které se o jednotlivého typu nemovité věci mohou lišit. 
Tyto parametry nazýváme koeficienty podobnosti. V každém z koeficientů se hodnotí kladné i 
záporné stránky, které jsou poté vyjádřeny číselně. 
 
V případě, že oceňovaná nemovitá věc je zasažena riziky majícím vliv na obvyklou cenu (přístup, 
povodeň, atd.), lze výše uvedenou výslednou obvyklou cenu upravit srážkou v příslušené velikosti. 
 
Problematika spoluvlastnických podílů 
V případě, že předmětem ocenění je spoluvlastnický podíl, tak se aplikuje srážkový koeficient nižší 
obchodovatelnosti nemovité věci, není-li ve znaleckém úkolu (zadavatelem posudku) určeno jinak. 
Metodický postup oceňování spoluvlastnických podílů je uveden níže. 
 
Metodicky se pro stanovení ceny obvyklé vychází ze vzorků podobných nemovitých věcí 
nabízených k prodeji (nebo již zrealizovaných prodejů), obecně tedy z aktuální tržní ceny 



- 22 - 
 

porovnatelných nemovitých věcí, avšak nemovitých věcí nabízených či již prodaných jako celek. 
Ačkoliv stav, kdy se nemovité věci nachází ve spoluvlastnictví více osob, není nijak neobvyklý, tak 
vesměs se jednotlivé spoluvlastnické podíly na nemovitých věcech, až na vzácné výjimky, veřejně 
neobchodují, neboť na realitním trhu je takřka mizivá poptávka po takovýchto částech nemovitých 
věcí. Tato faktická neexistence trhu se spoluvlastnickými podíly na nemovitých věcech je přímým 
důsledkem nízké obchodovatelnosti spoluvlastnických podílů na nemovitých věcech. Skutečnost, že 
v podstatě nejsou k dispozici vzorky porovnatelných spoluvlastnických podílů na nemovitých 
věcech, nýbrž pouze srovnatelné obchodované nemovité věci jakožto celky, musí být jako taková 
rovněž zohledněna při ocenění spoluvlastnického podílu na nemovité věci, kdy se tak děje 
prostřednictvím užití koeficientu nižší obchodovatelnosti spoluvlastnických podílů. 
Vedle výše zmíněného problematického aspektu při obchodování se spoluvlastnickým podílem na 
nemovitých věcech spočívajícím v někdy až absentujícím trhu se spoluvlastnickými podíly na 
nemovitých věcech je rovněž nutné zmínit, že situace, kdy předmětem obchodní transakce není celá 
nemovití věc, nýbrž pouze spoluvlastnický podíl, představuje pro případného zájemce o koupi 
nemovité věci značný zdroj potencionálních potíží, a to z toho důvodu, že se po nabytí daného 
spoluvlastnického podílu nestane výlučným vlastníkem nemovité věci, tedy nebude oprávněn 
rozhodovat o osudu dotyčné nemovité věci zcela libovolně dle vlastního úsudku ani s ní takto 
nakládat, nýbrž bude do budoucna nucen vždy nějakým způsobem kooperovat s ostatními 
spoluvlastníky.  
 
Tyto nepříjemnosti, které jsou spojené s koupí pouze spoluvlastnického podílu na nemovité věci, se 
následně odrážejí v zájmu potencionálních kupujících při nabídce spoluvlastnických podílů k 
prodeji, který je obecně nižší v porovnání se situací, kdy je nabízena celá nemovitá věc, v důsledku 
čehož je rovněž i dosahovaná prodejní cena spoluvlastnického podílu nižší, než by napovídala 
velikost konkrétního spoluvlastnického podílu – tedy například u spoluvlastnického podílu o 
velikosti 1/2 je jeho prodejní cena nižší než polovina celé nemovité věci, u velikosti 1/3 je jeho 
prodejní cena nižší než třetina celé nemovité věci atp. Nejinak je tomu i v případě prodeje 
spoluvlastnického podílu v exekučním řízení formou veřejné dražby, naopak skutečnost je taková, 
že v tomto případě jsou výše zmíněné problematické charakteristiky spoluvlastnického podílu 
kupujícími vnímány dokonce ještě intenzivněji, neboť se s ostatními spoluvlastníky zpravidla 
neznají a riziko případných budoucích neshod mezi nimi je tím pádem ještě akcentováno.  
 
Tato snížená obchodovatelnost musí být při oceňování samotného spoluvlastnického podílu na 
nemovité věci samozřejmě zohledněna a tato komplikace musí být promítnuta do zjištěné obvyklé 
ceny spoluvlastnického podílu, jak ostatně vyplývá i z dikce ustanovení § 2 odst. 2 zákona 
č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku: „Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, 
která by byla dosažena při prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování 
stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se 
zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy 
mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní 
obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo 
kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy 
majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se 
rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. 
Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen porovnáním.„ 
 
S ohledem k výše nastíněné obecně obtížné obchodovatelnosti spoluvlastnických podílů je tedy 
nutné stanovit obvyklou cenu pouhého spoluvlastnického podílu na nemovité věci nižší, než by 
odpovídalo mechanickému matematickému vyjádření hodnoty podílu z celku. Nelze tudíž 
výslednou cenu stanovit pouze jako součin velikosti spoluvlastnického podílu s cenou celku. Je 



- 23 - 
 

proto nutné nejen zjištěnou obvyklou cenu celku před korekcí ceny vynásobit spoluvlastnickým 
podílem, nýbrž ještě cenu dále ponížit, a to koeficientem nižší obchodovatelnosti spoluvlastnických 
podílů. 
 
Jedná se o základní referenční model a jeho aplikaci na vybraný soubor dat. V případě, že 
v ojedinělých případech nelze postupovat dle výše uvedeného, lze zvolit postup jiný, nicméně ten 
musí být ve znaleckém posudku podrobně vysvětlen a popsán, jak je již uvedeno výše.  
 
Průměrná jednotková cena oceňované nemovité věci (JTC0) je vypočtena aritmetickým průměrem z 
jednotlivých upravených jednotkových cen srovnávacích nemovitých věcí (IJTCs). Jednotlivé 
upravené jednotkové ceny (IJTCs) jsou vypočteny jako násobek jednotkové ceny a celkového 
koeficientu Kc. Koeficient Kc je vypočten jako násobek jednotlivých koeficientů K1 až Kn. V 
koeficientech jsou zahrnuty odlišnosti oceňované nemovité věci vzhledem k nemovitým věcem, 
které byly použity pro porovnání. 
 
Obvyklá cena oceňované nemovité věci byla vypočtena přímým porovnáním jako aritmetický 
průměr jednotkových upravených cen srovnávacích nemovitých věcí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 24 - 
 

4.3. Výsledky analýzy dat 

LV 16964 - Jednotka č. 2737/204 
1. Porovnávací hodnota  

1.1. Jednotka č. 2737/204 Stodůlky  8 783 410,- Kč 

LV 18076 - Jednotka č. 2737/2 
1. Porovnávací hodnota  

1.1. Jednotka č. 2737/2 Stodůlky  495 000,- Kč 

LV 16870 - Pozemek 
1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemek Stodůlky  4 742,- Kč 

LV 17238 - Pozemky 
1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Stodůlky  9 346,- Kč 
 
 

  

Porovnávací hodnota 9 278 410 Kč 
Hodnota pozemku 14 088 Kč 
  

 

Silné stránky  
- velmi dobrý stav bytového domu 
- sklep, lodžie 
- dostupnost MHD a OV 
- lokalita 
 

Obvyklá cena 9 294 000 Kč 
slovy: Devětmilionůdvěstědevadesátčtyřitisíc Kč  

 

Komentář ke stanovení výsledné ceny 
Při zjištění ceny obvyklé klademe důraz na srovnání nemovitých věcí ze sjednaných cen 
(realizovaných prodejů) v daném místě a čase se skutečnostmi zjištěnými při místním šetření. Při 
stanovení porovnávací hodnoty jsme vycházeli z údajů uvedených v katastru nemovitostí a aplikací 
třetích stran (Valuo.cz, RE\MAX). V databázi jsme našli srovnatelné porovnávací nemovité věcí, z 
nichž jsme vybrali ty, které nejvíce odpovídaly oceňované nemovité věci zejména co do lokality, 
velikosti, stáří a celkového stavu; tyto porovnávací nemovité věci byly následně použity pro 
výpočet obvyklé ceny.  
 
V souladu s výše uvedeným byl proveden výpočet porovnávací hodnoty, který je uveden v odstavci 
4.2. 



- 25 - 
 

 

 

5. ODŮVODNĚNÍ  
 

5.1. Interpretace výsledků analýzy 
Na základě výsledků analýzy, které jsou objektivním výstupem aplikace zvolené metody v 
kombinaci se shromážděnými a zpracovanými daty, zpravidla není možné ještě zodpovědět 
znaleckou otázku v závislosti na charakteru a specifik oceňované nemovité věci. Znalec interpretuje 
výsledky analýzy dat. V této interpretaci pak již znalec promítá své vlastní zkušenosti a vnáší do 
znaleckého posudku subjektivní prvek s odkazem, jak je např. popsáno v Advokátním bulletinu 
11/2020. 

Na základě provedeného porovnání s odkazem na soubor dat obsažený výše v odstavci porovnávací 
metoda s ohledem na vyhodnocení slabých a silných stránek, viz odst. 4.3. oceňované nemovité 
věci, a také s ohledem na případná rizika stanovujeme obvyklou cenu nemovité věci v níže uvedené 
objektivní zaokrouhlené výši. 

5.2. Kontrola postupu 
Byla provedena kontrola postupu podle § 52 písm. a) až e). 
 
a) vybere zdroj dat byla provedena 
b) sebere nebo vytvoří data byla provedena 
c) zpracuje data byla provedena 
d) provede analýzu dat a zformuluje její výsledky byla provedena 
e) interpretuje výsledky analýzy dat byla provedena 
f) zkontroluje svůj postup podle písmen a) až e) byla provedena 
g) zformuluje závěr byla provedena 
 



- 26 - 
 

 

 

6. ZÁVĚR  
 

6.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 
Otázka 
Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou: 
 
- jednotky č. 2737/204 (byt) v budově Stodůlky č.p. 2737 (bytový dům, LV 13322) na pozemku 
parc. č. 2325/6 (LV 13322) včetně podílu na společných částech domu a na pozemcích parc. č. 
2325/1 (zahrada), parc. č. 2325/6 (zastavěná plocha a nádvoří) a parc. č. 2326/3 (trvalý travní 
porost) o velikosti 9084/215994 v kat. území Stodůlky, obec Praha, část obce Stodůlky, okres 
Hlavní město Praha, zapsáno na LV 16964, 
 
- ideálního spoluvlastnického podílu o velikostí 1/18 (jedna osmnáctina) jednotky č. 2737/2 (garáž) 
v budově Stodůlky č.p. 2737 (bytový dům, LV 13322) na pozemku parc. č. 2325/6 (LV 13322) 
včetně podílu na společných částech domu a na pozemcích parc. č. 2325/1 (zahrada), parc. č. 
2325/6 (zastavěná plocha a nádvoří) a parc. č. 2326/3 (trvalý travní porost) o velikosti 
43985/215994 v kat. území Stodůlky, obec Praha, část obce Stodůlky, okres Hlavní město Praha, 
zapsáno na LV 18076, 
 
- ideálního spoluvlastnického podílu o velikostí 1565/476600 (tisíc pět set šedesát pět/čtyři sta 
sedmdesát šest tisíc šest setin) na pozemcích parc. č. 2860/2 (ostatní plocha) a parc. č. 2860/16 
(ostatní plocha) v kat. území Stodůlky, obec Praha, okres Hlavní město Praha, zapsáno na LV 
17238, 
 
- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 1565/476600 (tisíc pět set šedesát pět/čtyři sta 
sedmdesát šest tisíc šest setin) na pozemku parc. č. 2971 (ostatní plocha) v kat. území Stodůlky, 
obec Praha, okres Hlavní město Praha, zapsáno na LV 16870. 
 
Odpověď 
Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 9.294.000,-Kč. 
 
Otázka 
Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou jednotky č. 2737/204 (byt) v budově 
Stodůlky č.p. 2737 (bytový dům, LV 13322) na pozemku parc. č. 2325/6 (LV 13322) včetně podílu 
na společných částech domu a na pozemcích parc. č. 2325/1 (zahrada), parc. č. 2325/6 (zastavěná 
plocha a nádvoří) a parc. č. 2326/3 (trvalý travní porost) o velikosti 9084/215994 v kat. území 
Stodůlky, obec Praha, část obce Stodůlky, okres Hlavní město Praha, zapsáno na LV 16964. 
 
Odpověď 
Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 8.785.000,-Kč. 
 
 
 
 
 



- 27 - 
 

Otázka 
Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikostí 1/18 (jedna osmnáctina) jednotky č. 2737/2 (garáž) v budově Stodůlky č.p. 2737 (bytový 
dům, LV 13322) na pozemku parc. č. 2325/6 (LV 13322) včetně podílu na společných částech 
domu a na pozemcích parc. č. 2325/1 (zahrada), parc. č. 2325/6 (zastavěná plocha a nádvoří) a parc. 
č. 2326/3 (trvalý travní porost) o velikosti 43985/215994 v kat. území Stodůlky, obec Praha, část 
obce Stodůlky, okres Hlavní město Praha, zapsáno na LV 18076. 
 
Odpověď 
Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 495.000,-Kč. 
 
Otázka 
Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikostí 1565/476600 (tisíc pět set šedesát pět/čtyři sta sedmdesát šest tisíc šest setin) na 
pozemcích parc. č. 2860/2 (ostatní plocha) a parc. č. 2860/16 (ostatní plocha) v kat. území 
Stodůlky, obec Praha, okres Hlavní město Praha, zapsáno na LV 17238. 
 
Odpověď 
Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 9.000,-Kč. 
 
Otázka 
Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 1565/476600 (tisíc pět set šedesát pět/čtyři sta sedmdesát šest tisíc šest setin) na pozemku 
parc. č. 2971 (ostatní plocha) v kat. území Stodůlky, obec Praha, okres Hlavní město Praha, zapsáno 
na LV 16870. 
 
Odpověď 
Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 5.000,-Kč. 
 

Obvyklá cena 9 294 000 Kč 
slovy: Devětmilionůdvěstědevadesátčtyřitisíc Kč  

 

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
Nebyly zjištěny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 28 - 
 

SEZNAM PŘÍLOH  
 

 počet stran A4 v příloze: 
Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 187076 15 
Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 16964 6 
Výpis z katastru nemovitostí pro LV č.13322 4 
Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 16870 69 
Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 17238 70 
Snímek katastrální mapy 4 
Mapa oblasti 1 
Fotodokumentace nemovité věci 4 

 



- 29 - 
 

Doplňující informace 
Odměna byla sjednána smluvně.  

 
Osoby podílející se na zpracování znaleckého posudku: 

JUDr. Mgr. Marcel Petrásek, M.B.A., LL.M. 
Ing. Jiří Roub 
Ing. Petra Jedličková 
Jakub Chrástecký 

 
Označení osoby, která je povinna na žádost orgánu veřejné moci osobně stvrdit nebo doplnit 
znalecký posudek nebo blíže vysvětlit jeho obsah, pokud znalecký posudek zpracovala znalecká 
kancelář (§ 28 zákona č. 254/2019 Sb. o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých 
ústavech): 

JUDr. Mgr. Marcel Petrásek, M.B.A., LL.M. 
Ing. Jiří Roub 
 
Konzultant nebyl přibrán. 

 
 

ZNALECKÁ DOLOŽKA  
 
Posudek podává Znalecká společnost s.r.o., se sídlem v Praha 1 - Nové Město, Palackého 715/15, 
PSČ 110 00, IČ 29042054, zapsaná MSpr ČR č.j. 165/2010-OD-ZN podle ust. § 21 odst. 3 zák. č. 
36/1967 Sb. a § 6 odst. 1 vyhl. Č. 37/1967 Sb., ve znění pozdějších předpisů, do prvého oddílu 
seznamu ústavů kvalifikovaných pro znaleckou činnost, a to pro znalecké posudky v oboru 
ekonomika s rozsahem znaleckého oprávnění pro ceny a odhady nemovitostí.                                             

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 055031/2023. 

V Praze 23.10.2023 

 

 

OTISK ZNALECKÉ PEČETI 

Znalecká společnost s.r.o. 
Palackého 715/15 

110 00 Praha 1 - Nové Město 

 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Chatzivagianni Benešová Jana Ing., Smíchovská 2737/96, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Chromý Martin Ing., Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 15500
Praha 5
Dzvoník Ján, Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 15500 Praha 
5
Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, 
Klausova 1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5
Knotová Naďa MUDr., Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 15500
Praha 5
Koukol Pavel Ing. a Koukolová Helena, Smíchovská 
2737/96a, Stodůlky, 15500 Praha 5
Legler Max a Leglerová Marie, Smíchovská 2737/96, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Lhoták Jaroslav Ing. a Lhotáková Pavla Ing., Smíchovská 
2737/96a, Stodůlky, 15500 Praha 5
Peprná Irena MUDr., Internacionální 1231/8, Suchdol, 
16500 Praha 6
Řebíková Jana, Vranice 18, 28504 Zbizuby
Slavík Jakub a Slavíková Bízová Stanislava, Smíchovská 
2737/96, Stodůlky, 15500 Praha 5
Slavík Marek, Nuselská 595/78, Michle, 14000 Praha 4
Staňková Olga, Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Šperl Jan MUDr. a Šperlová Eleonora, Smíchovská 2737/96,
Stodůlky, 15500 Praha 5
Vinkler Tomáš, Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 15500 Praha
5
Viták Martin a Vitáková Renáta Ing., Vladycká 1508/4, 
Hostivař, 10200 Praha 10, Smíchovská 2737/96a, Stodůlky,
15500 Praha 5
Zárubová Alena, Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 15500 
Praha 5

01898787

775510/5677

751029/4539

870419/7535

730812/9961 
705315/6616
786107/0294

530826/132 
535316/142
390620/041 
396127/049
770309/1814 
816028/1129
775924/0181

555607/0036
740604/3843 
755504/4266
660507/0219
485411/059

631222/0442 
675206/0084
761003/0505

780206/0827 
796026/0825

775412/0264

1/18

1/18

1/18

1/18

1/18

1/18

1/18

1/18

1/18

1/18

1/18
1/18

1/18
1/18

1/18

1/18

1/18

1/18

Vlastnické právo

MCP

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Budova

Parcela

Stodůlky, č.p. 2737, byt.dům, LV 13322

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 18076

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

2737/2 garážP 43985/215994

SJM = společné jmění manželů

na parcele     2325/6, LV 13322

Jednotky

    2325/1
    2325/6
    2326/3

zahrada
zastavěná plocha a nádvoří
trvalý travní porost

1221m2
762m2
6m2

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: MSPH 60 INS 9831/2019 pro Radim Janoušek,
Mgr.

Vymezeno v:

Podíl na
společných částech

domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 18076

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky do celkové výše 4 499 000,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/18

pohledávka ve výši 5 700 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/18

pohledávky ve výši 3 000 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 4 500 000,- Kč vzniklé do 31.12.2037
budoucí pohledávky do výše 4 500 000,- Kč vzniklé do 31.12.2037
dle čl. II. smlouvy
k podílu 1/18

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

WPB Capital, spořitelní družstvo v likvidaci, Kamenná 
835/13, Štýřice, 63900 Brno, RČ/IČO: 25780450

Listina

Listina

V-3806/2011-101

V-42180/2011-101

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Lhoták Jaroslav Ing. a Lhotáková Pavla Ing., Smíchovská
2737/96a, Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 770309/1814 
816028/1129

Slavík Jakub a Slavíková Bízová Stanislava, Smíchovská 
2737/96, Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 740604/3843 
755504/4266

Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, 
Klausova 1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 
730812/9961 705315/6616; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 2737/2

Jednotka: 2737/2

Jednotka: 2737/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 26.01.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 26.01.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.09.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 01.09.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 18076

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

o

o

o

budoucí pohledávky do výše 4 600 000,- Kč  vzniklé do 25.8.2036
- k podílu 1/18

pohledávka ve výši 3 183 315,47 Kč s příslušenstvím
- k podílu 1/18

pohledávky do výše 3 300 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3 300 000,- Kč, které budou vznikat po dobu 20 let od 
uzavření smlouvy

Oprávnění pro

Oprávnění pro

PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 16000 Praha 
6, RČ/IČO: 47116129

WPB Capital, spořitelní družstvo v likvidaci, Kamenná 
835/13, Štýřice, 63900 Brno, RČ/IČO: 25780450

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o zajištění věci 6 To-48/2016 Vrchní soud v Praze ze dne 
16.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 30.03.2017. Zápis proveden dne 
14.12.2018; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o zajištění věci 6 To 48/2016  ze dne 16.02.2017. Právní moc 
ke dni 16.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 19.12.2018. Zápis proveden dne
07.01.2019; uloženo na prac. Praha

V-54896/2012-101

Z-14614/2017-101

Z-42140/2018-101

V-40209/2013-101

V-55077/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

28.08.2014 13:24

Související zápisy
Zajištění pohledávky ve věcech trestních

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 01898787

Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, 
Klausova 1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 
730812/9961 705315/6616; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 2737/2

Jednotka: 2737/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.11.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 04.12.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.08.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 28.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 046 EX-
1460/2014 -13 ze dne 28.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.08.2014. Zápis 
proveden dne 29.09.2014.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 18076

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

k podílu 1/18

po dobu trvání zástavního práva V-63471/2015-101, nejdéle  po dobu 20 let od uzavření 
smlouvy
k podílu 1/18

A) pohledávky ve výši Kč 3 168 000,- a příslušenství vzniklé do 15.4.2071
B) budoucí pohledávky do výše Kč 3 801 600,- vzniklé do 15.4.2071
k podílu 1/18

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 
8, RČ/IČO: 47116102

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 
8, RČ/IČO: 47116102

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1408060005/ZN/01  ze 
dne 19.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 19.08.2015. Zápis proveden dne 
23.09.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1408060005/ZN/01  ze 
dne 19.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 19.08.2015. Zápis proveden dne 
23.09.2015; uloženo na prac. Praha

V-63471/2015-101

V-63471/2015-101

V-63471/2015-101

V-63471/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

19.08.2015 12:43

19.08.2015 12:43

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Chromý Martin Ing., Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 751029/4539

Chromý Martin Ing., Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 751029/4539

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 2737/2

Jednotka: 2737/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1408060005/ZN/01  ze dne 
19.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 19.08.2015. Zápis proveden dne 
23.09.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1408060005/ZN/01  ze dne 
19.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 19.08.2015. Zápis proveden dne 
23.09.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 18076

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánuo

pohledávky ve výši 9 178,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/18

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro hlavní město Prahu, Štěpánská 619/28,
Nové Město, 11000 Praha 1

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 8900/287816-03/15/01-002/00/R
 ze dne 16.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.09.2015. Zápis proveden 
dne 09.10.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 8900/287816-03/15/01-002/00/R
 ze dne 16.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.09.2015. Zápis proveden 
dne 09.10.2015; uloženo na prac. Praha

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č. j. 3303843/16/2005-
80541-110484 (vyřizuje územní pracoviště pro Prahu 5) ze dne 20.04.2016. 
Právní účinky zápisu ke dni 20.04.2016. Zápis proveden dne 17.05.2016; 
uloženo na prac. Praha

V-70451/2015-101

V-70451/2015-101

V-70451/2015-101

V-27322/2016-101

V-27322/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

16.09.2015 13:05

20.04.2016 13:07

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Chatzivagianni Benešová Jana Ing., Smíchovská 2737/96, 
Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 775510/5677

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 01898787

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 2737/2

Jednotka: 2737/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 8900/287816-03/15/01-002/00/R  
ze dne 16.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.09.2015. Zápis proveden dne 
09.10.2015; uloženo na prac. Praha

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č. j. 3303843/16/2005-80541-
110484 (vyřizuje územní pracoviště pro Prahu 5) ze dne 20.04.2016. Právní 
účinky zápisu ke dni 20.04.2016. Zápis proveden dne 17.05.2016; uloženo na 
prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 18076

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zahájení exekuce

o

o

pohledávky ve výši 6 480 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 7 776 000,- Kč, vzniklé do 15.12.2073
k podílu 1/18

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dagmar Kuželová, Novodvorská 1010,
142 00 Praha 4

Oprávnění pro
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č. j. 3303843/16/2005-
80541-110484 (vyřizuje územní pracoviště pro Prahu 5) ze dne 20.04.2016. 
Právní účinky zápisu ke dni 20.04.2016. Zápis proveden dne 17.05.2016; 
uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 8900/635545-01/17/01-002/00/R
 ze dne 01.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 01.12.2017. Zápis proveden 
dne 03.01.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 8900/635545-01/17/01-002/00/R
 ze dne 01.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 01.12.2017. Zápis proveden 
dne 03.01.2018; uloženo na prac. Praha

V-27322/2016-101

V-86513/2017-101

V-86513/2017-101

V-86513/2017-101

Z-30858/2014-101

Pořadí k 01.12.2017 11:54

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Peprná Irena MUDr., Internacionální 1231/8, Suchdol, 
16500 Praha 6, RČ/IČO: 775924/0181

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 2737/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 8900/635545-01/17/01-002/00/R  
ze dne 01.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 01.12.2017. Zápis proveden dne 
03.01.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 867/14-3 k 36 EXE-
1100/2014 27 ze dne 14.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.05.2014. Zápis 
proveden dne 22.05.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

7
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 18076

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dagmar Kuželová, Novodvorská 1010,
142 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: Kuželová, Dagmar, JUDr. Šátalská 469/1,  142 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: Kuželová, Dagmar, JUDr. Šátalská 469/1,  142 00 Praha 4

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 046 EX-1460/2014 12  ze dne 
28.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.08.2014. Zápis proveden dne 
08.07.2015; uloženo na prac. Praha

Z-30863/2014-101

Z-60717/2014-101

Z-54356/2014-101

Z-60717/2014-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Povinný: Gedevanishvili Alexander nar. 12.8.1973
k podílu 1/18

Povinný: Rita Kvas Gedevanišvili, nar. 15.3.1970
k podílu 1/18

Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 705315/6616

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 705315/6616

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, 
Klausova 1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 
730812/9961 705315/6616; manželé cizího práva

Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, 
Klausova 1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 869/14-5 k 39 EXE-
1099/2014 28 ze dne 14.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.05.2014. Zápis 
proveden dne 23.05.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 1460/14-11 k 39 EXE-
2065/2014 -51 ze dne 27.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.09.2014. Zápis 
proveden dne 02.10.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 1460/14-11 k 39 EXE-
2065/2014 -51 ze dne 27.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.09.2014. Zápis 
proveden dne 02.10.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Jednotka: 2737/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

8
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 18076

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Dušan Šnaider, Evropská 663/132, 160 00  Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martina Havlová, Českomoravská 18/142,
190 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor: JUDr. Monika Elfmarková, K Beránku 3,  143 00 Praha 4

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 046 EX-1460/2014 12  ze dne 
28.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.08.2014. Zápis proveden dne 
08.07.2015; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 174 EX-191/2016 40 ze dne 
14.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 14.03.2016. Zápis proveden dne 
06.06.2017; uloženo na prac. Praha

Z-54356/2014-101

Z-11474/2016-101

Z-11473/2016-101

Z-22185/2016-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/18
povinný: Aleksander Gedevanishvili, nar. 12.8.1973

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

730812/9961 705315/6616; manželé cizího práva

Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, 
Klausova 1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 
730812/9961 705315/6616; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 174 EX 191/16-37  ze dne 
14.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 14.03.2016. Zápis proveden dne 
17.03.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 183 EX 1181/2016-15 k 14 EXE-
1106/2016 20 ze dne 13.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.05.2016. Zápis 
proveden dne 18.05.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 115 EX 00509/16-022 k 36 EXE-
1947/2016 -13 ze dne 25.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 25.08.2016. Zápis 
proveden dne 02.09.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Jednotka: 2737/2

Jednotka: 2737/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

9
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 18076

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Makarius, Plzeňská 298/276,
151 23 Praha 5

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Makarius, Plzeňská 298/276,
151 23 Praha 5

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Beneš, Liborova 405/14
169 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Škarpa, Šátalská 469/1, 142 00  Praha 4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Škarpa, Šátalská 469/1, 142 00  Praha 4

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-37525/2016-101

Z-50246/2016-101

Z-50246/2016-101

Z-53219/2016-101

Z-7367/2017-101

Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 705315/6616

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 156 EX 1399/2016-11 k 14 EXE-
2628/2016 23 ze dne 20.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.11.2016. Zápis 
proveden dne 24.11.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 156 EX 1399/2016-11 k 14 EXE-
2628/2016 23 ze dne 20.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.11.2016. Zápis 
proveden dne 24.11.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 191 EX 9861/16-9 k 33 EXE-
2866/2016 17 ze dne 08.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 08.12.2016. Zápis 
proveden dne 12.12.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 206 EX 201/16-11 k 33 EXE-
2538/2016 -18 ze dne 16.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2017. Zápis 
proveden dne 21.02.2017; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

10
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 18076

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46
101 00 Praha 10

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Škarpa, Šátalská 469/1 ,142 00 Praha 4,

pověřený soudní exekutor Mgr. Petr Micka, Svazu bojovníků za svobodu 68, 337 01 
Rokycany

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 168 EX-1442/2017 15 ze dne 
28.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 28.04.2017. Zápis proveden dne 
02.07.2018; uloženo na prac. Praha

Z-7367/2017-101

Z-9245/2017-101

Z-11270/2017-101

Z-1898/2017-408

Z-19896/2017-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/18

15500 Praha 5, RČ/IČO: 705315/6616

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 01898787

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 01898787

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 01898787

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 206 EX 201/16-11 k 33 EXE-
2538/2016 -18 ze dne 16.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2017. Zápis 
proveden dne 21.02.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 1001/2017-22 k 66 EXE-
255/2017 13 ze dne 22.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 01.03.2017. Zápis 
proveden dne 06.03.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 206 EX 17/17-11 k 66 EXE-
202/2017 -17 ze dne 02.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.03.2017. Zápis 
proveden dne 29.03.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Rokycany 168 
EX-1442/2017 -9 ze dne 30.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 19.05.2017. 
Zápis proveden dne 22.05.2017; uloženo na prac. Rokycany

Listina

Jednotka: 2737/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

11
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 18076

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor:  Mgr. Škarpa Jan, Šátalská 469/1
142 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: JUDr. et Mgr. Jiří Leskovjan, Školská 38,
110 00 Praha 1

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 206 EX-274/2017 14 ze dne 
23.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 23.05.2017. Zápis proveden dne 
02.07.2018; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 189 EX-1562/2017 15 ze dne 
07.08.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.08.2017. Zápis proveden dne 
02.07.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 189 EX-1562/2017 
18 ze dne 11.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 11.09.2017. Zápis proveden 
dne 02.07.2018; uloženo na prac. Praha

Z-24155/2017-101

Z-24154/2017-101

Z-36026/2017-101

Z-36064/2017-101

Z-41003/2017-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/18

k podílu 1/18

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 01898787

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 01898787

Povinnost k

Povinnost k

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 01898787

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 01898787

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 206 EX 274/17-5 k 66 EXE-
364/2017 18 ze dne 23.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 23.05.2017. Zápis 
proveden dne 26.05.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 189 EX 1562/17-11 k 14 EXE 
1816/17-20  ze dne 03.08.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.08.2017. Zápis 
proveden dne 08.08.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 2737/2

Jednotka: 2737/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

12
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 18076

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město, Cejl  
494/25, 602 00 Brno

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Usnul, Bryksova 763/46,
198 00 Praha 9

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 169 EX-6203/2017 22 ze dne 
18.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 30.10.2017. Zápis proveden dne 
02.07.2018; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 098 EX 00433/17-018  ze dne 
09.03.2018. Právní účinky zápisu ke dni 05.04.2018. Zápis proveden dne 
02.07.2018; uloženo na prac. Praha

Z-13046/2017-702

Z-48590/2017-101

Z-14134/2018-101

Z-11588/2018-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/18

k podílu 1/18

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 01898787

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 01898787

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 01898787

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 01898787

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 01898787

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169EX-6203/2017 -12 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 26.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
20.10.2017. Zápis proveden dne 24.10.2017; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 098 EX 00433/17 - 014 k 66 
EXE-2667/2017 34 ze dne 07.03.2018. Právní účinky zápisu ke dni 13.04.2018. 
Zápis proveden dne 25.04.2018; uloženo na prac. Praha

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku MSPH 94 INS 1519/2018-A-24  ze dne 20.06.2018. 

Listina

Listina

Jednotka: 2737/2

Jednotka: 2737/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

13
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 18076

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Chatzivagianni Benešová Jana Ing., Smíchovská 2737/96, 
Stodůlky, 15500 Praha 5

Chromý Martin Ing., Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 15500 Praha
5

Pro:

Pro:

775510/5677

751029/4539

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 04.08.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.08.2010.

Smlouva kupní  ze dne 03.08.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.08.2010.

Smlouva kupní  ze dne 20.10.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.10.2010.

o

o

o

V-38074/2010-101

V-37879/2010-101

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-4825/2019-101
Z-22088/2016-101
Z-50158/2016-101
Z-53218/2016-101
Z-3439/2017-101
Z-11268/2017-101
Z-32014/2017-101
Z-17340/2019-101
Z-17794/2019-101

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

Listina

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku MSPH 94 INS 1519/2018-A-24  ze dne 20.06.2018. 
Právní účinky zápisu ke dni 21.06.2018. Zápis proveden dne 26.06.2018; 
uloženo na prac. Praha

Z-21705/2018-101

Z-21705/2018-101

Z-7819/2019-101

Související zápisy
Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Povinnost k

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 01898787

Povinnost k

Právní účinky zápisu ke dni 21.06.2018. Zápis proveden dne 26.06.2018; uloženo 
na prac. Praha

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSHK 33 INS 13400/2017-A-9/celk. 3  ze 
dne 04.08.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.03.2019. Zápis proveden dne 
23.04.2019; uloženo na prac. Praha

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

14
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 18076

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Řebíková Jana, Vranice 18, 28504 Zbizuby

Dzvoník Ján, Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 15500 Praha 5

Slavík Marek, Nuselská 595/78, Michle, 14000 Praha 4

Viták Martin a Vitáková Renáta Ing., Vladycká 1508/4, 
Hostivař, 10200 Praha 10, Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 15500
Praha 5

Lhoták Jaroslav Ing. a Lhotáková Pavla Ing., Smíchovská 
2737/96a, Stodůlky, 15500 Praha 5

Legler Max a Leglerová Marie, Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5

Staňková Olga, Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 15500 Praha 5

Knotová Naďa MUDr., Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 15500 Praha
5

Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 
1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5; manželé cizího práva

Zárubová Alena, Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 15500 Praha 5

Slavík Jakub a Slavíková Bízová Stanislava, Smíchovská 
2737/96, Stodůlky, 15500 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

555607/0036

870419/7535

660507/0219

780206/0827 
796026/0825

770309/1814 
816028/1129

390620/041 
396127/049

485411/059

786107/0294

730812/9961 
705315/6616

775412/0264

740604/3843 
755504/4266

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 11.11.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.11.2010.

Smlouva kupní  ze dne 20.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2010.

Smlouva kupní  ze dne 20.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2010.

Smlouva kupní  ze dne 26.01.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.01.2011.

Smlouva kupní  ze dne 09.02.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.02.2011.

Smlouva kupní  ze dne 07.03.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.03.2011.

Smlouva darovací  ze dne 21.03.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.03.2011.

Smlouva kupní  ze dne 19.04.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.04.2011.

Smlouva kupní  ze dne 01.07.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.07.2011.

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.09.2011.

Smlouva kupní  ze dne 14.08.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.08.2013.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-51087/2010-101

V-53993/2010-101

V-62011/2010-101

V-62013/2010-101

V-3809/2011-101

V-6184/2011-101

V-10089/2011-101

V-12672/2011-101

V-18487/2011-101

V-32942/2011-101

V-42211/2011-101

V-40570/2013-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

15
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 18076

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 15500 
Praha 5

Šperl Jan MUDr. a Šperlová Eleonora, Smíchovská 2737/96, 
Stodůlky, 15500 Praha 5

Vinkler Tomáš, Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 15500 Praha 5

Koukol Pavel Ing. a Koukolová Helena, Smíchovská 2737/96a, 
Stodůlky, 15500 Praha 5

Peprná Irena MUDr., Internacionální 1231/8, Suchdol, 16500 
Praha 6

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

01898787

631222/0442 
675206/0084

761003/0505

530826/132 
535316/142

775924/0181

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.12.2013.

Smlouva (dohoda) o vypořádání SJM NZ 235/2014 o zúžení  ze dne 15.05.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 01.09.2014. Zápis proveden dne 25.11.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva kupní  ze dne 06.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 08.10.2015. Zápis proveden 
dne 12.11.2015.

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 06.12.2017. Zápis proveden 
dne 04.01.2018.

o

o

o

o

V-67112/2013-101

V-55633/2014-101

V-76088/2015-101

V-87779/2017-101

11.07.2019  13:22:03Vyhotoveno:Vyhotovil:

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, 
Klausova 1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5

730812/9961 
705315/6616

Vlastnické právo

Typ vztahu

MCP

Budova

Parcela

Stodůlky, č.p. 2737, byt.dům, LV 13322

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16964

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

2737/204 bytP 9084/215994

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

na parcele     2325/6, LV 13322

Jednotky

    2325/1
    2325/6
    2326/3

zahrada
zastavěná plocha a nádvoří
trvalý travní porost

1221m2
762m2
6m2

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: MSPH 60 INS 9831/2019 pro Radim Janoušek,
Mgr.

Vymezeno v:

Podíl na
společných částech

domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.

Zástavní právo smluvnío

pohledávky ve výši 3 000 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 4 500 000,- Kč vzniklé do 31.12.2037
budoucí pohledávky do výše 4 500 000,- Kč vzniklé do 31.12.2037
dle čl. II. smlouvy

Oprávnění pro
WPB Capital, spořitelní družstvo v likvidaci, Kamenná 
835/13, Štýřice, 63900 Brno, RČ/IČO: 25780450

Listina

Usnesení soudu o zajištění věci 6 To-48/2016 Vrchní soud v Praze ze dne 
16.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 30.03.2017. Zápis proveden dne 
14.12.2018; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o zajištění věci 6 To 48/2016  ze dne 16.02.2017. Právní moc 
ke dni 16.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 19.12.2018. Zápis proveden dne
07.01.2019; uloženo na prac. Praha

V-54896/2012-101

Z-14614/2017-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Související zápisy

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Zajištění pohledávky ve věcech trestních

Povinnost k
Jednotka: 2737/204

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.11.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 04.12.2012.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16964

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pohledávka ve výši 3 183 315,47 Kč s příslušenstvím

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dagmar Kuželová, Novodvorská 1010,
142 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dagmar Kuželová, Novodvorská 1010,
142 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: Kuželová, Dagmar, JUDr. Šátalská 469/1,  142 00 Praha 4

Oprávnění pro
WPB Capital, spořitelní družstvo v likvidaci, Kamenná 
835/13, Štýřice, 63900 Brno, RČ/IČO: 25780450

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-42140/2018-101

V-55077/2014-101

Z-30858/2014-101

Z-30863/2014-101

Pořadí k 28.08.2014 13:24

D Poznámky a další obdobné údaje

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 705315/6616

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 2737/204

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 046 EX-
1460/2014 -13 ze dne 28.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.08.2014. Zápis 
proveden dne 29.09.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 867/14-3 k 36 EXE-
1100/2014 27 ze dne 14.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.05.2014. Zápis 
proveden dne 22.05.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 869/14-5 k 39 EXE-
1099/2014 28 ze dne 14.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.05.2014. Zápis 
proveden dne 23.05.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 1460/14-11 k 39 EXE-
2065/2014 -51 ze dne 27.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.09.2014. Zápis 
proveden dne 02.10.2014; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16964

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Kuželová, Dagmar, JUDr. Šátalská 469/1,  142 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Dušan Šnaider, Evropská 663/132, 160 00  Praha 6

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 046 EX-1460/2014 12  ze dne 
28.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.08.2014. Zápis proveden dne 
08.07.2015; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 046 EX-1460/2014 12  ze dne 
28.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.08.2014. Zápis proveden dne 
08.07.2015; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 174 EX-191/2016 41 ze dne 
14.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 14.03.2016. Zápis proveden dne 
06.06.2017; uloženo na prac. Praha

Z-60717/2014-101

Z-54356/2014-101

Z-60717/2014-101

Z-54356/2014-101

Z-11474/2016-101

Z-11473/2016-101

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Povinný: Gedevanishvili Alexander, nar. 12.8.1973

Povinný: Rita Kvas Gedevanišvili, nar. 15.3.1970

povinný: Aleksander Gedevanishvili, nar. 12.8.1973

Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 705315/6616

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 1460/14-11 k 39 EXE-
2065/2014 -51 ze dne 27.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.09.2014. Zápis 
proveden dne 02.10.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 174 EX 191/16-37  ze dne 
14.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 14.03.2016. Zápis proveden dne 
17.03.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 2737/204

Jednotka: 2737/204

Jednotka: 2737/204



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16964

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martina Havlová, Českomoravská 18/142,
190 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor: JUDr. Monika Elfmarková, K Beránku 3,  143 00 Praha 4

podáno u OS pro P5 dne 29.4.2015

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Makarius, Plzeňská 298/276,
151 23 Praha 5

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Makarius, Plzeňská 298/276,
151 23 Praha 5

Oprávnění pro
Pátý otevřený podílový fond, QI investiční společnost, 
a.s., .; podílový fond, vykonává: QI investiční 
společnost, a.s., Rybná 682/14, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27911497; investiční spol.

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-22185/2016-101

Z-37525/2016-101

Z-31915/2015-101

Z-50246/2016-101

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 705315/6616

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 2737/204

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 183 EX 1181/2016-15 k 14 EXE-
1106/2016 20 ze dne 13.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.05.2016. Zápis 
proveden dne 18.05.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 115 EX 00509/16-022 k 36 EXE-
1947/2016 -13 ze dne 25.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 25.08.2016. Zápis 
proveden dne 02.09.2016; uloženo na prac. Praha

Oznámení o podání návrhu na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zást.pr. 27 E 
16/2015  ze dne 05.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.05.2015. Zápis 
proveden dne 05.10.2016.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 156 EX 1399/2016-11 k 14 EXE-
2628/2016 23 ze dne 20.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.11.2016. Zápis 
proveden dne 24.11.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16964

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Beneš, Liborova 405/14
169 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Škarpa, Šátalská 469/1, 142 00  Praha 4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Škarpa, Šátalská 469/1, 142 00  Praha 4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Škarpa, Šátalská 469/1 ,142 00 Praha 4,

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-50246/2016-101

Z-53219/2016-101

Z-7367/2017-101

Z-7367/2017-101

Z-11270/2017-101

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 705315/6616

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 156 EX 1399/2016-11 k 14 EXE-
2628/2016 23 ze dne 20.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.11.2016. Zápis 
proveden dne 24.11.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 191 EX 9861/16-9 k 33 EXE-
2866/2016 17 ze dne 08.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 08.12.2016. Zápis 
proveden dne 12.12.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 206 EX 201/16-11 k 33 EXE-
2538/2016 -18 ze dne 16.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2017. Zápis 
proveden dne 21.02.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 206 EX 201/16-11 k 33 EXE-
2538/2016 -18 ze dne 16.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2017. Zápis 
proveden dne 21.02.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 206 EX 17/17-11 k 66 EXE-
202/2017 -17 ze dne 02.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.03.2017. Zápis 
proveden dne 29.03.2017; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16964

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 
1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5; manželé cizího práva

Pro: 730812/9961 
705315/6616

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 19.04.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.04.2011.o

V-18487/2011-101

11.07.2019  13:21:25Vyhotoveno:Vyhotovil:

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-4825/2019-101
Z-22088/2016-101
Z-41953/2016-101
Z-50158/2016-101
Z-53218/2016-101
Z-3439/2017-101
Z-4088/2017-101
Z-11268/2017-101
Z-32014/2017-101
Z-17340/2019-101
Z-17794/2019-101

Listina

Z-7819/2019-101

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSHK 33 INS 13400/2017-A-9/celk. 3  ze 
dne 04.08.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.03.2019. Zápis proveden dne 
23.04.2019; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Acamar Invest s.r.o., Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Chatzivagianni Benešová Jana Ing., Smíchovská 2737/96, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Chromý Martin Ing., Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 15500
Praha 5
Dzvoník Ján, Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 15500 Praha 
5
Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, 
Klausova 1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5
Knotová Naďa MUDr., Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 15500
Praha 5
Koukol Pavel Ing. a Koukolová Helena, Smíchovská 
2737/96a, Stodůlky, 15500 Praha 5
Legler Max a Leglerová Marie, Smíchovská 2737/96, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Lhoták Jaroslav Ing. a Lhotáková Pavla Ing., Smíchovská 
2737/96a, Stodůlky, 15500 Praha 5
Peprná Irena MUDr., Internacionální 1231/8, Suchdol, 
16500 Praha 6
Řebíková Jana, Vranice 18, 28504 Zbizuby

Slavík Jakub a Slavíková Bízová Stanislava, Smíchovská 
2737/96, Stodůlky, 15500 Praha 5
Slavík Marek, Nuselská 595/78, Michle, 14000 Praha 4

Staňková Olga, Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Šperl Jan MUDr. a Šperlová Eleonora, Smíchovská 2737/96,
Stodůlky, 15500 Praha 5
Vinkler Tomáš, Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 15500 Praha
5
Viták Martin a Vitáková Renáta Ing., Vladycká 1508/4, 
Hostivař, 10200 Praha 10, Smíchovská 2737/96a, Stodůlky,
15500 Praha 5
Zapletal David a Zapletalová Silvie, č.p. 301, 75105 
Kokory
Zárubová Alena, Smíchovská 2737/96a, Stodůlky, 15500 
Praha 5

01898787

775510/5677

751029/4539

870419/7535

730812/9961 
705315/6616
786107/0294

530826/132 
535316/142
390620/041 
396127/049
770309/1814 
816028/1129
775924/0181

555607/0036

740604/3843 
755504/4266
660507/0219

485411/059

631222/0442 
675206/0084
761003/0505

780206/0827 
796026/0825

740320/5700 
756018/5699
775412/0264

208073
/3887892
207533

/3887892
207317

/3887892
245135

/3887892
207497

/3887892
277625

/3887892
222977

/3887892
222995

/3887892
215381

/3887892
223067

/3887892
249113

/3887892
215993

/3887892
149195

/3887892
239033

/3887892
222995

/3887892
238619

/3887892
217325

/3887892

1371/71998

43985
/3887892

Vlastnické právo

MCP

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 13322

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

    2325/1

    2325/6

    2326/3

1221

762

6

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: MSPH 60 INS 9831/2019 pro Radim Janoušek,
Mgr.

Na pozemku stojí stavba: Stodůlky, č.p. 2737, byt.dům

Vlastnictví domu s jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 13322

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

garáž

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

2737/1

2737/2

2737/101

2737/102

2737/103

2737/104

2737/105

2737/201

12980/215994

43985/215994

9630/215994

9556/215994

9522/215994

4113/215994

9949/215994

9945/215994

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

786107/0294; Knotová Naďa MUDr.

01898787; Acamar Invest s.r.o.
775510/5677; Chatzivagianni Benešová Jana Ing.
751029/4539; Chromý Martin Ing.
870419/7535; Dzvoník Ján
730812/9961 705315/6616; Gedevanishvili Alexander a 
Gedevanišvili Kvas Rita
786107/0294; Knotová Naďa MUDr.
530826/132 535316/142; Koukol Pavel Ing. a Koukolová 
Helena
390620/041 396127/049; Legler Max a Leglerová Marie
770309/1814 816028/1129; Lhoták Jaroslav Ing. a Lhotáková
Pavla Ing.
775924/0181; Peprná Irena MUDr.
555607/0036; Řebíková Jana
740604/3843 755504/4266; Slavík Jakub a Slavíková Bízová 
Stanislava
660507/0219; Slavík Marek
485411/059; Staňková Olga
631222/0442 675206/0084; Šperl Jan MUDr. a Šperlová 
Eleonora
761003/0505; Vinkler Tomáš
780206/0827 796026/0825; Viták Martin a Vitáková Renáta 
Ing.
775412/0264; Zárubová Alena

780206/0827 796026/0825; Viták Martin a Vitáková Renáta 
Ing.

740604/3843 755504/4266; Slavík Jakub a Slavíková Bízová 
Stanislava

770309/1814 816028/1129; Lhoták Jaroslav Ing. a Lhotáková
Pavla Ing.

740320/5700 756018/5699; Zapletal David a Zapletalová 
Silvie

775924/0181; Peprná Irena MUDr.

1/18
1/18
1/18
1/18
1/18

1/18
1/18

1/18
1/18

1/18
1/18
1/18

1/18
1/18
1/18

1/18
1/18

1/18

na LV

18897

18076

18679

19712

18942

18113

18075

18198

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Stodůlky, č.p. 2737 byt.dům     2325/6

Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 13322

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

2737/202

2737/203

2737/204

2737/205

2737/206

2737/301

2737/302

2737/303

2737/304

2737/305

2737/401

2737/402

5845/215994

9086/215994

9084/215994

5684/215994

9944/215994

9945/215994

5712/215994

9116/215994

9074/215994

11175/215994

10836/215994

10813/215994

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

631222/0442 675206/0084; Šperl Jan MUDr. a Šperlová 
Eleonora

660507/0219; Slavík Marek

775510/5677; Chatzivagianni Benešová Jana Ing.

730812/9961 705315/6616; Gedevanishvili Alexander a 
Gedevanišvili Kvas Rita

555607/0036; Řebíková Jana

530826/132 535316/142; Koukol Pavel Ing. a Koukolová 
Helena

390620/041 396127/049; Legler Max a Leglerová Marie

555607/0036; Řebíková Jana

01898787; Acamar Invest s.r.o.

751029/4539; Chromý Martin Ing.

870419/7535; Dzvoník Ján

485411/059; Staňková Olga

761003/0505; Vinkler Tomáš

na LV

18678

18112

16964

18413

18674

18958

18413

19741

18241

18499

19132

18255

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

Vlastnictví jednoteko

Listina

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Stavba: Stodůlky, č.p. 2737

Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek (zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    2325/1
    2326/3

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 13322

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

22011
22011

1221
6

- Bez zápisu 

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky
            v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozornění
            (plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na
            společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou
            uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu
            a nebytového prostoru.

11.07.2019  13:20:41Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo

V-68200/2009-101

Povinnost k
Parcela: 2325/1

28.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.12.2009.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Acerola s.r.o., Dominova 2464/13, Stodůlky, 15800 Praha 
5
ALKANTARA COMPANY s.r.o., V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Amirian Serop, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Andžić Milorad Ing. a Andžić Branislavka Ing., Ovčí 
hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5
Arikanov Vyacheslav a Arykanava Katsiaryna, Seydlerova 
2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
ASJA CZ s.r.o., Seydlerova 2151/1, Stodůlky, 15800 Praha
Atanera s.r.o., Revoluční 1082/8, Nové Město, 11000 
Praha 1
Bachtrog Michael, Dominikánská 264/2, Brno-město, 60200 
Brno
Bainhofner Marcel Ing., Přecechtělova 2405/23, Stodůlky,
15500 Praha 5
Bajerová Věra, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha
5
Bartošková Marta Mgr. Ph.D., Polská 1238/28, Vinohrady, 
12000 Praha 2
Barvíková Jitka, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Basista Tomáš a Basistová Darina, Pod Lesem 1578, 25210 
Mníšek pod Brdy
Basista Tomáš, Pod Lesem 1578, 25210 Mníšek pod Brdy
Baumruková Zuzana, Pod Ořechovkou 880/13, Střešovice, 
16200 Praha 6
Bažantová Liběna, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Belfínová Radka JUDr., Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Bendová Miroslava, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Bendová Věra Ing., Družstevní 2462/15, Jižní Předměstí, 
30100 Plzeň
Beneš František JUDr. Ing. CSc. a Benešová Monika, 
Rozárčina 1355/27, Krč, 14000 Praha 4
Beník Ivan, Ledvinova 1707/1, Chodov, 14900 Praha 4
Beníková Vlasta, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Bennerová Lenka Ing., České družiny 1947/19, Dejvice, 
16000 Praha 6
Bergmann Viktor Ing., Hovorčovická 443/4, Kobylisy, 
18200 Praha 8
Bhagat Aditya Kumar a Bhagat Jana Ing., Na Jarově 
2673/7, Žižkov, 13000 Praha 3
Bláhová Pavlína, Nové Dvory 4, 51251 Lomnice nad 
Popelkou
Blattný Pavel Mgr. akad.mal. a Blattná Marta, Náprstkova
273/8, Staré Město, 11000 Praha 1
Blažek Petr Mgr., Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 
Praha 5

27208559

28455274

550418/2761

540922/4370 
546230/3561
780326/1950 
796001/1917
25674803
28036115

741126/9910

740217/0853

595118/0180

725817/0194

725210/0427

780801/5336 
785917/5324
780801/5336
595512/0072

325804/117

655307/2240

506027/261

545125/0332

550415/0421 
645115/0783
701030/1760
446019/087

666125/0541

620424/2418

860516/3732 
816221/7591
665930/1528

470402/430 
505825/329
680730/0170

179/119150

731/476600

1375/476600

887/238300

1376/476600

1200/476600
1361/476600

6/2383

731/476600

1199/476600

731/476600

1529/476600

366/476600

1741/476600
1895/476600

1361/476600

1878/476600

1361/476600

5117/5242600

2582/476600

366/476600
1508/476600

3/2383

1930/476600

658/476600

1526/476600

602/476600

1636/476600

Vlastnické právo

MCP

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: MSPH 60 INS 9831/2019 pro Radim Janoušek,
Mgr.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Bobková Alena, Petržílkova 2583/15, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Boháč Martin, Nad obcí I 1416/25, Krč, 14000 Praha 4
Brejcha Eduard Ing. a Brejchová Iva, Braškovská 308/15, 
Liboc, 16100 Praha 6
Breus Valentin a Breus Mayya, Dubnická 416/21, Velká 
Chuchle, 15900 Praha 5
Brůha Lubomír a Brůhová Gabriela Ing., Horšovská 
1038/35, Řeporyje, 15500 Praha 5, V hůrkách 2144/3, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Brzoňová Ivana Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Burcal Petr Ing. a Burcalová Věra Ing., Nekázanka 881/9,
Nové Město, 11000 Praha 1, Bubenečská 496/53, Bubeneč, 
16000 Praha 6
Burcal Petr Ing., Nekázanka 881/9, Nové Město, 11000 
Praha 1
Burdych František Ing. a Burdychová Iva, Ovčí hájek 
2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Burgethová Renáta, Pod Loukou 293, 25101 Tehov
Ceralová Kateřina Mgr., Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Chlubna Jaroslav, Petržílkova 2263/20, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Chrastil Tomáš, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha
5
Cichoň Petr, Velkopřevorské náměstí 490/1, Malá Strana, 
11800 Praha 1
Coufal Jan Ing., Na Otočce 1348, 25242 Jesenice
Coufalíková Petra RNDr., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Culek Petr, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Čápová Eva, Kvestorská 1176/15, Michle, 14000 Praha 4
Čermák Martin, K Višňovce 231, 25218 Ptice
Černá Kamila, V Roháčích 73/29, Jinonice, 15800 Praha 5
Černá Markéta Ing., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Černá Miroslava, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Černošek Pavel, Nad Okrouhlíkem 2351/4, Libeň, 18000 
Praha 8
Červeňáková Gabriela Ing., Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Červený Libor a Červená Eva Ing., Haškova 935, 25262 
Horoměřice
DAKUS, s.r.o., Štefánikova 296/37, Smíchov, 15000 Praha
Daněk Svatopluk, Na Šumavě 124, 25226 Třebotov
David Ivan Ing. a Davidová Dana Ing., U Věže 1679, 34901
Stříbro, Gagarinova 1434, 34901 Stříbro
Davidová Lucie, Gagarinova 1434, 34901 Stříbro
Denisova Luiza Bc., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Dimitrov Michal, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha
5
Doležal Tomáš, Prosluněná 561/13, Hlubočepy, 15200 Praha
5

415202/133

770703/0166
500326/024 
506129/072
340912/960 
385409/957
760304/0687 
775715/1776

675810/0690

740629/6007 
725423/3591

740629/6007

640729/1110 
685405/0214
785611/4849
685414/1261

370122/026

791022/0450

731028/0098

820325/0187
745419/4990

760925/0187
656208/0503
690205/0056
946124/0019
795613/0897

866107/1826

700911/3705

715702/8670

520425/172 
506229/172
49356119
621207/0150
641203/0746 
695623/2052
945502/2115
876114/3347

840327/0260

761012/0012

731/476600

640/476600
1727/476600

1362/476600

716/476600

640/476600

377/119150

183/238300

1643/476600

603/476600
1251/476600

366/476600

1362/476600

1199/476600

657/476600
640/476600

16/11915
681/476600
1643/476600
690/476600
1362/476600

1199/476600

16/11915

1741/476600

2206/476600

1199/476600
327/238300
179/238300

179/238300
731/476600

589/238300

731/476600

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Doubek Václav, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Dr. Ulrich Gloza - nemovitosti. spol. s r.o., Na Kampě 
498/1, Malá Strana, 11800 Praha 1
Drmotová Markéta Dr., Náměstí svobody 137, 56151 
Letohrad
Drška Milan, Na Veselou 873, Beroun-Závodí, 26601 Beroun
Družstvo BADEM, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha
5
Dudová Nora Ing., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Dušek Přemysl Ing. a Dušková Anna MUDr., Petržílkova 
2266/14, Stodůlky, 15800 Praha 5
Dvořák Čeněk, Frimlova 1373/2d, Stodůlky, 15500 Praha 5
Dvořák Josef, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Dvořáková Eva, Nad Nádražím 102, 26729 Zadní Třebaň
Egert Jan Ing., Štítného 974, Vodňany II, 38901 Vodňany
El-Lababidi Marie, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Erbenová Jana, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Fajfrlíková Petra, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Farka Jan Ing. a Farková Hana, Seydlerova 2146/13, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Fedotova Marija, Sluneční náměstí 2580/13, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Fehid Fahad Ing. a Fehidová Barbora Ing., Seydlerova 
2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5
Fiala Karel Ing. a Fialová Ludmila, Dvořákova 1572/13, 
66902 Znojmo
Fischer Jan a Fischerová Olga, Milady Horákové 848/90, 
Bubeneč, 17000 Praha 7
Fleková Gertruda, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Florović Srdjan Ing., Sluneční náměstí 2580/13, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Fojtík Josef, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Forejtková Sabina, č.p. 1, 33033 Úlice
Fous Viktor Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Fousová Jana Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Frajt Josef, Podskalská 391/9, Nové Město, 12800 Praha 2
Franěk Petr a Fraňková Markéta, Seydlerova 2146/13, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Futó František JUDr. a Futó Nadija, Bronzová 2025/31, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Futó František JUDr., Bronzová 2025/31, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Gabriel Jaroslav a Gabrielová Jaroslava, Seydlerova 
2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5
Gabriel Josef a Gabrielová Světlana, Prusíkova 2493/11, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Gavlas David, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5

810707/2325

18627447

695204/0381

711026/0993
00551911

535527/108

610704/1820 
605202/7113
630417/2017
660125/0535

366224/056
841101/1686
455212/461

655826/1380
756013/0193

550112/0119 
545304/1484
735413/9914

680504/2244 
715228/4051
400905/124 
405125/062
491207/146 
535915/032
536112/304

750314/3076

461025/440
716224/3847
730109/2469

725613/4798

770502/0037
790917/1193 
805331/0661
601026/6636 
766119/9931
601026/6636

371030/047 
375121/077
680706/0150 
735411/4262
860506/0057

1878/476600

327/238300

731/476600

16/11915
33444/476600

602/476600

1998/476600

640/476600
1375/476600

1200/476600
1361/476600
1643/476600

731/476600
1643/476600

1892/476600

654/476600

1199/476600

640/476600

602/476600

1375/476600

681/476600

640/476600
1199/476600
681/476600

681/476600

657/476600
763/238300

731/476600

1199/476600

1199/476600

16/11915

1361/476600

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, 
Klausova 1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5
Grecu Radu-Constantin a Grecu Petra, V hůrkách 2144/3, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, Bellušova 1820/39, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Grosman David, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha
5
Grosmanová Pavlína, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Grundman Zdeněk Ing., Květná 837/38, Východní Předměstí,
32600 Plzeň
Hájková Lada, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Hájková Renata, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha
5
Háková Anna Ing., Na valech 283/16, Hradčany, 16000 
Praha 6
Hála Karel RNDr. CSc. a Hálová Edith, Seydlerova 
2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5
Hálková Eliška, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Hálová Edith, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Hanáček Ján a Hanáčková Pavlína Ing., Hlavná 191, 05992 
Huncovce, Slovenská republika, V hůrkách 2145/1, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Hanáčková Pavlína Ing., V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Handrychová Blanka Ing., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Harcubová Zuzana Mgr., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800
Praha 5
Harnischová Eva, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha
5
Hauser Jan a Hauserová Helena, Seydlerova 2149/7, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Havránková Jiřina, Vlachova 1510/10, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Hejda Petr Ing., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Hes Vladimír, Dražkovická 1167/10, 27401 Slaný
Hlaváč Viktor, Azalková 880, Horní Jirčany, 25242 
Jesenice
Hlavajová Jana Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Hlavatý Eduard Ing. Mgr. Bc., Mazurská 516/1, Troja, 
18100 Praha 8
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 
11000 Praha 1
Hlína Jiří, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 15000 
Praha 5
Hněvsová Yvona, Plynární 1517/2, 25101 Říčany
Hoffmann Miloš Mgr. a Hoffmannová Gabriela, Na dolnici 
966, Stodůlky, 15500 Praha 5
Hokůvová Marcela, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Holeček Jaroslav a Holečková Hana, Na strži 1203/43, 
Krč, 14000 Praha 4, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5

730812/9961 
705315/6616
760521/9963 
755814/0568

740322/0440

815131/0783

570531/1722

515807/333
595627/0947

575921/0402

350703/061 
445523/050
435811/704

445523/050

671010/ 
675120/0258

675120/0258

665729/1080

785322/1585

515627/048

480421/051 
506021/147
536208/051

440311/026

550310/1208
680628/0558

685508/6007

770525/1939

00064581

530313/060

455403/047
490410/207 
546108/3595
866208/5795

700322/0202 
705302/0029

1565/476600

716/476600

55/38128

55/38128

654/476600

366/953200
3116/953200

1375/476600

1741/476600

1178/476600

691/476600

1361/476600

731/476600

1057/476600

731/476600

1178/476600

1375/476600

172/59575

1375/476600

602/476600
1178/476600

731/476600

690/476600

37473/476600

602/476600

69/47660
1362/476600

731/476600

640/476600

MCP

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Homolová Eva, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Hora Jan, Šternberkova 1351/14, Holešovice, 17000 Praha 
7
Horák Vladimír Ing., Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Hronek Miroslav a Hronková Eva, Zahradní 158, 25225 
Jinočany
Hrouda Miloš a Hroudová Pavla, č.p. 9, 39131 Svrabov, 
Ovčí hájek 2361/52, Stodůlky, 15800 Praha 5
Hrouda Robert Ing. a Hroudová Leona, V hůrkách 2145/1, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, Fingerova 2184/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Hrutkai Richard Ing. MSc., Taussigova 1156/19, Kobylisy,
18200 Praha 8
Hübnerová Zdeňka, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Hurta Jiří, Bešůvka 753/10, Žebětín, 64100 Brno
Jakoubek Eduard Ing. arch. a Jakoubková Alexandra Mgr., 
Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Janovský Jaroslav a Janovská Bohumila, Zrušen trvalý 
pobyt na území ČR, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Janská Margot Ing., Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Jarošová Lenka, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha
5
Jech Zdeněk, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Jelínek Vilém MUDr. a Jelínková Renáta, Na moklině 
680/46, Řepy, 16300 Praha 6
Jenter Rudolf Karl Heinrich a Hájková Lada, Seydlerova 
2150/5, Stodůlky, 15800 Praha, Seydlerova 2149/7, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Ježek František Mgr., Ondříčkova 2284/18, Vinohrady, 
13000 Praha 3
Jilek Milan Ing., Jagellonská 1498/29, Žižkov, 13000 
Praha 3
Jiřík Ivo Ing. a Jiříková Lenka, Krátká 307, 25217 
Tachlovice
Jonášová Klára, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Jovanovič Pavel, Pražská 244, 25229 Dobřichovice
Kadavý Milan, Nad Závěrkou 1106/19, Břevnov, 16900 Praha
6
Kaderka Michal, Stupkova 1440/9, Holešovice, 17000 Praha
7
Kainc František, V Alejíčkách 369, 25225 Zbuzany
Kaiser Evgenija, Falltorstrasse 20, 60385  Frankfurt am 
Main, Spolková republika Německo
Kalaš Lubomír Ing., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Kardaš Miloš Ing., Lomnická 434, Hostavice, 19800 Praha 
9
Kaufnerová Jana, Bellušova 1860/36, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Kindl Radim Mgr. a Kindlová Elena Mgr., Seydlerova 
2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5
Klejmenova Liana Ing., U Nových lázní 1222/1, 41501 
Teplice

505117/342
650627/1805

660526/0981

520331/032 
616225/0534
650902/0716 
686216/1383
700822/3585 
675823/0974

781230/9087

615211/0250

690528/5112
401009/448 
416126/028
380806/025 
415227/084

455223/105

615225/2007

450924/033
570628/1306 
615429/2155
531022/ 
515807/333

411231/025

510107/289

520415/272 
595219/7185
945325/0180

860828/0736
560429/0835

660404/0256

640411/0108
731018

570903/1526

370728/048

835129/0035

801228/1805 
815106/7683
505314/355

731/476600
602/476600

1472/476600

654/476600

1199/476600

716/476600

1178/476600

691/476600

716/476600
1472/476600

1057/476600

2300/476600

1362/476600

640/476600
681/238300

1375/476600

731/476600

184/59575

301/238300

640/476600

731/476600
602/476600

69/47660

691/476600
1361/476600

2834/476600

654/476600

731/476600

1361/476600

1097/476600

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Klimalová Martina, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Kokešová Alena, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Kokošková Danuše, Lišická 749, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9
Kolandová Iva Mgr., Evropská 1691/35, Dejvice, 16000 
Praha 6
Kolář Vlastimil Ing. a Kolářová Zuzana Ing., Petržílkova
2260/26, Stodůlky, 15800 Praha 5, Seydlerova 2150/5, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Kopecký Radim a Kopecká Terezie Mgr., Volutová 2522/16, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Koper Štefan, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kos Vít, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kosová Iva Ing., Trávníčkova 1764/5, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Kostecká Jana, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kostenko Irina, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Košnar Michael JUDr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800
Praha 5
Kotálová Petra, Vřesová 581, 25303 Chýně
Kotík Adam, Řipská 1676/25, Vinohrady, 13000 Praha 3
Kotvaltová Radka MVDr., Blažkova 1455/9, 25219 Rudná
Kouřilová Jaroslava, Na Fidlovačce 504/3, Nusle, 14000 
Praha 4
Král Pavel, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kremlíková Pourová Radka, Višňová 114, 58301 Chotěboř
Krutský Tomáš, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Kryl Antonín Ing.arch., Schodová 602/5, Košíře, 15000 
Praha 5
Kryštofová Blažena, Rumunská 238/36, Vinohrady, 12000 
Praha 2
Křivonoska Pavel Ing. a Křivonosková Marcela, V hůrkách 
2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5, Brdičkova 1911/21, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Kučera František Ing. a Kučerová Gabriela, U jezera 
2047/2, Stodůlky, 15500 Praha 5
Kučerová Denisa PharmDr., Petržílkova 2707/38, Stodůlky,
15800 Praha 5
Kudláček Jan, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kudlík Jaroslav MUDr., Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Kudrna Jan JUDr. PhD. a Kudrna Małgorzata, Seydlerova 
2146/13, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kulhánek Michaela Mgr., Vavřenova 1170/8, Braník, 14200 
Praha 4
Kurylyak Vasyl a Kurylyak Svitlana, Březovická 1351/3, 
Horní Počernice, 19300 Praha 9
Kusáková Veronika Mgr., Gutova 2403/42, Strašnice, 10000
Praha 10
Kuskildin Alexandr a Kuskildina Yelena, Pitterova 
2855/9, Žižkov, 13000 Praha 3, Blattného 2317/6, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

755112/5549

325202/130

455313/097

875508/0004

590814/0832 
635419/6101

680216/2070 
666110/1359
550225/1447
590102/0202
665507/1753

675107/0689
615519/2065

900617/3264

565311/0012
780621/0170
755330/0018
375812/072

571208/0858
805108/3051
540206/1324

320828/490

255306/083

661217/1434 
715408/2848

570705/1174 
625625/6479
805503/2315

870410/1076
520406/346

760212/2792 
755316/3783
885823/0051

710330/9928 
745524/9934
725222/4628

780120/9999 
785526/9994

55/38128

1178/476600

716/476600

1178/476600

1375/476600

640/476600

657/476600
55/19064
16/11915

731/476600
320/476600

4083/2978750

1376/476600
329/238300
1643/476600
657/476600

1413/476600
1361/476600
345/476600

602/476600

731/476600

731/476600

690/476600

690/476600

871/476600
1199/476600

1526/476600

17693
/11915000
172/59575

690/476600

327/238300

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

MCP

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

7
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kust Václav a Kustová Zdeňka, Vitošská 3413/7, Modřany, 
14300 Praha 4
Kuzin Tomáš, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kvízová Zlata, Oválová 327/18, Vokovice, 16000 Praha 6
Landa Bohuslav a Landová Hana, Ovčí hájek 2153/2, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Lašková Helena Ing., Na Hanspaulce 1377/9, Dejvice, 
16000 Praha 6
LAUFEN CZ s.r.o., V tůních 1637/3, Nové Město, 12000 
Praha 2
Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6
Lébl Richard, Murmanská 1468/6, Vršovice, 10000 Praha 10
Lemak Oleh, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5
Lexová Kamila PhDr., Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800
Praha 5
Lhotáková Lucie, Chocholova 865, Šeberov, 14900 Praha 4
Liang Feng a Ma Haimei, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Lidmaňská Michaela, V Cihelnách 234, Lešany, 27751 
Nelahozeves
Liška Jan Ing. a Lišková Libuše Ing., Petržílkova 
2265/16, Stodůlky, 15800 Praha 5
Logner Vít, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Lognerová Jana Ing., Emy Destinové 1163/9, Liberec I-
Staré Město, 46001 Liberec
Loncká Drahomíra Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800
Praha 5
Lukášek Jaroslav a Lukášková Zdeňka, Seydlerova 2150/5, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Ma Haie, Mikulova 1755/1a, Chodov, 14900 Praha 4
Machová Enikö JUDr. Ph.D., Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Macková Hana, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Máj Petr MUDr., Scheinerova 2000/9, 36001 Karlovy Vary
Máj Vladimír MUDr. a Májová Ivana MUDr., Ořechová 
1880/19, Východní Předměstí, 32600 Plzeň
Malyšev Sergej, Nová 353, 25241 Dolní Břežany
Manda Leona, Rahel-Straus-Weg 10, 81673 Mnichov, Německo
Mandová Petra, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Marek Ladislav a Marková Renata, Seydlerova 2148/9, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Marešová Monika PharmDr., Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Martínek Tomáš Ing. a Martínková Lucie, Seydlerova 
2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Martínek Tomáš Ing., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Martorana Francesco a Martoranová Věnceslava MUDr., Via 
Cruillas 33, Palermo, Itálie, Na dolinách 345/7, Podolí,
14700 Praha 4
Maungová Helena, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha
5
Mayová Monika, Budínova 23/1, Libeň, 18000 Praha

391027/035 
465326/085
910115/0201
475305/716
430828/041 
456209/089
365219/022

25758691

471214/184

650724/1928
630209/7571
575313/2561

915829/0064
721215/9999 
815623/1930
685729/0649

831216/1979 
835705/1978
790219/0384
805930/9643

685815/0651

460323/119 
495816/305
765203/9989
685325/6443

815712/2589
580813/1439
540513/0940 
545827/0367
921001/4286
640603
705515/2368

540508/0054 
665913/1204
665505/0072

740423/0042 
825713/0805
740423/0042

280728/ 
435709/087

295524/097

605309/1462

657/476600

731/476600
690/476600
658/476600

1508/476600

1920/476600

731/3812800

731/3812800
132/59575

1526/476600

640/476600
1200/476600

731/476600

1643/476600

320/476600
320/476600

1178/476600

1741/476600

1362/476600
517/95320

716/476600
1565/476600
681/238300

1199/476600
589/238300
657/476600

1199/476600

657/476600

366/476600

55/19064

55/19064

1178/476600

1273/476600

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

8
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Meindorfer Klaus Ludwig Maria Dr., Kreuzbreitlstrasse  
8, Gröbenzell, Německo
Meškan Martin, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Metzgerová Zdenka, Kroftova 356/5, Smíchov, 15000 Praha 
5
Michálek Zdeněk Ing. a Michalek Hana Miluše, Seydlerova 
2151/3, Stodůlky, 15800 Praha
Mikoláš Dušan Ing., Na dlouhém lánu 30/12, Vokovice, 
16000 Praha 6
Mikolášek Karel, Pokratická 196/24, Pokratice, 41201 
Litoměřice
Milota Michal Ing. a Milotová Monika, Seydlerova 
2146/13, Stodůlky, 15800 Praha 5
Miňovská Věra, Kamenný Újezdec 57, 25282 Kamenný Přívoz
Miřátský Richard Ing. MBA, Bronzová 2023/27, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Miskolczi Vítězslav RNDr. a Miskolczi Martina Ing., Ovčí
hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5
Miškovský Viktor Ing., České družiny 1947/19, Dejvice, 
16000 Praha 6
MK-NEMO s.r.o., Slunná 541/27, Střešovice, 16200 Praha 6
Mlejnková Jitka Mgr., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800
Praha 5
Moskal Mykola a Moskal Yaroslava, Ovčí hájek 2153/2, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Mühlbach Hynek Ing. a Mühlbachová Eva Ing., Vojtova 
1925/41, Modřany, 14300 Praha 4
Musil Michal, K Cikánce 944/18, Slivenec, 15400 Praha 5
Mužík Marek, Kollárova 1819, Beroun-Město, 26601 Beroun
Naxerová Markéta, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Nazaryan Ararat, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha
5
NBH Real s.r.o., Husníkova 2086/22, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Němirovskij Daniel, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Nentvich Libor a Nentvichová Dagmar, Arménská 1360/7, 
Vršovice, 10100 Praha 10, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Nestával Milan JUDr. a Nestávalová Irena, Zborovská 
84/60, Malá Strana, 15000 Praha 5, V zahrádkách 2836/39,
Žižkov, 13000 Praha 3
Nguyen Thi Thu Thuy, Bašteckého 2543/14, Stodůlky, 15500
Praha 5
Nořížová Libuše, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha
5
Nosálová Kálalová Jana, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Nosek Josef a Nosková Markéta Ing., Pod skalou 622/1a, 
Jinonice, 15800 Praha 5
Nová Lenka Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Novotná Zdena, Jordana Jovkova 3256/11, Modřany, 14300 
Praha 4
Novotný František, Jordana Jovkova 3256/11, Modřany, 
14300 Praha 4

540814

711014/1423

415814/405

460916/205 
476124/114
580524/0881

620103/0308

671120/1398 
736009/0672
525705/081
711001/0391

641122/0200 
735719/2755
680412/2292

45804648
475911/128

741218/3768 
815603/9980
611205/1143 
625507/0239
770525/0872
830705/5350
755720/1685

580213/2325

07474644

940110/4086

630719/1737 
615905/0876

531030/119 
485504/028

755107/9921

205719/016

675123/0904

570414/0024 
605516/0188
805503/2007

495730/057

430223/038

6/2383

681/476600

1200/476600

1200/476600

731/476600

1472/476600

1508/476600

1361/476600
1742/476600

1529/476600

3/2383

2239/476600
1362/476600

660/476600

657/476600

716/476600
366/476600
1361/476600

320/476600

2531/476600

1361/476600

1200/476600

1565/476600

1362/476600

640/476600

55/19064

1199/476600

691/476600

8/11915

8/11915

SJM

SJM

SJM

MCP

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

9
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Nový Stanislav Ing. a Nová Leona Mgr., Seydlerova 
2146/13, Stodůlky, 15800 Praha 5
Obešlová Ivana, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Ogriščenko Vjačeslav MUDr., Nová 309, Nové Město, 55001 
Broumov
O.K. Trans Praha spol. s r.o., Hlavní 182, 25303 Chýně
OOO Kujri, spol. s r.o., Blattného 2317/6, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Orekhova Nina, Pushkina 21-37, Perm, Rusko
Pachtův palác s.r.o., Karoliny Světlé 208/34, Staré 
Město, 11000 Praha 1
Pacovská Iva, Široká 132, 27714 Lhota
Palivec Daniel Ing., V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Páníková Milena, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Pařízek Josef, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Pavlíček Ivan, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Pavlík Miroslav Ing. a Pavlíková Eva RNDr., Seydlerova 
2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Pavlíková Tereza Ing., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Pecherová Pavlína Ing., Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Pelouchová Věra PaedDr., Podolské nábřeží 250/14, 
Podolí, 14700 Praha 4
Pešut Branislava, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Petržilka David, Spořilovská 978, 51401 Jilemnice
Plachá Marie Ing., Na Kazance 426/2, Troja, 17100 Praha 
7
Plašil Miroslav, Řehořova 932/27, Žižkov, 13000 Praha 3
Plot Miroslav a Plotová Eva, Kollárova 492, 27351 Unhošť

Podivinský Jakub, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Pokorný Marek, U nemocenské pojišťovny 1229/4, Nové 
Město, 11000 Praha 1
Poláchová Hana Ing., Růžová 195, 50352 Skřivany
Poláková Klára Mgr., V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Pommerová Marie, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Procházka Jaroslav a Procházková-Francisci Eva MUDr., 
Prusíkova 2424/4, Stodůlky, 15500 Praha 5
Prodanović Slavko a Prodanović Dubravka, Seydlerova 
2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Pros Jaroslav Ing. a Albrechtová Prosová Hana Ing., V 
hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5, Gončarenkova 
5/14, Braník, 14700 Praha 4
Puškař Josef Ing. a Puškařová Miluše, Jílovišťská 555, 
Lipence, 15531 Praha 5
Quaiser Jiří, V javoříčku 716/15, Hlubočepy, 15400 Praha
5

571112/1328 
665410/0464
676016/0946

641105/1867

00473251
26127849

440517
14889871

675514/0854
680308/0416

755508/6000

730528/0345
590303/1409

551223/0163 
595818/0074
875919/0022

745111/2031

415920/037

746127/2555

700622/3433
465822/112

780923/7898
511231/158 
555326/2275
900221/3440

800504/0087

775301/3180
845701/0023

336214/074

410411/952 
465208/770
590926/2282 
645224/2379
510913/027 
566029/0834

520105/338 
535206/184
740213/0516

1508/476600

1375/476600

1512/476600

690/476600
2065/476600

218/476600
172/59575

1741/476600
640/476600

654/476600

716/476600
301/238300

1199/476600

2065/476600

690/476600

731/476600

681/476600

1361/476600
691/476600

1361/476600
1178/476600

1375/476600

731/476600

1643/476600
731/476600

657/476600

658/476600

1199/476600

640/476600

691/476600

658/476600

SJM

SJM

SJM

SJM

MCP

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

10
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Rasl Zdeněk Ing. a Raslová Jana akad. mal., Mazurská 
525/19, Troja, 18100 Praha 8
Reifová Jana, Trávníčkova 1768/13, Stodůlky, 15500 Praha
5
Reinišová Milada, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Ron Stanislav, Na Hřebenkách 1196/21, Smíchov, 15000 
Praha 5
Rosolová Jana Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Rousek Leoš, Kozlovská 2038/1a, Dejvice, 16000 Praha 6
Rupeš Karel a Rupešová Simona, Plzeňská 140/235, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Různarová Petra Bc., Kosmonautů 1704/10, 68001 Boskovice
Rybár Milan a Rybárová Monika, Seydlerova 2151/3, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Rychetský Jaromír, Česákova 425/4, Střížkov, 18200 Praha
8
Rýznerová Anna Mgr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Řeháčková Ivana, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Řezáč Miroslav a Řezáčová Jana, Prusíkova 486, Klatovy 
III, 33901 Klatovy
Senkevich Yury, Slovenská 1694/23, Vinohrady, 12000 
Praha 2
Sephton Graham Martin a Sephtonová Dana Ing., Ovčí hájek
2153/2, Stodůlky, 15800 Praha, Ovčí hájek 2153/2, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
SHUMA s.r.o., V Hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15500 Praha
Siblíková Renáta, Běhounkova 2344/27, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Skalický Zdeněk, Volutová 2518/6, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Sklenářová Marie akad. mal., Heleny Malířové 400/7, 
Břevnov, 16900 Praha 6
S-KORUNA COMPANY s.r.o., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Slámová Barbora Mgr., Petržílkova 2583/15, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Slavkovský Milan a Slavkovská Iveta, Symfonická 1426/7, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Slezáčková Lada, Dvořákova 300, 25225 Jinočany
Slobodník Benedikt, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Slováková Alena MUDr., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Smejkal Jan Ing. a Smejkalová Dana, Souběžná IV 81/33, 
Jinonice, 15800 Praha 5
Sobotka Miroslav, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Sobotková Jarmila PhMr., Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Sochor Martin, Košumberk 90, 53854 Luže
Sosík Petr a Sosíková Kateřina, č.p. 82, 26601 Koněprusy

Soukupová Petra, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha
5

401011/007 
455501/062
655811/1329

375512/038

570526/1463

625103/0698

690214/2929
600531/1686 
625127/1455
765229/3781
740323/4894 
765303/1925
510814/207

816215/0051

535228/180

620601/1757 
646115/0410
551009/2753

580727/ 
615615/0440

27588815
716227/0280

630214/1703

486121/029

27396045

676128/1395

730430/0542 
685711/1217
746016/3810
721014/6537

575719/1979

531027/059 
595624/0939
710419/0170

255329/073

680613/1981
741120/5780 
765807/1179
805721/0282

301/476600

716/476600

1362/476600

690/476600

731/476600

1878/476600
55/19064

690/476600
681/238300

1361/476600

1361/476600

1741/476600

690/476600

366/476600

1529/476600

731/476600
1447/476600

690/476600

301/476600

691/476600

658/476600

16/11915

602/476600
731/476600

2344/476600

366/476600

1727/476600

690/476600

654/476600
366/476600

16/11915

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

11
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Stanek Jiří MUDr. a Stanková Romana Ing., Vokovická 
679/10, Vokovice, 16000 Praha 6, Před rybníkem 116/10, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Stanislavová Jana, Sídliště Za Chlumem 722, Teplické 
Předměstí, 41801 Bílina
Stehlík Zbyněk, Táborská 749/11, Nusle, 14000 Praha 4
Ştîrba Ecaterina, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Ştîrba Igor, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5
Stirba Pavel, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Strolená Irena Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Stuchlík Jan, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Studnicki Vladislav a Studnická Šárka, Ovčí hájek 
2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Suk Jaroslav a Suková Dagmar, Suchý vršek 2130/17, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Sukupová Libuše, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Sun Huanqin, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Šalátová Kateřina Ing., Tupolevova 469, Letňany, 19900 
Praha 9
Šembera Jiří a Šemberová Zuzana Mgr., Dančí 2420/12, 
25101 Říčany
Ševčík Julius, Karla Engliše 3221/2, Smíchov, 15000 
Praha 5
Ševčíková Wangová Di Mgr., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Šikula Jaroslav, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Šíma Zdeněk a Šímová Hana, Seydlerova 2147/11, Stodůlky,
15800 Praha 5
Šimek Dan Ing. a Šimková Marie, Stehlíkova 975, Suchdol,
16500 Praha, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Šimek Petr Ing. a Šimková Jarmila Ing., Ovčí hájek 
2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Šindelková Jarmila, Spojovací 499, 25090 Jirny
Široká Alena, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Škoda Jan Ing. a Škodová Zora Ing., U Nesypky 1502/16, 
Smíchov, 15000 Praha 5
Školout Václav Ing. JUDr. a Školoutová Eva JUDr., V 
kapslovně 2761/10, Žižkov, 13000 Praha 3, Na nivách 
913/27, Michle, 14100 Praha 4
Šponar Michal Mgr., Sokolovská 1114, 51601 Rychnov nad 
Kněžnou
Štěrba Borek, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Štěrbová Katuše Ing., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800
Praha 5
Štovíčková Dagmar, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Štráberger Jiří Mgr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800
Praha 5
Štraser Denisa Ing., Ke klubovně 1633/24, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Štraser Václav JUDr. Ing., Ke klubovně 1633/24, 
Stodůlky, 15500 Praha 5

561223/0734 
635416/0329

636025/0490

720426/0206
885620/3400

680324/7385
920409/4262
615522/0511

750102/0241
760625/5217 
755412/5183
481227/063 
486210/258

515221/301

680726/1978
725416/2762

640221/1629 
715507/0230
781028/0016

705412/9940

710314/0231

791217/0189 
816225/0261
680207/0649 
695505/0047
530304/126 
535418/001
725812/0331
486106/401
471126/026 
476130/039
530904/003 
546002/1226

780316/3698

740303/0712
415220/424

405105/057

731211/0025

815429/0111

820507/1985

654/476600

1362/476600

657/476600
1361/953200

366/476600
2093/953200
691/476600

16/11915
1643/476600

69/47660

1361/476600

1375/476600
640/476600

1376/476600

366/476600

1741/476600

1361/476600

1727/476600

1361/476600

2009/476600

172/59575
1728/476600
640/476600

690/476600

731/476600

691/476600
1840/476600

1375/476600

1361/476600

1727/953200

1727/953200

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

12
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Šudák Miroslav JUDr. a Šudáková Libuše PaedDr., 
Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Švancar Radmil PaedDr. a Švancarová Daniela PaedDr., 
Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Švehlová Marie, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha
5
Švejcarová Barbora, Na Březině 387, 25167 Pyšely
Švíř Marek, Pomořanská 470/1, Troja, 18100 Praha 8
Ta Xuan Thanh, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Talyzin Vladimir a Talyzina Nataliya, Seydlerova 2150/5,
Stodůlky, 15800 Praha 5
Tang Guoying, Stroupežnického 516/7, Smíchov, 15000 
Praha 5
Tasev Svetlin Dimitrov, Nerudova 215/24, Malá Strana, 
11800 Praha 1
Teplý Zdeněk a Teplá Taťána, Seydlerova 2146/13, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Tetenova Evgeniia, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Tetenova Iuliia, Klimenko 20-39, Perm, Rusko
Timchenko Sergei, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5
TOOLEX DESIGN s.r.o., Slovenská 1694/23, Vinohrady, 
12000 Praha 2
Topinková Hana, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha
5
Trousil Pavel Ing. a Trousilová Jana, V Roháčích 73/29, 
Jinonice, 15800 Praha 5
Trousilová Klára, Komornická 1982/7, Dejvice, 16000 
Praha 6
Tursunalieva Mira, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Ulmann Oldřich RNDr. a Ulmannová Hana RNDr., Ovčí hájek 
2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5, Brunnerova 998/4, Řepy,
16300 Praha 6
Unger Tomáš, Tuklatská 2091/1, Strašnice, 10000 Praha 10
Vaisar Jan, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5
Valešová Veronika, Eberlova 1473/15, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Vančurová Eva Ing., Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Vaněk Alois Ing. a Vaňková Jarmila, Seydlerova 2151/3, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, Mutěnínská 1736/1, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Vašut Jan a Vašutová Lenka, Archeologická 1882/6, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Vavřínová Lucie, Vyšehradská 1378/45, Nové Město, 12800 
Praha 2
Verdánová Eva Ing., třída Legií 292, 39301 Pelhřimov
Veselý Luboš Ing., Volutová 2517/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Vlárský Ivan a Vlárská Alena, Vyšehradská 1379/47, Nové 
Město, 12800 Praha 2
Vodenka Mirko Ing. arch. a Vodenková Jitka, Seydlerova 
2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5

520918/021 
575225/1582
550830/0006 
555826/0191
526124/181

695527/0487
720914/0191
791014/3945

710629/9937 
715302/9961
725902/9932

790916/9950

820620/5942 
825205/9959
935807/3296

661118
820509/9903

25123220

535616/048

701213/0059 
706026/0042
735905/0105

805907/9930

541204/1822 
545629/1885

670305/0893
790518/5585
765407/0193

605117/1324

551206/0147 
595608/1747

600204/0594 
555125/0089
726222/0196

595827/1517
700626/1713

540703/2994 
555313/0132
320205/095 
385308/427

1361/476600

1376/476600

1376/476600

690/476600
640/476600
189/59575

1375/476600

172/59575

16/11915

1526/476600

218/476600

218/476600
327/238300

1361/476600

657/476600

1472/476600

69/47660

1375/476600

1529/476600

731/476600
55/38128

1020/476600

1199/476600

6/2383

69/47660

1361/476600

345/476600
183/238300

657/476600

1199/476600

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

13
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Vojtíková Marie, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Volková Renáta Mgr., Lamačova 842/14, Hlubočepy, 15200 
Praha 5
Vondálová Alexandra Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Vondrová Blanka, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha
5
Vorotyntsev Petr a Vorotynceva Barbora, 3-ya Tverskaya, 
Yamskaya 56/6 kv.55, 125047 Moskva, Rusko, Seydlerova 
2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Vostrý Marek, Přemyslovská 1572/10, Vinohrady, 13000 
Praha 3
Vrzáček Jiří Ing. CSc. a Vrzáčková Miluška PhDr., Ovčí 
hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Vychytilová Miroslava, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Vykypělová Hana, č.p. 1, 33033 Úlice
Weikert Pavel JUDr. a Weikertová Denisa Mgr., 
Petržílkova 1436/35, Stodůlky, 15800 Praha 5, Dolní Malá
Úpa 65, 54227 Malá Úpa
Wildmannová Milena, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Winterfeld Břetislav, U půjčovny 953/4, Nové Město, 
11000 Praha 1
Wrigley Jitka, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Wrigley Michael PhDr., Ovčí hájek 2153, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Yazigee Kamil, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Zahradnická Michaela, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800
Praha 5
Zajíčková Blanka, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Zámečníková Ivana, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Zápotocký Michal, Klausova 2575/9, Stodůlky, 15500 Praha
5
Záruba Marek, Dyleňská 2402/12, 35002 Cheb
Zeman Pavel JUDr. a Zemanová Růžena, Seydlerova 2149/7, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Zemanová Iva MUDr., Boženy Němcové 1132, 39301 Pelhřimov
Zobal Pavel Ing. a Zobalová Marcela Mgr., V hůrkách 
2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5, Kettnerova 2053/18, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Žižková Ivana, Francouzská třída 2022/15, Východní 
Předměstí, 32600 Plzeň
Žižková Miroslava Ing., náměstí Junkových 2870/3, 
Stodůlky, 15500 Praha 5

496016/020

676020/0667

376212/454

445501/074

880819/ 
856120/0032

730105/0031

520217/319 
555617/1324
375612/058

435914/014
740310/2652 
715413/0346

705629/1792

671216/0873

465713/402

470926/493

690522/0003

845223/0149

526107/347

465509/042

780224/0127

900706/1866
490814/043 
566115/0022
686120/0995
770823/0343 
766230/9050

495910/106

475211/008

654/476600

731/476600

1097/476600

731/476600

690/476600

731/476600

1643/476600

1376/476600

1251/476600
1361/476600

1874/476600

1375/476600

1529/476600

366/476600

1727/476600

871/476600

4386/3812800

1643/476600

1361/476600

654/476600
1375/476600

640/476600
640/476600

731/1310650

1741/476600

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

    2971 206 ostatní plocha jiná plochaP



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

14
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 2 720 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3 169 000,- Kč, vzniklé do 15.3.2026
budoucí pohledávky do výše 544 816,- Kč, vzniklé do 15.3.2026
k podílu 1361/476600

Pohledávky A
- pohledávka ve výši 3 190 000,- Kč s příslušenstvím
- budoucí pohledávky do celkové výše 3 711 200,- Kč, vzniklé do 15.5.2040
Pohledávky B
- budoucí pohledávky do celkové výše 638 957,- Kč, vzniklé do 15.5.2040
k podílu 172/59575

pohledávka ve výši 2 700 000,00 Kč s příslušenstvím
k podílu 1512/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Wüstenrot hypoteční banka a.s., Na hřebenech II 1718/8,
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 26747154

Listina

Listina

V-2509/2011-101

V-19498/2011-101

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winterfeld Břetislav, U půjčovny 953/4, Nové Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 671216/0873

Havránková Jiřina, Vlachova 1510/10, Stodůlky, 15500 
Praha 5, RČ/IČO: 536208/051

Doubek Václav, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha
5, RČ/IČO: 810707/2325

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.01.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 18.01.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 26.04.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 26.04.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

15
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 1.515.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 731/476600

Pohledávka ve výši 1 900 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 658/476600

pohledávka ve výši 1 000 000,00 Kč s příslušenstvím
k podílu 731/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Koněvova 2747/99, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 49241257

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

Listina

V-37635/2011-101

V-32029/2011-101

V-26887/2012-101

V-57818/2012-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Kostecká Jana, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 675107/0689

Bhagat Aditya Kumar a Bhagat Jana Ing., Na Jarově 
2673/7, Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 860516/3732 
816221/7591

Erbenová Jana, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 655826/1380

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.08.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 03.08.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.06.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 29.06.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 22.06.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 25.06.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.12.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 14.12.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

16
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

Pohledávka ve výši 76 279,00 Kč s příslušenstvím
K podílu 731/3812800

Pohledávka ve výši 111 051,00 Kč s příslušenstvím
K podílu 731/3812800

Pohledávka ve výši 88 198,00 Kč s příslušenstvím
K podílu 731/3812800

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581
Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23, Bubeneč, 16000
Praha 6, RČ/IČO: 00063703

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581
Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23, Bubeneč, 16000
Praha 6, RČ/IČO: 00063703

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581
Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23, Bubeneč, 16000
Praha 6, RČ/IČO: 00063703

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-9229/2013-101

Z-20372/2013-101

Z-9553/2013-101

Z-20362/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 124 EX-
10/2005 -56 ze dne 12.02.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 124 EX-10/0205 ze 
dne 30.03.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 124 EX-
364/2005 -52 ze dne 12.02.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 124 EX-364/2005 -64
ze dne 30.03.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

17
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

Pohledávka ve výši 74 905,00 Kč s příslušenstvím
K podílu 731/3812800

Pohledávka ve výši 21 600,00 Kč s příslušenstvím
K podílu 731/3812800

pohledávka ve výši 91 009,00 Kč s příslušenstvím
k podílu 731/3812800

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581
Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23, Bubeneč, 16000
Praha 6, RČ/IČO: 00063703

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-9908/2013-101

Z-21022/2013-101

Z-10109/2013-101

Z-20997/2013-101

Z-46211/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 124 EX-
643/2006 -64 ze dne 12.02.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 124 EX-643/2006 -73
ze dne 02.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 124 EX-
2423/2006 -52 ze dne 12.02.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 124 EX-2423/2006 -
59 ze dne 02.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 167 EX-17585/2012 -26 ze dne 09.07.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

18
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávka ve výši 35 640,00 Kč s příslušenstvím
k podílu 731/3812800

pohledávky ve výši 3 391 500,- Kč s příslušenstvím 
budoucí pohledávky do výše 6 783 000,- Kč, vzniklé do 15.9.2066
k podílu 1375/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.5500/188998-02/14/01-
002/R  ze dne 07.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 11.03.2014. Zápis 
proveden dne 24.04.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.5500/188998-02/14/01-
002/R  ze dne 07.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 11.03.2014. Zápis 
proveden dne 24.04.2014; uloženo na prac. Praha

Z-61801/2013-101

Z-63237/2013-101

V-13498/2014-101

V-13498/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

11.03.2014 10:34

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Dvořák Josef, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha
5, RČ/IČO: 660125/0535

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 167 EX-30339/2012 -24 ze dne 30.08.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 167 EX-27966/2012 -21 ze dne 04.09.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.5500/188998-02/14/01-
002/R  ze dne 07.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 11.03.2014. Zápis 
proveden dne 24.04.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

19
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky ve výši 1 000 000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 15.2.2065
budoucí pohledávky do výše 1 200 000,- Kč vzniklé do 15.2.2065
k podílu 716/476600

pohledávka ve výši 3 183 315,47 Kč s příslušenstvím
- k podílu 1565/476600

pohledávky ve výši 1 365 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.08.2070

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

WPB Capital, spořitelní družstvo v likvidaci, Kamenná 
835/13, Štýřice, 63900 Brno, RČ/IČO: 25780450

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 8900/478264-01/14/01-
002/00/R  ze dne 20.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.08.2014. Zápis 
proveden dne 16.09.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 8900/478264-01/14/01-
002/00/R  ze dne 20.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.08.2014. Zápis 
proveden dne 16.09.2014; uloženo na prac. Praha

V-13498/2014-101

V-53365/2014-101

V-53365/2014-101

V-53365/2014-101

V-55077/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

21.08.2014 13:03

28.08.2014 13:24

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Pařízek Josef, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 730528/0345

Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, 
Klausova 1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 
730812/9961 705315/6616; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 8900/478264-01/14/01-
002/00/R  ze dne 20.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.08.2014. Zápis 
proveden dne 16.09.2014; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 046 EX-
1460/2014 -13 ze dne 28.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.08.2014. Zápis 
proveden dne 29.09.2014.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

20
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

budoucí pohledávky do výše 1 638 000,- Kč, vzniklé do 20.08.2070
k podílu 327/238300

pohledávky a budoucí pohledávky do výše 5 000 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 
17.7.2035
k podílu 1361/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/457389-02/14/01-
002/00/R  ze dne 11.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.02.2015. Zápis 
proveden dne 26.03.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/457389-02/14/01-
002/00/R  ze dne 11.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.02.2015. Zápis 
proveden dne 26.03.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0525789139  ze dne 
04.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2015. Zápis proveden dne 
17.03.2015; uloženo na prac. Praha

V-11640/2015-101

V-11640/2015-101

V-11640/2015-101

V-12229/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

16.02.2015 12:44

17.02.2015 14:48

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Fedotova Marija, Sluneční náměstí 2580/13, Stodůlky, 
15800 Praha 5, RČ/IČO: 735413/9914

Hanáček Ján a Hanáčková Pavlína Ing., Hlavná 191, 05992
Huncovce, Slovenská republika, V hůrkách 2145/1, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 671010/ 675120/0258

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/457389-02/14/01-
002/00/R  ze dne 11.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.02.2015. Zápis 
proveden dne 26.03.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0525789139  ze dne 
04.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2015. Zápis proveden dne 
17.03.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

21
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-12229/2015-101
k podílu 1361/476600

pohledávka ve výši 824 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 824 000,- Kč vzniklé do 25.10.2031
k podílu 1375/476600

po dobu trvání zástavního práva V-65006/2015-101
k podílu 1375/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0525789139  ze dne 
04.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2015. Zápis proveden dne 
17.03.2015; uloženo na prac. Praha

V-12229/2015-101

V-12229/2015-101

V-12229/2015-101

V-65006/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

17.02.2015 14:48

25.08.2015 14:07

Související zápisy
Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Hanáček Ján a Hanáčková Pavlína Ing., Hlavná 191, 05992
Huncovce, Slovenská republika, V hůrkách 2145/1, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 671010/ 675120/0258

Obešlová Ivana, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 676016/0946

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0525789139  ze dne 
04.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2015. Zápis proveden dne 
17.03.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml.č. ZS 2174605/01  ze dne 
24.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.08.2015. Zápis proveden dne 
21.09.2015.

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

22
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

veškeré pohledávky do výše 6 660 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.04.2051
k podílu 55/19064

po dobu trvání zástavního práva V-78962/2015-101
k podílu 55/19064

veškeré pohledávky do výše 4 390 000,- Kč vzniklé do 20.6.2051
k podílu 731/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-65006/2015-101

V-78962/2015-101

V-78962/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

25.08.2015 14:07

20.10.2015 12:21

20.10.2015 12:21

Obešlová Ivana, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 676016/0946

Tursunalieva Mira, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 805907/9930

Tursunalieva Mira, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 805907/9930

Hokůvová Marcela, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 866208/5795

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml.č. ZS 2174605/01  ze dne 
24.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.08.2015. Zápis proveden dne 
21.09.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0551504109  ze dne 
19.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 20.10.2015. Zápis proveden dne 
16.11.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0551504109  ze dne 
19.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 20.10.2015. Zápis proveden dne 
16.11.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

23
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-95798/2015-101
k podílu 731/476600

pohledávky ve výši 2 030 456,85 Kč a příslušenství
budoucí pohledávky do výše 2 030 456,85 Kč, které mohou vznikat do 9.2.2045
k podílu 1361/476600

po dobu trvání zástavního práva V-11026/2016-101
k podílu 1361/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

mBank S.A., id.č.1254524, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.GML057381540/2016/Z1  
ze dne 16.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2016. Zápis proveden dne
23.03.2016; uloženo na prac. Praha

V-95798/2015-101

V-95798/2015-101

V-11026/2016-101

V-11026/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

17.12.2015 12:42

17.12.2015 12:42

17.02.2016 08:13

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Hokůvová Marcela, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 866208/5795

Ştîrba Ecaterina, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 885620/3400
Stirba Pavel, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 920409/4262

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0558424179  ze dne 
16.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.12.2015. Zápis proveden dne 
21.01.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0558424179  ze dne 
16.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.12.2015. Zápis proveden dne 
21.01.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.GML057381540/2016/Z1  ze 
dne 16.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2016. Zápis proveden dne 
23.03.2016; uloženo na prac. Praha

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

24
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

pohledávky ve výši 3 485 000,- Kč s příslušenstvím                             
budoucí pohledávky do výše 3 485 000,- Kč, vzniklé do 25.06.2047
k podílu 1742/476600

po dobu trvání zástavního práva V-11720/2016-101
k podílu 1742/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

mBank S.A., id.č.1254524, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Listina

V-11026/2016-101

V-11720/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

17.02.2016 08:13

18.02.2016 14:32

Ştîrba Ecaterina, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 885620/3400
Stirba Pavel, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 920409/4262

Kudláček Jan, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 870410/1076
Zahradnická Michaela, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5, RČ/IČO: 845223/0149

Kudláček Jan, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 870410/1076
Zahradnická Michaela, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5, RČ/IČO: 845223/0149

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.GML057381540/2016/Z1  ze 
dne 16.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2016. Zápis proveden dne 
23.03.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.2180824/01  ze dne 
17.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 18.02.2016. Zápis proveden dne 
23.03.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.2180824/01  ze dne 
17.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 18.02.2016. Zápis proveden dne 
23.03.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

25
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávky ve výši 2 160 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 160 000,- Kč , vzniklé do 25 let od uzavření smlouvyk 
podílu 6/2383

po dobu trvání zástavního práva V-27271/2016-101, nejpozději do 25 let od uzavření 
smlouvy 6/2383

veškeré pohledávky do výše 3 327 700,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.10.2036

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 
8, RČ/IČO: 47116102

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 
8, RČ/IČO: 47116102

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1603040005/ZN/01  ze 
dne 20.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.04.2016. Zápis proveden dne 
13.05.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1603040005/ZN/01  ze 
dne 20.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.04.2016. Zápis proveden dne 
13.05.2016; uloženo na prac. Praha

V-11720/2016-101

V-27271/2016-101

V-27271/2016-101

V-27271/2016-101

V-27271/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

18.02.2016 14:32

20.04.2016 13:42

20.04.2016 13:42

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Liang Feng a Ma Haimei, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 
15800 Praha 5, RČ/IČO: 721215/9999 815623/1930

Liang Feng a Ma Haimei, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 
15800 Praha 5, RČ/IČO: 721215/9999 815623/1930

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1603040005/ZN/01  ze dne 
20.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.04.2016. Zápis proveden dne 
13.05.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1603040005/ZN/01  ze dne 
20.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.04.2016. Zápis proveden dne 
13.05.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

26
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

k podílu 731/476600

po dobu trvání zástavního práva V-28735/2016-101
k podílu 731/476600

Pohledávky A)
pohledávka ve výši 2 210 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 431 000,- Kč vzniklé do 15.5.2044
Pohledávky B)
budoucí pohledávky do výše 243 100,- Kč vzniklé do 15.5.2044
k podílu 589/238300

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

V-28735/2016-101

V-28735/2016-101

V-30691/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

26.04.2016 11:08

26.04.2016 11:08

03.05.2016 10:31

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Jovanovič Pavel, Pražská 244, 25229 Dobřichovice, 
RČ/IČO: 860828/0736

Jovanovič Pavel, Pražská 244, 25229 Dobřichovice, 
RČ/IČO: 860828/0736

Dimitrov Michal, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 840327/0260

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0564812119  ze dne 
21.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.04.2016. Zápis proveden dne 
27.05.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0564812119  ze dne 
21.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.04.2016. Zápis proveden dne 
27.05.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000578632  ze dne 
03.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 03.05.2016. Zápis proveden dne 
26.05.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

27
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 2 900 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3 480 000,- Kč , vzniklé do 28.9.2077
k podílu 55/19064

pohledávky do výše 3 796 315,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000578632  ze dne 
03.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 03.05.2016. Zápis proveden dne 
26.05.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000578632  ze dne 
03.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 03.05.2016. Zápis proveden dne 
26.05.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000578632  ze dne 
03.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 03.05.2016. Zápis proveden dne 
26.05.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 3100/553506-02/16/01-002/00/R
 ze dne 31.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.09.2016. Zápis proveden 
dne 29.09.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 3100/553506-02/16/01-002/00/R
 ze dne 31.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.09.2016. Zápis proveden 
dne 29.09.2016; uloženo na prac. Praha

V-30691/2016-101

V-30691/2016-101

V-30691/2016-101

V-62753/2016-101

V-62753/2016-101

V-62753/2016-101

Pořadí k 01.09.2016 13:36

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Podivinský Jakub, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 900221/3440

Povinnost k

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 3100/553506-02/16/01-002/00/R  
ze dne 31.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.09.2016. Zápis proveden dne 
29.09.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

28
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

budoucí pohledávky do výše 3 796 315,- Kč, vzniklé do 20.03.2038
k podílu 681/238300

po dobu trvání zástavního práva V-90924/2016-101
 k podílu 681/238300

veškeré pohledávky do výše Kč 9 380 000,-, vzniklé do 28.11.2051
k podílu 1362/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0593808119  ze dne 
12.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.12.2016. Zápis proveden dne 
12.01.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0593808119  ze dne 
12.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.12.2016. Zápis proveden dne 
12.01.2017; uloženo na prac. Praha

V-90924/2016-101

V-90924/2016-101

V-90924/2016-101

V-90924/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

13.12.2016 11:23

13.12.2016 11:23

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Čápová Eva, Kvestorská 1176/15, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 656208/0503
Meškan Martin, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha
5, RČ/IČO: 711014/1423

Čápová Eva, Kvestorská 1176/15, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 656208/0503
Meškan Martin, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha
5, RČ/IČO: 711014/1423

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0593808119  ze dne 
12.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.12.2016. Zápis proveden dne 
12.01.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0593808119  ze dne 
12.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.12.2016. Zápis proveden dne 
12.01.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

29
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 3.680.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 3.864.000,- Kč vzniklé do 15.4.2047
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 478.400,- Kč vzniklé do 15.4.2047
k podílu 1361/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská 
3218/169, Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 49241397

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 1114700601/1  ze dne 
13.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.02.2017. Zápis proveden dne 
08.03.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 1114700601/1  ze dne 
13.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.02.2017. Zápis proveden dne 
08.03.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000635657  ze dne 
16.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 16.05.2017. Zápis proveden dne 
09.06.2017; uloženo na prac. Praha

V-10778/2017-101

V-10778/2017-101

V-10778/2017-101

V-35430/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

13.02.2017 15:50

16.05.2017 11:28

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Nguyen Thi Thu Thuy, Bašteckého 2543/14, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 755107/9921

Rýznerová Anna Mgr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800
Praha 5, RČ/IČO: 816215/0051

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 1114700601/1  ze dne 
13.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.02.2017. Zápis proveden dne 
08.03.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000635657  ze dne 
16.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 16.05.2017. Zápis proveden dne 
09.06.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

30
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

pohledávka ve výši 3 520 000,- Kč s příslušenstvím 
budoucí pohledávky do výše 3 520 000,- Kč vzniklé do 20.11.2042 
k podílu 1362/476600

po dobu trvání zástavního práva V-42091/2017-101 
k podílu 1362/476600

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000635657  ze dne 
16.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 16.05.2017. Zápis proveden dne 
09.06.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000635657  ze dne 
16.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 16.05.2017. Zápis proveden dne 
09.06.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0611213179  ze dne 
31.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.06.2017. Zápis proveden dne 
20.07.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0611213179  ze dne 
31.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.06.2017. Zápis proveden dne 
20.07.2017; uloženo na prac. Praha

V-35430/2017-101

V-35430/2017-101

V-35430/2017-101

V-42091/2017-101

V-42091/2017-101

V-42091/2017-101

Pořadí k 07.06.2017 16:16

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Fous Viktor Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 730109/2469
Fousová Jana Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 725613/4798

Povinnost k

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0611213179  ze dne 
31.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.06.2017. Zápis proveden dne 
20.07.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

31
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 600 000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 15.05.2063
budoucí pohledávky do výše 720 000,- Kč vzniklé do 15.05.2063
k podílu 1361/476600

pohledávky do výše 2 700 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 700 000,- Kč, vzniklé po dobu 35 let od uzavření smlouvy
k podílu 172/59575

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/033749-02/17/01-
004/00/R  ze dne 26.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 11.07.2017. Zápis 
proveden dne 02.08.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/033749-02/17/01-
004/00/R  ze dne 26.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 11.07.2017. Zápis 
proveden dne 02.08.2017; uloženo na prac. Praha

V-42091/2017-101

V-50418/2017-101

V-50418/2017-101

V-50418/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

07.06.2017 16:16

11.07.2017 10:21

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Fous Viktor Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 730109/2469
Fousová Jana Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 725613/4798

Naxerová Markéta, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 755720/1685

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0611213179  ze dne 
31.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.06.2017. Zápis proveden dne 
20.07.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/033749-02/17/01-
004/00/R  ze dne 26.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 11.07.2017. Zápis 
proveden dne 02.08.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

32
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-459/2018-101, nejdéle však po dobu 35 let od uzavření
smlouvy
k podílu 172/59575

veškeré pohledávky do výše 3 312 000,- Kč vzniklé do 15.12.2038
k podílu 1056/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

8, RČ/IČO: 47116102

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 
8, RČ/IČO: 47116102

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1711230019/ZN/01  ze 
dne 03.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 04.01.2018. Zápis proveden dne 
26.01.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1711230019/ZN/01  ze 
dne 03.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 04.01.2018. Zápis proveden dne 
26.01.2018; uloženo na prac. Praha

V-459/2018-101

V-459/2018-101

V-459/2018-101

V-459/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

04.01.2018 08:00

04.01.2018 08:00

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Kurylyak Vasyl a Kurylyak Svitlana, Březovická 1351/3, 
Horní Počernice, 19300 Praha 9, RČ/IČO: 710330/9928 
745524/9934

Kurylyak Vasyl a Kurylyak Svitlana, Březovická 1351/3, 
Horní Počernice, 19300 Praha 9, RČ/IČO: 710330/9928 
745524/9934

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1711230019/ZN/01  ze dne 
03.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 04.01.2018. Zápis proveden dne 
26.01.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1711230019/ZN/01  ze dne 
03.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 04.01.2018. Zápis proveden dne 
26.01.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

33
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-4044/2018-101
k podílu 1056/476600

pohledávka ve výši 3 900,- Kč
k podílu 2065/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro hlavní město Prahu, Štěpánská 619/28,
Nové Město, 11000 Praha 1

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/11892/17/2/01  ze 
dne 11.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 19.01.2018. Zápis proveden dne 
01.03.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/11892/17/2/01  ze 
dne 11.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 19.01.2018. Zápis proveden dne 
01.03.2018; uloženo na prac. Praha

V-4044/2018-101

V-4044/2018-101

V-4044/2018-101

V-4044/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

19.01.2018 12:13

19.01.2018 12:13

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Lemak Oleh, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 630209/7571

Lemak Oleh, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 630209/7571

OOO Kujri, spol. s r.o., Blattného 2317/6, Stodůlky, 
15800 Praha 5, RČ/IČO: 26127849

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/11892/17/2/01  ze dne
11.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 19.01.2018. Zápis proveden dne 
01.03.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/11892/17/2/01  ze dne
11.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 19.01.2018. Zápis proveden dne 
01.03.2018; uloženo na prac. Praha

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.j. 500314/18/2005-80541-

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

34
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

pohledávky ve výši 2.000.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2.000.000,- Kč vzniklé do 25.07.2029
k podílu 731/476600

po dobu trvání zástavního práva V-22611/2018-101
k podílu 731/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.j. 500314/18/2005-80541-
111351 ÚzP pro Prahu 5 ze dne 29.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 
30.01.2018. Zápis proveden dne 23.02.2018; uloženo na prac. Praha

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.j. 500314/18/2005-80541-
111351 ÚzP pro Prahu 5 ze dne 29.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 
30.01.2018. Zápis proveden dne 23.02.2018; uloženo na prac. Praha

V-6310/2018-101

V-6310/2018-101

V-6310/2018-101

V-22611/2018-101

V-22611/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

30.01.2018 07:18

04.04.2018 13:30

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Kuzin Tomáš, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5,
RČ/IČO: 910115/0201

Kuzin Tomáš, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5,
RČ/IČO: 910115/0201

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

111351 ÚzP pro Prahu 5 ze dne 29.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 
30.01.2018. Zápis proveden dne 23.02.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.2018_CZ_00033069_ZS_1  ze
dne 03.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni 04.04.2018. Zápis proveden dne 
27.04.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.2018_CZ_00033069_ZS_1  ze
dne 03.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni 04.04.2018. Zápis proveden dne 
27.04.2018.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

35
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Předkupní právo

Věcné břemeno zatěžující spoluvlastnický podíl

o

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-81966/2018-101
k podílu 2531/476600

pohledávky do výše 4.700.000,- Kč s příslušenstvím 
budoucí pohledávky do výše 9.400.000,- Kč vzniklé do 31.12.2048
k podílu 2531/476600

k podílu 1361/476600
doba trvání: neurčitá

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Škarýd Petr, Klosterhofstrasse 128, Frankfurt am Main, 
Spolková republika Německo, RČ/IČO: 540813/3093

Listina

Listina

Listina

V-81966/2018-101

V-81966/2018-101

V-3841/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

04.04.2018 13:30

28.11.2018 10:33

28.11.2018 10:33

18.01.2019 10:15

NBH Real s.r.o., Husníkova 2086/22, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 07474644

NBH Real s.r.o., Husníkova 2086/22, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 07474644

Kaiser Evgenija, Falltorstrasse 20, 60385  Frankfurt am
Main, Spolková republika Německo, RČ/IČO: 731018

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0464609199/LCD  ze 
dne 27.11.2018. Právní účinky zápisu ke dni 28.11.2018. Zápis proveden dne 
27.12.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0464609199/LCD  ze 
dne 27.11.2018. Právní účinky zápisu ke dni 28.11.2018. Zápis proveden dne 
27.12.2018.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná, o zřízení věcného 
předkupního práva  ze dne 14.12.2018. Právní účinky zápisu ke dni 18.01.2019. 
Zápis proveden dne 26.02.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

36
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

bezplatné doživotní užívání
k podílu 1361/476600

pohledávky do výše 14 020 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 14 020 000,- Kč, vzniklé po dobu 35 let od uzavření smlouvy
k podílu 1741/476600

po dobu trvání zástavního práva V-8401/2019-101, nejdéle však po dobu 35 let od 
uzavření smlouvy
k podílu 1741/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Škarýd Petr, Klosterhofstrasse 128, Frankfurt am Main, 
Spolková republika Německo, RČ/IČO: 540813/3093

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 
8, RČ/IČO: 47116102

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1812280003/ZN/02  ze 
dne 06.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 07.02.2019. Zápis proveden dne 
04.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1812280003/ZN/02  ze 
dne 06.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 07.02.2019. Zápis proveden dne 
04.06.2019; uloženo na prac. Praha

V-3841/2019-101

V-8401/2019-101

V-8401/2019-101

V-8401/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

18.01.2019 10:15

07.02.2019 11:58

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Kaiser Evgenija, Falltorstrasse 20, 60385  Frankfurt am
Main, Spolková republika Německo, RČ/IČO: 731018

Ševčíková Wangová Di Mgr., Seydlerova 2148/9, Stodůlky,
15800 Praha 5, RČ/IČO: 705412/9940

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná, o zřízení věcného 
předkupního práva  ze dne 14.12.2018. Právní účinky zápisu ke dni 18.01.2019. 
Zápis proveden dne 26.02.2019.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1812280003/ZN/02  ze dne
06.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 07.02.2019. Zápis proveden dne 
04.06.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

37
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

budoucí pohledávky do výše 2.880.000 Kč s příslušenstvím vzniklé do 19.07.2042
k podílu 1361/476600

po dobu trvání zástavního práva V-12176/2019-101
k podílu 1361/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

8, RČ/IČO: 47116102

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 111/00303/19/2/01  ze
dne 25.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 25.02.2019. Zápis proveden dne 
21.03.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 111/00303/19/2/01  ze
dne 25.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 25.02.2019. Zápis proveden dne 
21.03.2019; uloženo na prac. Praha

V-8401/2019-101

V-12176/2019-101

V-12176/2019-101

V-12176/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

07.02.2019 11:58

25.02.2019 13:49

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Ševčíková Wangová Di Mgr., Seydlerova 2148/9, Stodůlky,
15800 Praha 5, RČ/IČO: 705412/9940

Košnar Michael JUDr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 
15800 Praha 5, RČ/IČO: 900617/3264
Kulhánek Michaela Mgr., Vavřenova 1170/8, Braník, 14200
Praha 4, RČ/IČO: 885823/0051

Košnar Michael JUDr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1812280003/ZN/02  ze dne
06.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 07.02.2019. Zápis proveden dne 
04.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 111/00303/19/2/01  ze 
dne 25.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 25.02.2019. Zápis proveden dne 
21.03.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

38
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Nařízení exekuce

o

o

o

pohledávky do výše 5 530 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 5 530 000,- Kč vzniklé do 16.11.2054
k podílu 1643/476600

po dobu trvání zástavního práva V- 28727/2019-101
k podílu 1643/476600

JUDr.Ondřej Mareš , Exekutorský úřad Litoměřice

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-12176/2019-101

V-28727/2019-101

V-28727/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

25.02.2019 13:49

09.05.2019 08:03

09.05.2019 08:03

D Poznámky a další obdobné údaje

15800 Praha 5, RČ/IČO: 900617/3264
Kulhánek Michaela Mgr., Vavřenova 1170/8, Braník, 14200
Praha 4, RČ/IČO: 885823/0051

Liška Jan Ing. a Lišková Libuše Ing., Petržílkova 
2265/16, Stodůlky, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 831216/1979 
835705/1978

Liška Jan Ing. a Lišková Libuše Ing., Petržílkova 
2265/16, Stodůlky, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 831216/1979 
835705/1978

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 111/00303/19/2/01  ze 
dne 25.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 25.02.2019. Zápis proveden dne 
21.03.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0686749189  ze dne 
03.05.2019. Právní účinky zápisu ke dni 09.05.2019. Zápis proveden dne 
05.06.2019.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0686749189  ze dne 
03.05.2019. Právní účinky zápisu ke dni 09.05.2019. Zápis proveden dne 
05.06.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

39
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

JUDr.Ondřej Mareš,LL.M. , Exekutorský úřad Litoměřice

JUDr.Ondřej Mareš,LL.M. , Exekutorský úřad Litoměřice

pověřený soudní exekutor:JUDr.Ondřej Mareš L.L.M..Masarykova 679/33
412 01 Litoměřice

Exekutorský úřad Praha 10
Soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko

Exekutorský úřad Praha 10
K podílu 731/3812800

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-11424/2013-101

Z-11428/2013-101

Z-11434/2013-101

Z-29799/2013-101

Z-46211/2013-101

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Usnesení soudu o nařízení exekuce 40 Nc-5960/2006 9 OSP6 ze dne 17.10.2006; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 34 Nc-5279/2005 4 OSP6 ze dne 04.02.2005. 
Právní moc ke dni 11.03.2005; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 38 Nc-5502/2006 5 OSP6 ze dne 19.04.2006. 
Právní moc ke dni 06.12.2006; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 40 Nc-5619/2005 5 Obvodní soud pro Prahu 6 ze
dne 27.05.2005; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 38 EXE-2717/2012 -13 Obvodní soud pro Prahu 6
ze dne 07.09.2012. Právní moc ke dni 03.01.2013; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

40
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

Exekutorský úřad Praha 10
k podílu 731/3812800

Exekutorský úřad Praha 10
Soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko

Exekutorský úřad Praha 10
k podílu 731/3812800

Exekutorský úřad Praha 10
Soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dagmar Kuželová, Novodvorská 1010,
142 00 Praha 4

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-46211/2013-101

Z-61801/2013-101

Z-61801/2013-101

Z-63237/2013-101

Z-63237/2013-101

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Parcela: 2971

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 167 EX-17585/2012 -26 ze dne 09.07.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 167 EX-30339/2012 -24 ze dne 30.08.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 38 EXE-176/2013 -18 OS Praha 6 ze dne 
18.01.2013; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 167 EX-27966/2012 -21 ze dne 04.09.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 38 EXE-3771/2012 -12 Obvodní soud pro Prahu 6
ze dne 18.12.2012. Právní moc ke dni 22.05.2013; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

41
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dagmar Kuželová, Novodvorská 1010,
142 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: Kuželová, Dagmar, JUDr. Šátalská 469/1,  142 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: Kuželová, Dagmar, JUDr. Šátalská 469/1,  142 00 Praha 4

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 046 EX-1460/2014 12  ze dne 
28.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.08.2014. Zápis proveden dne 
08.07.2015; uloženo na prac. Praha

Z-30858/2014-101

Z-30863/2014-101

Z-60717/2014-101

Z-54356/2014-101

Z-60717/2014-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
Povinný: Gedevanishvili Alexander nar. 12.8.1973
k podílu 1565/476600

15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 705315/6616

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 705315/6616

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, 
Klausova 1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 
730812/9961 705315/6616; manželé cizího práva

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 867/14-3 k 36 EXE-
1100/2014 27 ze dne 14.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.05.2014. Zápis 
proveden dne 22.05.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 869/14-5 k 39 EXE-
1099/2014 28 ze dne 14.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.05.2014. Zápis 
proveden dne 23.05.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 1460/14-11 k 39 EXE-
2065/2014 -51 ze dne 27.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.09.2014. Zápis 
proveden dne 02.10.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 1460/14-11 k 39 EXE-
2065/2014 -51 ze dne 27.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.09.2014. Zápis 
proveden dne 02.10.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: 2971



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

42
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Dušan Šnaider, Evropská 663/132, 160 00  Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martina Havlová, Českomoravská 18/142,
190 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor: JUDr. Monika Elfmarková, K Beránku 3,  143 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jan Grosam, Bělohorská 270/17,
169 12 Praha 6

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 046 EX-1460/2014 12  ze dne 
28.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.08.2014. Zápis proveden dne 
08.07.2015; uloženo na prac. Praha

Z-54356/2014-101

Z-11474/2016-101

Z-22185/2016-101

Z-37525/2016-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
Povinný: Rita Kvas Gedevanišvili, nar. 15.3.1970
k podílu 1565/476600

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, 
Klausova 1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 
730812/9961 705315/6616; manželé cizího práva

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 174 EX 191/16-37  ze dne 
14.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 14.03.2016. Zápis proveden dne 
17.03.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 183 EX 1181/2016-15 k 14 EXE-
1106/2016 20 ze dne 13.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.05.2016. Zápis 
proveden dne 18.05.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 115 EX 00509/16-022 k 36 EXE-
1947/2016 -13 ze dne 25.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 25.08.2016. Zápis 
proveden dne 02.09.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: 2971



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

43
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

k podílu 731/3812800

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Makarius, Plzeňská 298/276,
151 23 Praha 5

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Makarius, Plzeňská 298/276,
151 23 Praha 5

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Beneš, Liborova 405/14
169 00 Praha 6

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-47211/2016-101

Z-47210/2016-101

Z-50246/2016-101

Z-50246/2016-101

Z-53219/2016-101

Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 705315/6616

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2971

Usnesení soudu o nařízení exekuce 38 EXE 414/2012-22  ze dne 21.03.2012. Právní
účinky zápisu ke dni 31.10.2016. Zápis proveden dne 04.11.2016; uloženo na 
prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 180 EX-749/2012 20 ze dne 28.10.2016.
Právní účinky zápisu ke dni 31.10.2016. Zápis proveden dne 15.11.2016.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 156 EX 1399/2016-11 k 14 EXE-
2628/2016 23 ze dne 20.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.11.2016. Zápis 
proveden dne 24.11.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 156 EX 1399/2016-11 k 14 EXE-
2628/2016 23 ze dne 20.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.11.2016. Zápis 
proveden dne 24.11.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 191 EX 9861/16-9 k 33 EXE-
2866/2016 17 ze dne 08.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 08.12.2016. Zápis 
proveden dne 12.12.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

44
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Škarpa, Šátalská 469/1, 142 00  Praha 4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Škarpa, Šátalská 469/1, 142 00  Praha 4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Škarpa, Šátalská 469/1 ,142 00 Praha 4,

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Erbert, Milešovská 1326/4,
130 00 Praha 3

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-7367/2017-101

Z-7367/2017-101

Z-11270/2017-101

Z-24003/2018-101

Z-7819/2019-101

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 705315/6616

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 206 EX 201/16-11 k 33 EXE-
2538/2016 -18 ze dne 16.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2017. Zápis 
proveden dne 21.02.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 206 EX 201/16-11 k 33 EXE-
2538/2016 -18 ze dne 16.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2017. Zápis 
proveden dne 21.02.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 206 EX 17/17-11 k 66 EXE-
202/2017 -17 ze dne 02.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.03.2017. Zápis 
proveden dne 29.03.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 149 EX 3556/18-9 k 34 EXE 
1023/2018-9  ze dne 16.07.2018. Právní účinky zápisu ke dni 16.07.2018. Zápis 
proveden dne 18.07.2018; uloženo na prac. Praha

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSHK 33 INS 13400/2017-A-9/celk. 3  ze 
dne 04.08.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.03.2019. Zápis proveden dne 
23.04.2019; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

45
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

TOOLEX DESIGN s.r.o., Slovenská 1694/23, Vinohrady, 12000 
Praha 2
DAKUS, s.r.o., Štefánikova 296/37, Smíchov, 15000 Praha
Družstvo BADEM, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
SHUMA s.r.o., V Hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15500 Praha
ASJA CZ s.r.o., Seydlerova 2151/1, Stodůlky, 15800 Praha
LAUFEN CZ s.r.o., V tůních 1637/3, Nové Město, 12000 Praha 2
OOO Kujri, spol. s r.o., Blattného 2317/6, Stodůlky, 15800 
Praha 5
MK-NEMO s.r.o., Slunná 541/27, Střešovice, 16200 Praha 6
O.K. Trans Praha spol. s r.o., Hlavní 182, 25303 Chýně

Kaderka Michal, Stupkova 1440/9, Holešovice, 17000 Praha 7

Burdych František Ing. a Burdychová Iva, Ovčí hájek 2154/4, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00064581

25123220

49356119
00551911
27588815
25674803
25758691
26127849

45804648
00473251

660404/0256

640729/1110 
685405/0214

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Smlouva kupní  ze dne 21.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.06.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.06.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.07.2009.

o

o

o

o

Z-11800643/1997-101

V-27431/2009-101

V-27426/2009-101

V-34555/2009-101

POLVZ:643/1997

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

Z-22088/2016-101
Z-50158/2016-101
Z-53218/2016-101
Z-3439/2017-101
Z-11268/2017-101
Z-32014/2017-101
Z-23985/2018-101
Z-17794/2019-101
V-40564/2019-101

MCP: manželé cizího právao

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Kuskildin Alexandr a Kuskildina Yelena, Pitterova 
2855/9, Žižkov, 13000 Praha 3, Blattného 2317/6, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 780120/9999 
785526/9994; manželé cizího práva

Povinnost k



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

46
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Basista Tomáš, Pod Lesem 1578, 25210 Mníšek pod Brdy
Hejda Petr Ing., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Dudová Nora Ing., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Fleková Gertruda, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Jakoubek Eduard Ing. arch. a Jakoubková Alexandra Mgr., 
Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kudrna Jan JUDr. PhD. a Kudrna Małgorzata, Seydlerova 2146/13,
Stodůlky, 15800 Praha 5
Sun Huanqin, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Verdánová Eva Ing., třída Legií 292, 39301 Pelhřimov
Burgethová Renáta, Pod Loukou 293, 25101 Tehov
Coufalíková Petra RNDr., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Bartošková Marta Mgr. Ph.D., Polská 1238/28, Vinohrady, 12000 
Praha 2
Brzoňová Ivana Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Hrouda Robert Ing. a Hroudová Leona, V hůrkách 2145/1, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, Fingerova 2184/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Hronek Miroslav a Hronková Eva, Zahradní 158, 25225 Jinočany

Janská Margot Ing., Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Bajerová Věra, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kryl Antonín Ing.arch., Schodová 602/5, Košíře, 15000 Praha 5
Homolová Eva, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Landa Bohuslav a Landová Hana, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Blattný Pavel Mgr. akad.mal. a Blattná Marta, Náprstkova 
273/8, Staré Město, 11000 Praha 1
Lexová Kamila PhDr., Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 Praha
5
Kučerová Denisa PharmDr., Petržílkova 2707/38, Stodůlky, 15800
Praha 5
Hájková Lada, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Nazaryan Ararat, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Jenter Rudolf Karl Heinrich a Hájková Lada, Seydlerova 2150/5,
Stodůlky, 15800 Praha, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Harcubová Zuzana Mgr., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha
5
Bláhová Pavlína, Nové Dvory 4, 51251 Lomnice nad Popelkou
Dvořáková Eva, Nad Nádražím 102, 26729 Zadní Třebaň
Cichoň Petr, Velkopřevorské náměstí 490/1, Malá Strana, 11800 
Praha 1
Kalaš Lubomír Ing., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Barvíková Jitka, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5
Hurta Jiří, Bešůvka 753/10, Žebětín, 64100 Brno
Hauser Jan a Hauserová Helena, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Červený Libor a Červená Eva Ing., Haškova 935, 25262 
Horoměřice
Farka Jan Ing. a Farková Hana, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 
15800 Praha 5

Pro: 780801/5336
440311/026
535527/108
536112/304
401009/448 
416126/028
760212/2792 
755316/3783
680726/1978
595827/1517
785611/4849
745419/4990

725817/0194

675810/0690
700822/3585 
675823/0974

520331/032 
616225/0534
455223/105
595118/0180
320828/490
505117/342
430828/041 
456209/089
470402/430 
505825/329
575313/2561

805503/2315

515807/333
580213/2325
531022/ 
515807/333

785322/1585

665930/1528
366224/056
731028/0098

570903/1526
725210/0427
690528/5112
480421/051 
506021/147
520425/172 
506229/172
550112/0119 
545304/1484

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 24.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.06.2009.o

V-27389/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

47
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kryštofová Blažena, Rumunská 238/36, Vinohrady, 12000 Praha 2
Ceralová Kateřina Mgr., Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Bobková Alena, Petržílkova 2583/15, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kouřilová Jaroslava, Na Fidlovačce 504/3, Nusle, 14000 Praha 4
Kostenko Irina, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Doležal Tomáš, Prosluněná 561/13, Hlubočepy, 15200 Praha 5
Hrutkai Richard Ing. MSc., Taussigova 1156/19, Kobylisy, 18200
Praha 8
Grecu Radu-Constantin a Grecu Petra, V hůrkách 2144/3, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, Bellušova 1820/39, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Klimalová Martina, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5
Fojtík Josef, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Jech Zdeněk, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Háková Anna Ing., Na valech 283/16, Hradčany, 16000 Praha 6
Hálková Eliška, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kainc František, V Alejíčkách 369, 25225 Zbuzany
Beneš František JUDr. Ing. CSc. a Benešová Monika, Rozárčina 
1355/27, Krč, 14000 Praha 4
Kopecký Radim a Kopecká Terezie Mgr., Volutová 2522/16, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Hlaváč Viktor, Azalková 880, Horní Jirčany, 25242 Jesenice
Lašková Helena Ing., Na Hanspaulce 1377/9, Dejvice, 16000 
Praha 6
Bergmann Viktor Ing., Hovorčovická 443/4, Kobylisy, 18200 
Praha 8
Grundman Zdeněk Ing., Květná 837/38, Východní Předměstí, 32600
Plzeň
Krutský Tomáš, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Jarošová Lenka, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Janovský Jaroslav a Janovská Bohumila, Zrušen trvalý pobyt na 
území ČR, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 
1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5; manželé cizího práva
Žižková Ivana, Francouzská třída 2022/15, Východní Předměstí, 
32600 Plzeň
Bendová Miroslava, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kokešová Alena, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Boháč Martin, Nad obcí I 1416/25, Krč, 14000 Praha 4
Kvízová Zlata, Oválová 327/18, Vokovice, 16000 Praha 6
Amirian Serop, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Handrychová Blanka Ing., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Bainhofner Marcel Ing., Přecechtělova 2405/23, Stodůlky, 15500
Praha 5
Hála Karel RNDr. CSc. a Hálová Edith, Seydlerova 2147/11, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Baumruková Zuzana, Pod Ořechovkou 880/13, Střešovice, 16200 
Praha 6
Dvořák Čeněk, Frimlova 1373/2d, Stodůlky, 15500 Praha 5
Hájková Renata, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5
Čermák Martin, K Višňovce 231, 25218 Ptice
Dušek Přemysl Ing. a Dušková Anna MUDr., Petržílkova 2266/14, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

255306/083
685414/1261

415202/133
375812/072
615519/2065
761012/0012
781230/9087

760521/9963 
755814/0568

755112/5549
461025/440
450924/033
575921/0402
435811/704
640411/0108
550415/0421 
645115/0783
680216/2070 
666110/1359
680628/0558
365219/022

620424/2418

570531/1722

540206/1324
615225/2007
380806/025 
415227/084
730812/9961 
705315/6616
495910/106

506027/261
325202/130
770703/0166
475305/716
550418/2761
665729/1080

740217/0853

350703/061 
445523/050
595512/0072

630417/2017
595627/0947
690205/0056
610704/1820 
605202/7113



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

48
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hoffmann Miloš Mgr. a Hoffmannová Gabriela, Na dolnici 966, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Kusáková Veronika Mgr., Gutova 2403/42, Strašnice, 10000 Praha
10
Coufal Jan Ing., Na Otočce 1348, 25242 Jesenice
Beníková Vlasta, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kudlík Jaroslav MUDr., Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Koper Štefan, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Blažek Petr Mgr., Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 Praha 5
Gabriel Jaroslav a Gabrielová Jaroslava, Seydlerova 2147/11, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Fiala Karel Ing. a Fialová Ludmila, Dvořákova 1572/13, 66902 
Znojmo
Fischer Jan a Fischerová Olga, Milady Horákové 848/90, 
Bubeneč, 17000 Praha 7
Holeček Jaroslav a Holečková Hana, Na strži 1203/43, Krč, 
14000 Praha 4, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Fehid Fahad Ing. a Fehidová Barbora Ing., Seydlerova 2150/5, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Kolář Vlastimil Ing. a Kolářová Zuzana Ing., Petržílkova 
2260/26, Stodůlky, 15800 Praha 5, Seydlerova 2150/5, Stodůlky,
15800 Praha 5
Kotálová Petra, Vřesová 581, 25303 Chýně
Bendová Věra Ing., Družstevní 2462/15, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň
Kadavý Milan, Nad Závěrkou 1106/19, Břevnov, 16900 Praha 6
Chlubna Jaroslav, Petržílkova 2263/20, Stodůlky, 15800 Praha 5
Harnischová Eva, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Breus Valentin a Breus Mayya, Dubnická 416/21, Velká Chuchle, 
15900 Praha 5
Křivonoska Pavel Ing. a Křivonosková Marcela, V hůrkách 
2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5, Brdičkova 1911/21, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Hlavajová Jana Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Hlína Jiří, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 15000 Praha 5
Vaisar Jan, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kust Václav a Kustová Zdeňka, Vitošská 3413/7, Modřany, 14300 
Praha 4

Petržilka David, Spořilovská 978, 51401 Jilemnice

Kosová Iva Ing., Trávníčkova 1764/5, Stodůlky, 15500 Praha 5

Burcal Petr Ing. a Burcalová Věra Ing., Nekázanka 881/9, Nové 
Město, 11000 Praha 1, Bubenečská 496/53, Bubeneč, 16000 Praha 
6

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

490410/207 
546108/3595
725222/4628

820325/0187
446019/087
520406/346

550225/1447
680730/0170
371030/047 
375121/077
400905/124 
405125/062
491207/146 
535915/032
700322/0202 
705302/0029
680504/2244 
715228/4051
590814/0832 
635419/6101

565311/0012
545125/0332

560429/0835
370122/026
515627/048
340912/960 
385409/957
661217/1434 
715408/2848

685508/6007
530313/060
790518/5585

391027/035 
465326/085

700622/3433

665507/1753

740629/6007 
725423/3591

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2009.

o

o

o

o

V-35698/2009-101

V-35700/2009-101

V-35689/2009-101

V-35691/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

49
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Novotná Zdena, Jordana Jovkova 3256/11, Modřany, 14300 Praha 4

Novotný František, Jordana Jovkova 3256/11, Modřany, 14300 
Praha 4

Franěk Petr a Fraňková Markéta, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 
15800 Praha 5

Šimek Dan Ing. a Šimková Marie, Stehlíkova 975, Suchdol, 16500
Praha, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5

Vlárský Ivan a Vlárská Alena, Vyšehradská 1379/47, Nové Město,
12800 Praha 2

El-Lababidi Marie, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5

Pavlíček Ivan, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5

Lidmaňská Michaela, V Cihelnách 234, Lešany, 27751 Nelahozeves

Daněk Svatopluk, Na Šumavě 124, 25226 Třebotov

Havránková Jiřina, Vlachova 1510/10, Stodůlky, 15500 Praha 5

Tasev Svetlin Dimitrov, Nerudova 215/24, Malá Strana, 11800 
Praha 1

Zemanová Iva MUDr., Boženy Němcové 1132, 39301 Pelhřimov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

495730/057

430223/038

790917/1193 
805331/0661

680207/0649 
695505/0047

540703/2994 
555313/0132

455212/461

590303/1409

685729/0649

621207/0150

536208/051

790916/9950

686120/0995

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 13.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 24.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.06.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-35696/2009-101

V-35697/2009-101

V-35690/2009-101

V-41944/2009-101

V-41945/2009-101

V-41946/2009-101

V-41948/2009-101

V-41949/2009-101

V-42448/2009-101

V-43737/2009-101

V-43735/2009-101

V-27395/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

50
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Sosík Petr a Sosíková Kateřina, č.p. 82, 26601 Koněprusy

Šponar Michal Mgr., Sokolovská 1114, 51601 Rychnov nad Kněžnou
Pacovská Iva, Široká 132, 27714 Lhota
Ševčíková Wangová Di Mgr., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Mandová Petra, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Smejkal Jan Ing. a Smejkalová Dana, Souběžná IV 81/33, 
Jinonice, 15800 Praha 5
Široká Alena, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Quaiser Jiří, V javoříčku 716/15, Hlubočepy, 15400 Praha 5
Různarová Petra Bc., Kosmonautů 1704/10, 68001 Boskovice
Máj Petr MUDr., Scheinerova 2000/9, 36001 Karlovy Vary
Reinišová Milada, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Žižková Miroslava Ing., náměstí Junkových 2870/3, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Vavřínová Lucie, Vyšehradská 1378/45, Nové Město, 12800 Praha 
2
Nestával Milan JUDr. a Nestávalová Irena, Zborovská 84/60, 
Malá Strana, 15000 Praha 5, V zahrádkách 2836/39, Žižkov, 
13000 Praha 3
Vojtíková Marie, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 Praha 5
Mlejnková Jitka Mgr., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha
5
Mikoláš Dušan Ing., Na dlouhém lánu 30/12, Vokovice, 16000 
Praha 6
Wildmannová Milena, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Pros Jaroslav Ing. a Albrechtová Prosová Hana Ing., V hůrkách 
2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5, Gončarenkova 5/14, Braník, 
14700 Praha 4
Školout Václav Ing. JUDr. a Školoutová Eva JUDr., V kapslovně 
2761/10, Žižkov, 13000 Praha 3, Na nivách 913/27, Michle, 
14100 Praha 4
Ulmann Oldřich RNDr. a Ulmannová Hana RNDr., Ovčí hájek 
2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5, Brunnerova 998/4, Řepy, 16300
Praha 6
Musil Michal, K Cikánce 944/18, Slivenec, 15400 Praha 5
Maungová Helena, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Miňovská Věra, Kamenný Újezdec 57, 25282 Kamenný Přívoz
Metzgerová Zdenka, Kroftova 356/5, Smíchov, 15000 Praha 5
Vondálová Alexandra Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Miřátský Richard Ing. MBA, Bronzová 2023/27, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Ševčík Julius, Karla Engliše 3221/2, Smíchov, 15000 Praha 5
Michálek Zdeněk Ing. a Michalek Hana Miluše, Seydlerova 
2151/3, Stodůlky, 15800 Praha
Škoda Jan Ing. a Škodová Zora Ing., U Nesypky 1502/16, 
Smíchov, 15000 Praha 5
Zeman Pavel JUDr. a Zemanová Růžena, Seydlerova 2149/7, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Šudák Miroslav JUDr. a Šudáková Libuše PaedDr., Seydlerova 
2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Pavlík Miroslav Ing. a Pavlíková Eva RNDr., Seydlerova 2148/9,
Stodůlky, 15800 Praha 5

741120/5780 
765807/1179
780316/3698
675514/0854
705412/9940

705515/2368
531027/059 
595624/0939
486106/401
740213/0516
765229/3781
580813/1439
375512/038
475211/008

726222/0196

531030/119 
485504/028

496016/020
475911/128

580524/0881

705629/1792

510913/027 
566029/0834

530904/003 
546002/1226

541204/1822 
545629/1885

770525/0872
295524/097
525705/081
415814/405
376212/454

711001/0391

781028/0016
460916/205 
476124/114
471126/026 
476130/039
490814/043 
566115/0022
520918/021 
575225/1582
551223/0163 
595818/0074



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

51
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Nentvich Libor a Nentvichová Dagmar, Arménská 1360/7, 
Vršovice, 10100 Praha 10, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Švíř Marek, Pomořanská 470/1, Troja, 18100 Praha 8
Zápotocký Michal, Klausova 2575/9, Stodůlky, 15500 Praha 5
Ogriščenko Vjačeslav MUDr., Nová 309, Nové Město, 55001 
Broumov
Stanislavová Jana, Sídliště Za Chlumem 722, Teplické 
Předměstí, 41801 Bílina
Skalický Zdeněk, Volutová 2518/6, Stodůlky, 15800 Praha 5
Rosolová Jana Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Winterfeld Břetislav, U půjčovny 953/4, Nové Město, 11000 
Praha 1
Pokorný Marek, U nemocenské pojišťovny 1229/4, Nové Město, 
11000 Praha 1
Weikert Pavel JUDr. a Weikertová Denisa Mgr., Petržílkova 
1436/35, Stodůlky, 15800 Praha 5, Dolní Malá Úpa 65, 54227 
Malá Úpa
Štraser Denisa Ing., Ke klubovně 1633/24, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Ron Stanislav, Na Hřebenkách 1196/21, Smíchov, 15000 Praha 5
Vodenka Mirko Ing. arch. a Vodenková Jitka, Seydlerova 2149/7,
Stodůlky, 15800 Praha 5
Rasl Zdeněk Ing. a Raslová Jana akad. mal., Mazurská 525/19, 
Troja, 18100 Praha 8
Sephton Graham Martin a Sephtonová Dana Ing., Ovčí hájek 
2153/2, Stodůlky, 15800 Praha, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Pecherová Pavlína Ing., Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Zobal Pavel Ing. a Zobalová Marcela Mgr., V hůrkách 2144/3, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, Kettnerova 2053/18, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Řezáč Miroslav a Řezáčová Jana, Prusíkova 486, Klatovy III, 
33901 Klatovy
Vychytilová Miroslava, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Pelouchová Věra PaedDr., Podolské nábřeží 250/14, Podolí, 
14700 Praha 4
Milota Michal Ing. a Milotová Monika, Seydlerova 2146/13, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Marek Ladislav a Marková Renata, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Šimek Petr Ing. a Šimková Jarmila Ing., Ovčí hájek 2154/4, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Unger Tomáš, Tuklatská 2091/1, Strašnice, 10000 Praha 10
Švancar Radmil PaedDr. a Švancarová Daniela PaedDr., 
Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Stanek Jiří MUDr. a Stanková Romana Ing., Vokovická 679/10, 
Vokovice, 16000 Praha 6, Před rybníkem 116/10, Stodůlky, 15500
Praha 5
Šikula Jaroslav, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Řeháčková Ivana, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5
Slámová Barbora Mgr., Petržílkova 2583/15, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Palivec Daniel Ing., V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

630719/1737 
615905/0876

720914/0191
780224/0127
641105/1867

636025/0490

630214/1703
625103/0698
671216/0873

800504/0087

740310/2652 
715413/0346

815429/0111

570526/1463
320205/095 
385308/427
401011/007 
455501/062
580727/ 
615615/0440

745111/2031

770823/0343 
766230/9050

620601/1757 
646115/0410
375612/058

415920/037

671120/1398 
736009/0672
540508/0054 
665913/1204
530304/126 
535418/001
670305/0893
550830/0006 
555826/0191
561223/0734 
635416/0329

710314/0231
535228/180
676128/1395

680308/0416



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

52
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Sobotka Miroslav, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Plašil Miroslav, Řehořova 932/27, Žižkov, 13000 Praha 3
Pommerová Marie, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Obešlová Ivana, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5
Marešová Monika PharmDr., Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Mikolášek Karel, Pokratická 196/24, Pokratice, 41201 
Litoměřice
Sklenářová Marie akad. mal., Heleny Malířové 400/7, Břevnov, 
16900 Praha 6
Sochor Martin, Košumberk 90, 53854 Luže
Vrzáček Jiří Ing. CSc. a Vrzáčková Miluška PhDr., Ovčí hájek 
2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Štovíčková Dagmar, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5
Vondrová Blanka, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Šalátová Kateřina Ing., Tupolevova 469, Letňany, 19900 Praha 9
Páníková Milena, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 Praha 5
Trousil Pavel Ing. a Trousilová Jana, V Roháčích 73/29, 
Jinonice, 15800 Praha 5
Veselý Luboš Ing., Volutová 2517/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Naxerová Markéta, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Senkevich Yury, Slovenská 1694/23, Vinohrady, 12000 Praha 2
Štraser Václav JUDr. Ing., Ke klubovně 1633/24, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Plachá Marie Ing., Na Kazance 426/2, Troja, 17100 Praha 7
Šembera Jiří a Šemberová Zuzana Mgr., Dančí 2420/12, 25101 
Říčany
Nořížová Libuše, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Rychetský Jaromír, Česákova 425/4, Střížkov, 18200 Praha 8
Vostrý Marek, Přemyslovská 1572/10, Vinohrady, 13000 Praha 3
Nový Stanislav Ing. a Nová Leona Mgr., Seydlerova 2146/13, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Procházka Jaroslav a Procházková-Francisci Eva MUDr., 
Prusíkova 2424/4, Stodůlky, 15500 Praha 5

Martorana Francesco a Martoranová Věnceslava MUDr., Via 
Cruillas 33, Palermo, Itálie, Na dolinách 345/7, Podolí, 14700
Praha 4

Hübnerová Zdeňka, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Šindelková Jarmila, Spojovací 499, 25090 Jirny

Machová Enikö JUDr. Ph.D., Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

710419/0170
780923/7898
336214/074
676016/0946
665505/0072

620103/0308

486121/029

680613/1981
520217/319 
555617/1324
405105/057
445501/074
725416/2762
755508/6000
701213/0059 
706026/0042
700626/1713
755720/1685
551009/2753
820507/1985

465822/112
640221/1629 
715507/0230
205719/016
510814/207
730105/0031
571112/1328 
665410/0464
410411/952 
465208/770

280728/ 
435709/087

615211/0250

725812/0331

685325/6443

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 06.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.09.2009.

Smlouva kupní  ze dne 19.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 19.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 11.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.10.2009.

o

o

o

o

o

V-41950/2009-101

V-48056/2009-101

V-49537/2009-101

V-50276/2009-101

V-50281/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

53
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Stuchlík Jan, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Dr. Ulrich Gloza - nemovitosti. spol. s r.o., Na Kampě 498/1, 
Malá Strana, 11800 Praha 1

Slobodník Benedikt, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Horák Vladimír Ing., Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 
5

Němirovskij Daniel, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5

Culek Petr, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Hrouda Miloš a Hroudová Pavla, č.p. 9, 39131 Svrabov, Ovčí 
hájek 2361/52, Stodůlky, 15800 Praha 5

Meindorfer Klaus Ludwig Maria Dr., Kreuzbreitlstrasse  8, 
Gröbenzell, Německo

Jovanovič Pavel, Pražská 244, 25229 Dobřichovice

Logner Vít, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Lognerová Jana Ing., Emy Destinové 1163/9, Liberec I-Staré 
Město, 46001 Liberec

Sosík Petr a Sosíková Kateřina, č.p. 82, 26601 Koněprusy

Slezáčková Lada, Dvořákova 300, 25225 Jinočany

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

750102/0241

18627447

721014/6537

660526/0981

940110/4086

760925/0187

650902/0716 
686216/1383

540814

860828/0736

790219/0384
805930/9643

741120/5780 
765807/1179

746016/3810

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 09.10.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 20.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2009.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.12.2009.

Smlouva kupní  ze dne 07.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.12.2009.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 32 D-1130/2009 -114 ze dne 14.12.2009. Právní 
moc ke dni 14.12.2009.

Smlouva darovací  ze dne 16.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.12.2009.

Smlouva kupní  ze dne 28.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.12.2009.

Smlouva kupní  ze dne 22.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.12.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-50283/2009-101

V-51609/2009-101

V-52533/2009-101

V-51416/2009-101

V-59249/2009-101

V-64086/2009-101

V-63415/2009-101

Z-197676/2009-101

V-65605/2009-101

V-68203/2009-101

V-68204/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

54
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Chrastil Tomáš, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Pachtův palác s.r.o., Karoliny Světlé 208/34, Staré Město, 
11000 Praha 1

Bachtrog Michael, Dominikánská 264/2, Brno-město, 60200 Brno

Sobotková Jarmila PhMr., Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Andžić Milorad Ing. a Andžić Branislavka Ing., Ovčí hájek 
2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5; manželé cizího práva

Šíma Zdeněk a Šímová Hana, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800
Praha 5

ALKANTARA COMPANY s.r.o., V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Máj Vladimír MUDr. a Májová Ivana MUDr., Ořechová 1880/19, 
Východní Předměstí, 32600 Plzeň

Kotvaltová Radka MVDr., Blažkova 1455/9, 25219 Rudná

Drmotová Markéta Dr., Náměstí svobody 137, 56151 Letohrad

Strolená Irena Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 
5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

791022/0450

14889871

741126/9910

255329/073

540922/4370 
546230/3561

791217/0189 
816225/0261

28455274

540513/0940 
545827/0367

755330/0018

695204/0381

615522/0511

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 18.11.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2009.

Smlouva kupní  ze dne 06.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.01.2010.

Smlouva kupní  ze dne 16.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.01.2010.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 32 D-901/2009 -99 ze dne 21.12.2009. Právní moc
ke dni 21.12.2009.

Smlouva kupní  ze dne 18.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.02.2010.

Smlouva kupní  ze dne 16.02.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.02.2010.

Smlouva kupní  ze dne 02.02.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.02.2010.

Smlouva kupní  ze dne 18.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.03.2010.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.03.2010.

Smlouva darovací  ze dne 08.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.04.2010.

Smlouva kupní  ze dne 14.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.04.2010.

Smlouva kupní  ze dne 05.01.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.05.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-59132/2009-101

V-575/2010-101

V-582/2010-101

Z-909/2010-101

V-6239/2010-101

V-7210/2010-101

V-5020/2010-101

V-9869/2010-101

V-13533/2010-101

V-16300/2010-101

V-17436/2010-101

V-20596/2010-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

55
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Vančurová Eva Ing., Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 
5

Talyzin Vladimir a Talyzina Nataliya, Seydlerova 2150/5, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Hanáčková Pavlína Ing., V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Štěrbová Katuše Ing., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha
5

Nová Lenka Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kardaš Miloš Ing., Lomnická 434, Hostavice, 19800 Praha 9

Štěrba Borek, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Štráberger Jiří Mgr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha
5

Frajt Josef, Podskalská 391/9, Nové Město, 12800 Praha 2

Nosálová Kálalová Jana, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Jelínek Vilém MUDr. a Jelínková Renáta, Na moklině 680/46, 
Řepy, 16300 Praha 6

Ştîrba Igor, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

605117/1324

710629/9937 
715302/9961

675120/0258

415220/424

805503/2007

370728/048

740303/0712

731211/0025

770502/0037

675123/0904

570628/1306 
615429/2155

680324/7385

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 30.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.05.2010.

Smlouva kupní  ze dne 11.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.05.2010.

Smlouva kupní  ze dne 05.01.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.05.2010.

Smlouva kupní  ze dne 08.02.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.06.2010.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 13 D-536/2009 -71 ze dne 31.05.2010. Právní 
moc ke dni 31.05.2010.

Smlouva kupní  ze dne 05.01.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.07.2010.

Smlouva kupní  ze dne 02.11.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.09.2010.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.09.2010.

Smlouva kupní  ze dne 11.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2010.

Smlouva kupní  ze dne 07.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.10.2010.

Smlouva kupní  ze dne 11.10.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.10.2010.

Smlouva kupní  ze dne 09.11.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.11.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-21956/2010-101

V-22163/2010-101

V-22162/2010-101

V-29295/2010-101

Z-43877/2010-101

V-34886/2010-101

V-43124/2010-101

V-43130/2010-101

V-42858/2010-101

V-48332/2010-101

V-49317/2010-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

56
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Král Pavel, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kaufnerová Jana, Bellušova 1860/36, Stodůlky, 15500 Praha 5

Poláchová Hana Ing., Růžová 195, 50352 Skřivany

Lukášek Jaroslav a Lukášková Zdeňka, Seydlerova 2150/5, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Loncká Drahomíra Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha
5

Kremlíková Pourová Radka, Višňová 114, 58301 Chotěboř

Macková Hana, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Arikanov Vyacheslav a Arykanava Katsiaryna, Seydlerova 2151/3,
Stodůlky, 15800 Praha 5

Florović Srdjan Ing., Sluneční náměstí 2580/13, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Pešut Branislava, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Černošek Pavel, Nad Okrouhlíkem 2351/4, Libeň, 18000 Praha 8

Ježek František Mgr., Ondříčkova 2284/18, Vinohrady, 13000 
Praha 3

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

571208/0858

835129/0035

775301/3180

460323/119 
495816/305

685815/0651

805108/3051

815712/2589

780326/1950 
796001/1917

750314/3076

746127/2555

700911/3705

411231/025

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 12.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2010.

Smlouva kupní  ze dne 12.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2010.

Smlouva kupní  ze dne 10.01.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.01.2011.

Smlouva kupní  ze dne 14.01.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.01.2011.

Smlouva kupní  ze dne 02.02.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.02.2011.

Smlouva kupní  ze dne 16.03.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.03.2011.

Smlouva kupní  ze dne 11.04.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.04.2011.

Smlouva kupní  ze dne 11.05.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.05.2011.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 04.07.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 04.07.2011.

Smlouva o zúžení SJM NZ 98/2011 ze dne 06.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 
13.06.2011.

Smlouva kupní  ze dne 01.11.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.08.2011.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-54079/2010-101

V-55173/2010-101

V-55174/2010-101

V-1243/2011-101

V-2144/2011-101

V-5872/2011-101

V-11954/2011-101

V-17060/2011-101

V-22977/2011-101

V-33020/2011-101

V-28578/2011-101

V-38075/2011-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

57
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Vaněk Alois Ing. a Vaňková Jarmila, Seydlerova 2151/3, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, Mutěnínská 1736/1, Stodůlky, 15500 
Praha 5

Studnicki Vladislav a Studnická Šárka, Ovčí hájek 2154/4, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Doubek Václav, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kostecká Jana, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Malyšev Sergej, Nová 353, 25241 Dolní Břežany

Timchenko Sergei, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5

Meškan Martin, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Čápová Eva, Kvestorská 1176/15, Michle, 14000 Praha 4

Hlavatý Eduard Ing. Mgr. Bc., Mazurská 516/1, Troja, 18100 
Praha 8

Vorotyntsev Petr a Vorotynceva Barbora, 3-ya Tverskaya, 
Yamskaya 56/6 kv.55, 125047 Moskva, Rusko, Seydlerova 2149/7, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Bažantová Liběna, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5

Drška Milan, Na Veselou 873, Beroun-Závodí, 26601 Beroun

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

551206/0147 
595608/1747

760625/5217 
755412/5183

810707/2325

675107/0689

921001/4286

820509/9903

711014/1423
656208/0503

770525/1939

880819/ 
856120/0032

325804/117

711026/0993

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 29.07.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.08.2011.

Smlouva kupní  ze dne 12.08.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.08.2011.

Smlouva kupní  ze dne 30.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.07.2011.

Smlouva kupní  ze dne 26.10.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.11.2011.

Smlouva kupní  ze dne 01.11.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.12.2011.

Smlouva kupní  ze dne 03.01.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.12.2011.

Usnesení soudu o dědictví 32 D 1296/2011-252  ze dne 20.03.2012. Právní moc ke dni 
20.03.2012.

Smlouva kupní  ze dne 17.04.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.04.2012.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 32 D 51/2012-78  ze dne 22.05.2012. Právní 
moc ke dni 22.05.2012.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 156 EX-364/2010 -75 ze dne 10.05.2012. 
Právní moc ke dni 30.05.2012.

Smlouva kupní  ze dne 18.06.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.07.2012.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-37279/2011-101

V-39144/2011-101

V-33385/2011-101

V-52241/2011-101

V-64469/2011-101

V-64463/2011-101

Z-21155/2012-101

V-16063/2012-101

Z-36101/2012-101

Z-39334/2012-101

V-29666/2012-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

58
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Doubek Václav, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5

Fajfrlíková Petra, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5

Bhagat Aditya Kumar a Bhagat Jana Ing., Na Jarově 2673/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

Gavlas David, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5

Erbenová Jana, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Zajíčková Blanka, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 Praha 6
Lébl Richard, Murmanská 1468/6, Vršovice, 10000 Praha 10

Topinková Hana, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5

Černá Markéta Ing., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Zajíčková Blanka, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Denisova Luiza Bc., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Manda Leona, Rahel-Straus-Weg 10, 81673 Mnichov, Německo

Plot Miroslav a Plotová Eva, Kollárova 492, 27351 Unhošť

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

810707/2325

756013/0193

860516/3732 
816221/7591

860506/0057

655826/1380

526107/347
471214/184
650724/1928

535616/048

795613/0897

526107/347

876114/3347

640603

511231/158 
555326/2275

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o zúžení SJM NZ-332/2012, N-369/2012  ze dne 23.07.2012. Právní účinky vkladu 
práva ke dni 30.07.2012.

Smlouva kupní  ze dne 11.07.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.07.2012.

Smlouva darovací  ze dne 22.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.10.2012.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.12.2012.

Usnesení soudu o dědictví 32D 429/2012-56  ze dne 04.12.2012. Právní moc ke dni 
28.12.2012.

Usnesení soudu o dědictví 32D 398/2013-93  ze dne 22.05.2013. Právní moc ke dni 
22.05.2013.

Usnesení soudu o dědictví 50 D 172/2013 - 354  ze dne 30.05.2013. Právní moc ke dni 
30.05.2013.

Smlouva darovací  ze dne 20.06.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.06.2013.

Smlouva kupní  ze dne 24.06.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.06.2013.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 06.03.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 06.03.2013.

Smlouva kupní  ze dne 05.08.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.08.2013.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-32262/2012-101

V-29839/2012-101

V-45771/2012-101

V-57819/2012-101

Z-2050/2013-101

Z-37426/2013-101

Z-37227/2013-101

V-29140/2013-101

V-30013/2013-101

V-9512/2013-101

V-39125/2013-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

59
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hájková Renata, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5

Belfínová Radka JUDr., Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Vykypělová Hana, č.p. 1, 33033 Úlice

Sukupová Libuše, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5

Dvořák Josef, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5

Basista Tomáš a Basistová Darina, Pod Lesem 1578, 25210 Mníšek
pod Brdy

Reifová Jana, Trávníčkova 1768/13, Stodůlky, 15500 Praha 5

Valešová Veronika, Eberlova 1473/15, Stodůlky, 15500 Praha 5

David Ivan Ing. a Davidová Dana Ing., U Věže 1679, 34901 
Stříbro, Gagarinova 1434, 34901 Stříbro
Davidová Lucie, Gagarinova 1434, 34901 Stříbro

Tetenova Evgeniia, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Orekhova Nina, Pushkina 21-37, Perm, Rusko

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

595627/0947

655307/2240

435914/014

515221/301

660125/0535

780801/5336 
785917/5324

655811/1329

765407/0193

641203/0746 
695623/2052
945502/2115

935807/3296
440517

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 09.10.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.10.2013.

Smlouva darovací  ze dne 29.10.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2013.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 60 D 948/2012-202  ze dne 21.01.2014. Právní
moc ke dni 21.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 29.01.2014. Zápis proveden dne 
11.04.2014.

Smlouva kupní  ze dne 13.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 13.02.2014. Zápis proveden 
dne 24.04.2014.

Smlouva kupní  ze dne 10.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 11.03.2014. Zápis proveden 
dne 05.05.2014.

Smlouva kupní  ze dne 18.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.03.2014. Zápis proveden 
dne 12.05.2014.

Smlouva kupní  ze dne 18.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.03.2014. Zápis proveden 
dne 13.05.2014.

Notářský zápis o zúžení SJM NZ 103/2014  ze dne 12.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
14.03.2014. Zápis proveden dne 27.05.2014.

Smlouva kupní  ze dne 30.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 07.05.2014. Zápis proveden 
dne 13.06.2014.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.05.2014. Zápis proveden 
dne 17.06.2014.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-47829/2013-101

V-51978/2013-101

V-3958/2014-101

V-7429/2014-101

V-13503/2014-101

V-16344/2014-101

V-16350/2014-101

V-14601/2014-101

V-27420/2014-101

V-30247/2014-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

60
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Siblíková Renáta, Běhounkova 2344/27, Stodůlky, 15800 Praha 5

Pařízek Josef, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Egert Jan Ing., Štítného 974, Vodňany II, 38901 Vodňany

Tetenova Iuliia, Klimenko 20-39, Perm, Rusko

Kučera František Ing. a Kučerová Gabriela, U jezera 2047/2, 
Stodůlky, 15500 Praha 5

Klejmenova Liana Ing., U Nových lázní 1222/1, 41501 Teplice

Fedotova Marija, Sluneční náměstí 2580/13, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Hanáček Ján a Hanáčková Pavlína Ing., Hlavná 191, 05992 
Huncovce, Slovenská republika, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 
15800 Praha 5

Švehlová Marie, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

716227/0280

730528/0345

841101/1686

661118

570705/1174 
625625/6479

505314/355

735413/9914

671010/ 
675120/0258

526124/181

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní č. sml. KUP/83/02/011303/2013  ze dne 03.12.2013. Právní účinky zápisu ke 
dni 27.05.2014. Zápis proveden dne 30.06.2014.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.08.2014. Zápis proveden 
dne 17.09.2014.

Smlouva kupní  ze dne 12.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 04.07.2014. Zápis proveden 
dne 26.09.2014.

Smlouva darovací  ze dne 06.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 26.06.2014. Zápis 
proveden dne 13.11.2014.

Smlouva kupní  ze dne 23.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 31.10.2014. Zápis proveden 
dne 25.11.2014.

Smlouva darovací  ze dne 12.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 03.12.2014. Zápis 
proveden dne 15.01.2015.

Smlouva kupní  ze dne 25.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 04.03.2015. Zápis proveden 
dne 16.04.2015.

Smlouva kupní  ze dne 25.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.04.2015. Zápis proveden 
dne 18.05.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 32 D 858/2014 -134  ze dne 22.04.2015. 
Právní moc ke dni 22.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 29.04.2015. Zápis proveden dne 
21.05.2015.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 067 EX-4596/2012 -855 ze dne 14.05.2015. 
Právní moc ke dni 09.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.06.2015. Zápis proveden dne 
13.07.2015.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-31782/2014-101

V-53371/2014-101

V-42463/2014-101

V-40032/2014-101

V-70889/2014-101

V-80226/2014-101

V-16679/2015-101

V-29200/2015-101

V-32425/2015-101

V-45423/2015-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

61
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Záruba Marek, Dyleňská 2402/12, 35002 Cheb

Moskal Mykola a Moskal Yaroslava, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky,
15800 Praha 5; manželé cizího práva

Martínek Tomáš Ing. a Martínková Lucie, Seydlerova 2149/7, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Kindl Radim Mgr. a Kindlová Elena Mgr., Seydlerova 2150/5, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Beník Ivan, Ledvinova 1707/1, Chodov, 14900 Praha 4

Podivinský Jakub, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5

Tursunalieva Mira, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5

Dimitrov Michal, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Hokůvová Marcela, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Soukupová Petra, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Teplý Zdeněk a Teplá Taťána, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 
15800 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

900706/1866

741218/3768 
815603/9980

740423/0042 
825713/0805

801228/1805 
815106/7683

701030/1760

900221/3440

805907/9930

840327/0260

866208/5795

805721/0282

820620/5942 
825205/9959

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 25.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.06.2015. Zápis proveden 
dne 27.07.2015.

Smlouva kupní  ze dne 23.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 26.06.2015. Zápis proveden 
dne 28.07.2015.

Smlouva kupní  ze dne 10.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 13.07.2015. Zápis proveden 
dne 19.08.2015.

Smlouva darovací  ze dne 01.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 01.09.2015. Zápis 
proveden dne 24.09.2015.

Smlouva kupní  ze dne 08.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 08.09.2015. Zápis proveden 
dne 12.10.2015.

Smlouva kupní  ze dne 19.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 27.10.2015. Zápis proveden 
dne 20.11.2015.

Smlouva kupní č.sml.KUP/83/01/020449/2015  ze dne 07.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni
11.12.2015. Zápis proveden dne 11.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 15.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 29.12.2015. Zápis proveden 
dne 27.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 20.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 19.01.2016. Zápis proveden 
dne 11.02.2016.

Smlouva kupní č.sml.KUP/83/01/020531/2015  ze dne 20.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni
01.03.2016. Zápis proveden dne 24.03.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-49383/2015-101

V-49679/2015-101

V-54027/2015-101

V-66640/2015-101

V-68495/2015-101

V-81086/2015-101

V-93805/2015-101

V-98831/2015-101

V-3654/2016-101

V-14640/2016-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

62
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Stirba Pavel, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Ştîrba Ecaterina, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5

Jiřík Ivo Ing. a Jiříková Lenka, Krátká 307, 25217 Tachlovice

Kudláček Jan, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Zahradnická Michaela, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha
5

Obešlová Ivana, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5

Gabriel Josef a Gabrielová Světlana, Prusíkova 2493/11, 
Stodůlky, 15500 Praha 5

Jonášová Klára, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kos Vít, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kuskildin Alexandr a Kuskildina Yelena, Pitterova 2855/9, 
Žižkov, 13000 Praha 3, Blattného 2317/6, Stodůlky, 15800 Praha
5; manželé cizího práva

Červeňáková Gabriela Ing., Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

920409/4262
885620/3400

520415/272 
595219/7185

870410/1076
845223/0149

676016/0946

680706/0150 
735411/4262

945325/0180

590102/0202

780120/9999 
785526/9994

715702/8670

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 25.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.02.2016. Zápis proveden 
dne 05.04.2016.

Smlouva kupní  ze dne 26.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 03.03.2016. Zápis proveden 
dne 07.04.2016.

Smlouva kupní  ze dne 31.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 31.03.2016. Zápis proveden 
dne 28.04.2016.

Dohoda o úpravě majet. poměrů pro dobu po rozvodu manžel.(§757o.z.)  ze dne 02.02.2016. 
Právní účinky zápisu ke dni 08.04.2016. Zápis proveden dne 03.05.2016.

Smlouva kupní  ze dne 23.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 19.04.2016. Zápis proveden 
dne 16.05.2016.

Smlouva darovací  ze dne 09.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 09.05.2016. Zápis 
proveden dne 01.06.2016.

Smlouva kupní č.sml. KUP/58/23/014445/2008  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 12.05.2016. Zápis proveden dne 08.06.2016.

Smlouva kupní č. sml. KUP/58/23/014384/2008  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 25.05.2016. Zápis proveden dne 15.06.2016.

Smlouva darovací  ze dne 23.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 24.05.2016. Zápis 
proveden dne 17.06.2016.

Smlouva kupní  ze dne 26.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.05.2016. Zápis proveden 
dne 21.06.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-13798/2016-101

V-15320/2016-101

V-21998/2016-101

V-24313/2016-101

V-26968/2016-101

V-32011/2016-101

V-33356/2016-101

V-36647/2016-101

V-36322/2016-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

63
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liang Feng a Ma Haimei, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Pavlíková Tereza Ing., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5

S-KORUNA COMPANY s.r.o., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Švejcarová Barbora, Na Březině 387, 25167 Pyšely

Acerola s.r.o., Dominova 2464/13, Stodůlky, 15800 Praha 5

Vašut Jan a Vašutová Lenka, Archeologická 1882/6, Stodůlky, 
15500 Praha 5

Yazigee Kamil, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5

Prodanović Slavko a Prodanović Dubravka, Seydlerova 2148/9, 
Stodůlky, 15800 Praha 5; manželé cizího práva

Zámečníková Ivana, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5

Futó František JUDr. a Futó Nadija, Bronzová 2025/31, 
Stodůlky, 15500 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

721215/9999 
815623/1930

875919/0022

27396045

695527/0487

27208559

600204/0594 
555125/0089

690522/0003

590926/2282 
645224/2379

465509/042

601026/6636 
766119/9931

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní č.sml.KUP/83/01/021073/2015  ze dne 30.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni
27.05.2016. Zápis proveden dne 27.06.2016.

Smlouva kupní č.sml. KUP/58/23/014395/2008  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 27.05.2016. Zápis proveden dne 27.06.2016.

Smlouva kupní č.sml. KUP/58/23/014441/2008  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 16.06.2016. Zápis proveden dne 20.07.2016.

Smlouva kupní č.sml. KUP/58/23/014131/2008  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 16.06.2016. Zápis proveden dne 20.07.2016.

Smlouva kupní  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 18.07.2016. Zápis proveden 
dne 09.08.2016.

Smlouva kupní č.sml.KUP/58/23/014701/2009  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni
18.07.2016. Zápis proveden dne 10.08.2016.

Smlouva kupní č.sml. KUP/83/01/013057/2014  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 18.07.2016. Zápis proveden dne 17.08.2016.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 32 D-617/2016 -31 ze dne 19.08.2016. Právní 
moc ke dni 19.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 19.08.2016. Zápis proveden dne 
13.09.2016.

Smlouva kupní KUP/83/01/023675/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
23.08.2016. Zápis proveden dne 14.09.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-37128/2016-101

V-37496/2016-101

V-37498/2016-101

V-43209/2016-101

V-43212/2016-101

V-50699/2016-101

V-50700/2016-101

V-50702/2016-101

V-59634/2016-101

V-60267/2016-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

64
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Futó František JUDr., Bronzová 2025/31, Stodůlky, 15500 Praha 
5

Miškovský Viktor Ing., České družiny 1947/19, Dejvice, 16000 
Praha 6
Bennerová Lenka Ing., České družiny 1947/19, Dejvice, 16000 
Praha 6

Poláková Klára Mgr., V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Ta Xuan Thanh, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5

Tang Guoying, Stroupežnického 516/7, Smíchov, 15000 Praha 5

Slavkovský Milan a Slavkovská Iveta, Symfonická 1426/7, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Suk Jaroslav a Suková Dagmar, Suchý vršek 2130/17, Stodůlky, 
15800 Praha 5, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kurylyak Vasyl a Kurylyak Svitlana, Březovická 1351/3, Horní 
Počernice, 19300 Praha 9

Jilek Milan Ing., Jagellonská 1498/29, Žižkov, 13000 Praha 3

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

601026/6636

680412/2292

666125/0541

845701/0023

791014/3945

725902/9932

730430/0542 
685711/1217

481227/063 
486210/258

710330/9928 
745524/9934

510107/289

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní KUP/83/01/023674/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
23.08.2016. Zápis proveden dne 14.09.2016.

Smlouva kupní KUP/58/23/014152/2008  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
23.08.2016. Zápis proveden dne 16.09.2016.

Smlouva kupní KUP/83/01/023653/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
23.08.2016. Zápis proveden dne 16.09.2016.

Smlouva kupní č. sml. KUP/83/01/023647/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 25.08.2016. Zápis proveden dne 16.09.2016.

Smlouva kupní č.sml. KUP/83/01/023646/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 25.08.2016. Zápis proveden dne 19.09.2016.

Smlouva kupní č.sml.KUP/83/01/023655/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni
31.08.2016. Zápis proveden dne 22.09.2016.

Smlouva kupní č.sml. KUP/58/23/014440/2008  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 31.08.2016. Zápis proveden dne 23.09.2016.

Smlouva kupní č.sml.KUP/83/01/023660/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni
31.08.2016. Zápis proveden dne 27.09.2016.

Smlouva kupní č.sml.KUP/83/01/023671/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni
31.08.2016. Zápis proveden dne 27.09.2016.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 26 D-632/2016 131 ze dne 22.09.2016. Právní 
moc ke dni 22.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 22.09.2016. Zápis proveden dne 
18.10.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-60268/2016-101

V-60265/2016-101

V-60266/2016-101

V-60935/2016-101

V-60934/2016-101

V-62334/2016-101

V-62340/2016-101

V-62333/2016-101

V-62332/2016-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

65
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hora Jan, Šternberkova 1351/14, Holešovice, 17000 Praha 7

Lhotáková Lucie, Chocholova 865, Šeberov, 14900 Praha 4

Wrigley Jitka, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5

Ma Haie, Mikulova 1755/1a, Chodov, 14900 Praha 4

Burcal Petr Ing., Nekázanka 881/9, Nové Město, 11000 Praha 1

Rybár Milan a Rybárová Monika, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5

Mühlbach Hynek Ing. a Mühlbachová Eva Ing., Vojtova 1925/41, 
Modřany, 14300 Praha 4

Martínek Tomáš Ing., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 
5

Atanera s.r.o., Revoluční 1082/8, Nové Město, 11000 Praha 1

Černá Miroslava, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

650627/1805

915829/0064

465713/402

765203/9989

740629/6007

740323/4894 
765303/1925

611205/1143 
625507/0239

740423/0042

28036115

866107/1826

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví 32 D-390/2016 -86 ze dne 03.10.2016. Právní moc ke dni 
03.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 03.10.2016. Zápis proveden dne 18.10.2016.

Smlouva kupní č.KUP/58/23/014421/2008  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
27.09.2016. Zápis proveden dne 21.10.2016.

Smlouva kupní  ze dne 21.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.10.2016. Zápis proveden 
dne 15.11.2016.

Smlouva kupní KUP/83/01/022834/2015  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
18.10.2016. Zápis proveden dne 16.11.2016.

Smlouva kupní  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.11.2016. Zápis proveden 
dne 14.12.2016.

Smlouva kupní č.sml. KUP/83/01/023657/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 23.11.2016. Zápis proveden dne 19.12.2016.

Smlouva kupní č.sml. KUP/83/01/023658/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 01.12.2016. Zápis proveden dne 04.01.2017.

Smlouva kupní KUP/83/01/022830/2015  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
15.12.2016. Zápis proveden dne 12.01.2017.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 14.12.2016. Zápis proveden 
dne 13.01.2017.

Smlouva kupní č. sml. KUP/58/23/014397/2008  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 29.12.2016. Zápis proveden dne 20.01.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-68404/2016-101

V-70374/2016-101

V-69264/2016-101

V-76251/2016-101

V-75021/2016-101

V-83358/2016-101

V-85266/2016-101

V-87922/2016-101

V-91885/2016-101

V-91409/2016-101

V-95719/2016-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

66
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Stehlík Zbyněk, Táborská 749/11, Nusle, 14000 Praha 4

Kotík Adam, Řipská 1676/25, Vinohrady, 13000 Praha 3

Mužík Marek, Kollárova 1819, Beroun-Město, 26601 Beroun

Grosmanová Pavlína, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Grosman David, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5

Puškař Josef Ing. a Puškařová Miluše, Jílovišťská 555, 
Lipence, 15531 Praha 5

Stirba Pavel, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5

Nguyen Thi Thu Thuy, Bašteckého 2543/14, Stodůlky, 15500 Praha
5

Rýznerová Anna Mgr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 
5

Slováková Alena MUDr., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Fousová Jana Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Fous Viktor Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

720426/0206

780621/0170

830705/5350

815131/0783

740322/0440

520105/338 
535206/184

920409/4262

755107/9921

816215/0051

575719/1979

725613/4798
730109/2469

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní č.KUP/83/01/023661/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
29.12.2016. Zápis proveden dne 24.01.2017.

Smlouva kupní  ze dne 29.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 04.01.2017. Zápis proveden 
dne 31.01.2017.

Smlouva kupní č.sml.KUP/83/01/023673/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni
29.12.2016. Zápis proveden dne 31.01.2017.

Smlouva kupní  ze dne 16.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 20.02.2017. Zápis proveden 
dne 15.03.2017.

Smlouva kupní  ze dne 16.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.02.2017. Zápis proveden 
dne 21.03.2017.

Smlouva kupní  ze dne 13.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 20.02.2017. Zápis proveden 
dne 22.03.2017.

Smlouva kupní  ze dne 16.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.05.2017. Zápis proveden 
dne 20.06.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 32 D-1184/2016 212 ( ve znění opravného 
usnesení 32D 1184/2016-225, které nabylo PM 17.5.2017) ze dne 22.02.2017. Právní moc ke 
dni 22.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 17.05.2017. Zápis proveden dne 20.06.2017.

Smlouva kupní  ze dne 31.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.06.2017. Zápis proveden 
dne 26.07.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-95721/2016-101

V-528/2017-101

V-95720/2016-101

V-12703/2017-101

V-13548/2017-101

V-12621/2017-101

V-36965/2017-101

V-36131/2017-101

V-42108/2017-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

67
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hes Vladimír, Dražkovická 1167/10, 27401 Slaný

Nosek Josef a Nosková Markéta Ing., Pod skalou 622/1a, 
Jinonice, 15800 Praha 5

Dvořák Čeněk, Frimlova 1373/2d, Stodůlky, 15500 Praha 5

Siblíková Renáta, Běhounkova 2344/27, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kolandová Iva Mgr., Evropská 1691/35, Dejvice, 16000 Praha 6

Brůha Lubomír a Brůhová Gabriela Ing., Horšovská 1038/35, 
Řeporyje, 15500 Praha 5, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Lemak Oleh, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5

Rousek Leoš, Kozlovská 2038/1a, Dejvice, 16000 Praha 6

Rupeš Karel a Rupešová Simona, Plzeňská 140/235, Stodůlky, 
15500 Praha 5

Wrigley Michael PhDr., Ovčí hájek 2153, Stodůlky, 15800 Praha 
5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

550310/1208

570414/0024 
605516/0188

630417/2017

716227/0280

875508/0004

760304/0687 
775715/1776

630209/7571

690214/2929

600531/1686 
625127/1455

470926/493

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní KUP/35/01/000927/2017  ze dne 09.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
24.08.2017. Zápis proveden dne 18.09.2017.

Smlouva kupní ze dne 01.11.2017 ve spojení s dodatkem č. 1 ze dne 09.11.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 14.11.2017. Zápis proveden dne 08.12.2017.

Smlouva o zúžení SJM N1286/2017,NZ1060/2017  ze dne 07.11.2017. Právní účinky zápisu ke 
dni 24.11.2017. Zápis proveden dne 19.12.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva kupní  ze dne 01.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 04.12.2017. Zápis proveden 
dne 05.01.2018.

Smlouva darovací  ze dne 05.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.12.2017. Zápis 
proveden dne 16.01.2018.

Smlouva kupní  ze dne 19.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 21.12.2017. Zápis proveden 
dne 19.02.2018.

Smlouva kupní  ze dne 16.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 29.01.2018. Zápis proveden 
dne 05.03.2018.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 07.02.2018. Právní 
účinky zápisu ke dni 08.02.2018. Zápis proveden dne 13.03.2018.

Smlouva kupní  ze dne 14.03.2018. Právní účinky zápisu ke dni 14.03.2018. Zápis proveden 
dne 05.04.2018.

Smlouva kupní  ze dne 21.03.2018. Právní účinky zápisu ke dni 23.03.2018. Zápis proveden 
dne 19.04.2018.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-61201/2017-101

V-81934/2017-101

V-84406/2017-101

V-86989/2017-101

V-88008/2017-101

V-92672/2017-101

V-6059/2018-101

V-8895/2018-101

V-17412/2018-101

V-20134/2018-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

68
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Miskolczi Vítězslav RNDr. a Miskolczi Martina Ing., Ovčí hájek
2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kuzin Tomáš, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Mayová Monika, Budínova 23/1, Libeň, 18000 Praha

Brejcha Eduard Ing. a Brejchová Iva, Braškovská 308/15, Liboc,
16100 Praha 6

Kokošková Danuše, Lišická 749, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9

Černá Kamila, V Roháčích 73/29, Jinonice, 15800 Praha 5

Hněvsová Yvona, Plynární 1517/2, 25101 Říčany

NBH Real s.r.o., Husníkova 2086/22, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kaiser Evgenija, Falltorstrasse 20, 60385  Frankfurt am Main, 
Spolková republika Německo

Košnar Michael JUDr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha
5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

641122/0200 
735719/2755

910115/0201

605309/1462

500326/024 
506129/072

455313/097

946124/0019

455403/047

07474644

731018

900617/3264

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 27.03.2018. Právní účinky zápisu ke dni 11.04.2018. Zápis proveden 
dne 04.05.2018.

Smlouva kupní  ze dne 03.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni 12.04.2018. Zápis proveden 
dne 15.05.2018.

Smlouva kupní sml. č. KUP/58/23/014387/2008  ze dne 20.04.2018. Právní účinky zápisu ke 
dni 12.06.2018. Zápis proveden dne 17.07.2018.

Smlouva kupní  ze dne 02.08.2018. Právní účinky zápisu ke dni 03.08.2018. Zápis proveden 
dne 28.08.2018.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 13 D-476/2018 -104 ze dne 19.09.2018. Právní
moc ke dni 19.09.2018. Právní účinky zápisu ke dni 04.10.2018. Zápis proveden dne 
30.10.2018.

Smlouva darovací  ze dne 25.10.2018. Právní účinky zápisu ke dni 25.10.2018. Zápis 
proveden dne 21.11.2018.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 06.12.2018. Právní 
účinky zápisu ke dni 07.12.2018. Zápis proveden dne 09.01.2019.

Smlouva kupní  ze dne 14.11.2018. Právní účinky zápisu ke dni 06.12.2018. Zápis proveden 
dne 11.01.2019.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná, o zřízení věcného předkupního 
práva  ze dne 14.12.2018. Právní účinky zápisu ke dni 18.01.2019. Zápis proveden dne 
26.02.2019.

Smlouva kupní  ze dne 25.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 04.03.2019. Zápis proveden 
dne 05.04.2019.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-24221/2018-101

V-24929/2018-101

V-39901/2018-101

V-52912/2018-101

V-67645/2018-101

V-73108/2018-101

V-84404/2018-101

V-84242/2018-101

V-3841/2019-101

V-13789/2019-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

69
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 16870

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Kulhánek Michaela Mgr., Vavřenova 1170/8, Braník, 14200 Praha 
4

Pavlíková Tereza Ing., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Hálová Edith, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5

Forejtková Sabina, č.p. 1, 33033 Úlice

Liška Jan Ing. a Lišková Libuše Ing., Petržílkova 2265/16, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Volková Renáta Mgr., Lamačova 842/14, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Mandová Petra, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5

Trousilová Klára, Komornická 1982/7, Dejvice, 16000 Praha 6

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

885823/0051

875919/0022

445523/050

716224/3847

831216/1979 
835705/1978

676020/0667

705515/2368

735905/0105

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 27.03.2019. Právní účinky zápisu ke dni 02.04.2019. Zápis proveden 
dne 26.04.2019.

Smlouva kupní  ze dne 08.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 08.04.2019. Zápis proveden 
dne 13.05.2019.

Usnesení soudu o dědictví 11 D-36/2019 -147 ze dne 09.05.2019. Právní moc ke dni 
09.05.2019. Právní účinky zápisu ke dni 09.05.2019. Zápis proveden dne 27.05.2019.

Smlouva kupní  ze dne 03.05.2019. Právní účinky zápisu ke dni 20.05.2019. Zápis proveden 
dne 12.06.2019.

Smlouva darovací  ze dne 29.05.2019. Právní účinky zápisu ke dni 29.05.2019. Zápis 
proveden dne 21.06.2019.

Dohoda o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví  ze dne 28.05.2019. Právní 
účinky zápisu ke dni 29.05.2019. Zápis proveden dne 25.06.2019.

Smlouva darovací  ze dne 14.06.2019. Právní účinky zápisu ke dni 14.06.2019. Zápis 
proveden dne 11.07.2019.

o

o

o

o

o

o

o

V-20800/2019-101

V-22163/2019-101

V-28880/2019-101

V-30813/2019-101

V-33455/2019-101

V-33524/2019-101

V-37482/2019-101

11.07.2019  13:21:03Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Acerola s.r.o., Dominova 2464/13, Stodůlky, 15800 Praha 
5
ALKANTARA COMPANY s.r.o., V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Amirian Serop, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Andžić Milorad Ing. a Andžić Branislavka Ing., Ovčí 
hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5
Arikanov Vyacheslav a Arykanava Katsiaryna, Seydlerova 
2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
ASJA CZ s.r.o., Seydlerova 2151/1, Stodůlky, 15800 Praha
Atanera s.r.o., Revoluční 1082/8, Nové Město, 11000 
Praha 1
Bachtrog Michael, Dominikánská 264/2, Brno-město, 60200 
Brno
Bainhofner Marcel Ing., Přecechtělova 2405/23, Stodůlky,
15500 Praha 5
Bajerová Věra, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha
5
Bartošková Marta Mgr. Ph.D., Polská 1238/28, Vinohrady, 
12000 Praha 2
Barvíková Jitka, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Basista Tomáš a Basistová Darina, Pod Lesem 1578, 25210 
Mníšek pod Brdy
Basista Tomáš, Pod Lesem 1578, 25210 Mníšek pod Brdy
Baumruková Zuzana, Pod Ořechovkou 880/13, Střešovice, 
16200 Praha 6
Bažantová Liběna, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Belfínová Radka JUDr., Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Bělohlávek František, Křejpského 1531/6, Chodov, 14900 
Praha 4
Bendová Miroslava, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Bendová Věra Ing., Družstevní 2462/15, Jižní Předměstí, 
30100 Plzeň
Beneš František JUDr. Ing. CSc. a Benešová Monika, 
Rozárčina 1355/27, Krč, 14000 Praha 4
Beník Ivan, Ledvinova 1707/1, Chodov, 14900 Praha 4
Beníková Vlasta, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Bennerová Lenka Ing., České družiny 1947/19, Dejvice, 
16000 Praha 6
Bergmann Viktor Ing., Hovorčovická 443/4, Kobylisy, 
18200 Praha 8
Bhagat Aditya Kumar a Bhagat Jana Ing., Na Jarově 
2673/7, Žižkov, 13000 Praha 3
Bláhová Pavlína, Nové Dvory 4, 51251 Lomnice nad 
Popelkou
Blattný Pavel Mgr. akad.mal. a Blattná Marta, Náprstkova
273/8, Staré Město, 11000 Praha 1

27208559

28455274

550418/2761

540922/4370 
546230/3561
780326/1950 
796001/1917
25674803
28036115

741126/9910

740217/0853

595118/0180

725817/0194

725210/0427

780801/5336 
785917/5324
780801/5336
595512/0072

325804/117

655307/2240

370206/013

506027/261

545125/0332

550415/0421 
645115/0783
701030/1760
446019/087

666125/0541

620424/2418

860516/3732 
816221/7591
665930/1528

470402/430 
505825/329

179/119150

731/476600

1375/476600

887/238300

1376/476600

1200/476600
1361/476600

6/2383

731/476600

1199/476600

731/476600

1529/476600

366/476600

1741/476600
1895/476600

1361/476600

1878/476600

731/476600

1361/476600

5117/5242600

2582/476600

366/476600
1508/476600

3/2383

1930/476600

658/476600

1526/476600

602/476600

Vlastnické právo

MCP

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: MSPH 60 INS 9831/2019 pro Radim Janoušek,
Mgr.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Blažek Petr Mgr., Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Bobková Alena, Petržílkova 2583/15, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Boháč Martin, Nad obcí I 1416/25, Krč, 14000 Praha 4
Breus Valentin a Breus Mayya, Dubnická 416/21, Velká 
Chuchle, 15900 Praha 5
Brzoňová Ivana Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Burcal Petr Ing. a Burcalová Věra Ing., Nekázanka 881/9,
Nové Město, 11000 Praha 1, Bubenečská 496/53, Bubeneč, 
16000 Praha 6
Burcal Petr Ing., Nekázanka 881/9, Nové Město, 11000 
Praha 1
Burdych František Ing. a Burdychová Iva, Ovčí hájek 
2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Burgethová Renáta, Pod Loukou 293, 25101 Tehov
Ceralová Kateřina Mgr., Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Chlubna Jaroslav, Petržílkova 2263/20, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Chrastil Tomáš, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha
5
Cichoň Petr, Velkopřevorské náměstí 490/1, Malá Strana, 
11800 Praha 1
Coufal Jan Ing., Na Otočce 1348, 25242 Jesenice
Coufalíková Petra RNDr., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Culek Petr, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Čápová Eva, Kvestorská 1176/15, Michle, 14000 Praha 4
Čermák Martin, K Višňovce 231, 25218 Ptice
Černá Markéta Ing., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Černá Miroslava, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Černošek Pavel, Nad Okrouhlíkem 2351/4, Libeň, 18000 
Praha 8
Červeňáková Gabriela Ing., Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Červený Libor a Červená Eva Ing., Haškova 935, 25262 
Horoměřice
DAKUS, s.r.o., Štefánikova 296/37, Smíchov, 15000 Praha
Daněk Svatopluk, Na Šumavě 124, 25226 Třebotov
David Ivan Ing. a Davidová Dana Ing., U Věže 1679, 34901
Stříbro, Gagarinova 1434, 34901 Stříbro
Davidová Lucie, Gagarinova 1434, 34901 Stříbro
Denisova Luiza Bc., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Dimitrov Michal, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha
5
Doležal Tomáš, Prosluněná 561/13, Hlubočepy, 15200 Praha
5
Doubek Václav, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Dr. Ulrich Gloza - nemovitosti. spol. s r.o., Na Kampě 
498/1, Malá Strana, 11800 Praha 1

680730/0170

415202/133

770703/0166
340912/960 
385409/957
675810/0690

740629/6007 
725423/3591

740629/6007

640729/1110 
685405/0214
785611/4849
685414/1261

370122/026

791022/0450

731028/0098

820325/0187
745419/4990

760925/0187
656208/0503
690205/0056
795613/0897

866107/1826

700911/3705

715702/8670

520425/172 
506229/172
49356119
621207/0150
641203/0746 
695623/2052
945502/2115
876114/3347

840327/0260

761012/0012

810707/2325

18627447

1636/476600

731/476600

640/476600
1362/476600

640/476600

377/119150

183/238300

1643/476600

603/476600
1251/476600

366/476600

1362/476600

1199/476600

657/476600
640/476600

16/11915
681/476600
1643/476600
1362/476600

1199/476600

16/11915

1741/476600

2206/476600

1199/476600
327/238300
179/238300

179/238300
731/476600

589/238300

731/476600

1878/476600

327/238300

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Drmotová Markéta Dr., Náměstí svobody 137, 56151 
Letohrad
Drška Milan, Na Veselou 873, Beroun-Závodí, 26601 Beroun
Družstvo BADEM, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha
5
Dudová Nora Ing., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Dušek Přemysl Ing. a Dušková Anna MUDr., Petržílkova 
2266/14, Stodůlky, 15800 Praha 5
Dvořák Čeněk, Frimlova 1373/2d, Stodůlky, 15500 Praha 5
Dvořák Josef, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Dvořáková Eva, Nad Nádražím 102, 26729 Zadní Třebaň
El-Lababidi Marie, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Fajfrlíková Petra, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Farka Jan Ing. a Farková Hana, Seydlerova 2146/13, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Fedotova Marija, Sluneční náměstí 2580/13, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Fehid Fahad Ing. a Fehidová Barbora Ing., Seydlerova 
2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5
Fiala Karel Ing. a Fialová Ludmila, Dvořákova 1572/13, 
66902 Znojmo
Fischer Jan a Fischerová Olga, Milady Horákové 848/90, 
Bubeneč, 17000 Praha 7
Fleková Gertruda, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Florović Srdjan Ing., Sluneční náměstí 2580/13, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Fojtík Josef, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Forejtková Sabina, č.p. 1, 33033 Úlice
Fous Viktor Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Fousová Jana Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Frajt Josef, Podskalská 391/9, Nové Město, 12800 Praha 2
Franěk Petr a Fraňková Markéta, Seydlerova 2146/13, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Futó František JUDr. a Futó Nadija, Bronzová 2025/31, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Futó František JUDr., Bronzová 2025/31, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Gabriel Jaroslav a Gabrielová Jaroslava, Seydlerova 
2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5
Gabriel Josef a Gabrielová Světlana, Prusíkova 2493/11, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Gavlas David, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, 
Klausova 1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5
Grecu Radu-Constantin a Grecu Petra, V hůrkách 2144/3, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, Bellušova 1820/39, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Grosman David, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha
5

695204/0381

711026/0993
00551911

535527/108

610704/1820 
605202/7113
630417/2017
660125/0535

366224/056
455212/461

756013/0193

550112/0119 
545304/1484
735413/9914

680504/2244 
715228/4051
400905/124 
405125/062
491207/146 
535915/032
536112/304

750314/3076

461025/440
716224/3847
730109/2469

725613/4798

770502/0037
790917/1193 
805331/0661
601026/6636 
766119/9931
601026/6636

371030/047 
375121/077
680706/0150 
735411/4262
860506/0057
730812/9961 
705315/6616
760521/9963 
755814/0568

740322/0440

731/476600

16/11915
33444/476600

602/476600

1998/476600

640/476600
1375/476600

1200/476600
1643/476600

1643/476600

1892/476600

654/476600

1199/476600

640/476600

602/476600

1375/476600

681/476600

640/476600
1199/476600
681/476600

681/476600

657/476600
763/238300

731/476600

1199/476600

1199/476600

16/11915

1361/476600
1565/476600

716/476600

55/38128

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

MCP

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Grosmanová Pavlína, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Grundman Zdeněk Ing., Květná 837/38, Východní Předměstí,
32600 Plzeň
Hájková Lada, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Hájková Renata, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha
5
Háková Anna Ing., Na valech 283/16, Hradčany, 16000 
Praha 6
Hála Karel RNDr. CSc. a Hálová Edith, Seydlerova 
2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5
Hálková Eliška, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Hálová Edith, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Hanáček Ján a Hanáčková Pavlína Ing., Hlavná 191, 05992 
Huncovce, Slovenská republika, V hůrkách 2145/1, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Hanáčková Pavlína Ing., V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Handrychová Blanka Ing., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Harcubová Zuzana Mgr., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800
Praha 5
Harnischová Eva, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha
5
Hauser Jan a Hauserová Helena, Seydlerova 2149/7, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Havránková Jiřina, Vlachova 1510/10, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Hejbal Jiří a Hejbalová Dana, Řepčická 1259/17, 
Hostivař, 10200 Praha 10
Hejda Petr Ing., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Hes Vladimír, Dražkovická 1167/10, 27401 Slaný
Hla Shweová Květa, Milady Horákové 848/90, Bubeneč, 
17000 Praha 7
Hlaváč Viktor, Azalková 880, Horní Jirčany, 25242 
Jesenice
Hlavajová Jana Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Hlavatý Eduard Ing. Mgr. Bc., Mazurská 516/1, Troja, 
18100 Praha 8
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 
11000 Praha 1
Hlína Jiří, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 15000 
Praha 5
Hněvsová Yvona, Plynární 1517/2, 25101 Říčany
Hoffmann Miloš Mgr. a Hoffmannová Gabriela, Na dolnici 
966, Stodůlky, 15500 Praha 5
Hokůvová Marcela, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Holeček Jaroslav a Holečková Hana, Na strži 1203/43, 
Krč, 14000 Praha 4, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Homolová Eva, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Hora Jan, Šternberkova 1351/14, Holešovice, 17000 Praha 
7

815131/0783

570531/1722

515807/333
595627/0947

575921/0402

350703/061 
445523/050
435811/704

445523/050

671010/ 
675120/0258

675120/0258

665729/1080

785322/1585

515627/048

480421/051 
506021/147
536208/051

570811/0078 
595516/0794
440311/026

550310/1208
465513/472

680628/0558

685508/6007

770525/1939

00064581

530313/060

455403/047
490410/207 
546108/3595
866208/5795

700322/0202 
705302/0029

505117/342
650627/1805

55/38128

654/476600

366/953200
3116/953200

1375/476600

1741/476600

1178/476600

691/476600

1361/476600

731/476600

1057/476600

731/476600

1178/476600

1375/476600

172/59575

1361/476600

1375/476600

602/476600
716/476600

1178/476600

731/476600

690/476600

12061/238300

602/476600

69/47660
1362/476600

731/476600

640/476600

731/476600
602/476600

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Horák Vladimír Ing., Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Hronek Miroslav a Hronková Eva, Zahradní 158, 25225 
Jinočany
Hrouda Miloš a Hroudová Pavla, č.p. 9, 39131 Svrabov, 
Ovčí hájek 2361/52, Stodůlky, 15800 Praha 5
Hrouda Robert Ing. a Hroudová Leona, V hůrkách 2145/1, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, Fingerova 2184/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Hrutkai Richard Ing. MSc., Taussigova 1156/19, Kobylisy,
18200 Praha 8
Hübnerová Zdeňka, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Hurta Jiří, Bešůvka 753/10, Žebětín, 64100 Brno
Jakoubek Eduard Ing. arch. a Jakoubková Alexandra Mgr., 
Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Janovský Jaroslav a Janovská Bohumila, Zrušen trvalý 
pobyt na území ČR, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Janská Margot Ing., Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Jarošová Lenka, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha
5
Jech Zdeněk, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Jelínek Vilém MUDr. a Jelínková Renáta, Na moklině 
680/46, Řepy, 16300 Praha 6
Jenter Rudolf Karl Heinrich a Hájková Lada, Seydlerova 
2150/5, Stodůlky, 15800 Praha, Seydlerova 2149/7, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Ježek František Mgr., Ondříčkova 2284/18, Vinohrady, 
13000 Praha 3
Jilek Milan Ing., Jagellonská 1498/29, Žižkov, 13000 
Praha 3
Jiřík Ivo Ing. a Jiříková Lenka, Krátká 307, 25217 
Tachlovice
Jonáš Jaroslav, Šultysova 755/34, Břevnov, 16900 Praha 6
Jovanovič Pavel, Pražská 244, 25229 Dobřichovice
Kadavý Milan, Nad Závěrkou 1106/19, Břevnov, 16900 Praha
6
Kaderka Michal, Stupkova 1440/9, Holešovice, 17000 Praha
7
Kainc František, V Alejíčkách 369, 25225 Zbuzany
Kaiser Evgenija, Falltorstrasse 20, 60385  Frankfurt am 
Main, Spolková republika Německo
Kaizlová Zuzana Ing., Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Kalaš Lubomír Ing., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Kardaš Miloš Ing., Lomnická 434, Hostavice, 19800 Praha 
9
Kaufnerová Jana, Bellušova 1860/36, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Kindl Radim Mgr. a Kindlová Elena Mgr., Seydlerova 
2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5
Klejmenova Liana Ing., U Nových lázní 1222/1, 41501 
Teplice
Klimalová Martina, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 
Praha 5

660526/0981

520331/032 
616225/0534
650902/0716 
686216/1383
700822/3585 
675823/0974

781230/9087

615211/0250

690528/5112
401009/448 
416126/028
380806/025 
415227/084

455223/105

615225/2007

450924/033
570628/1306 
615429/2155
531022/ 
515807/333

411231/025

510107/289

520415/272 
595219/7185
600131/0128
860828/0736
560429/0835

660404/0256

640411/0108
731018

645128/0847

570903/1526

370728/048

835129/0035

801228/1805 
815106/7683
505314/355

755112/5549

1472/476600

654/476600

1199/476600

716/476600

1178/476600

691/476600

716/476600
1472/476600

1057/476600

2300/476600

1362/476600

640/476600
681/238300

1375/476600

731/476600

184/59575

301/238300

640/476600
731/476600
602/476600

69/47660

691/476600
1361/476600

1361/476600

2834/476600

654/476600

731/476600

1361/476600

1097/476600

55/38128

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kokešová Alena, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Kokošková Danuše, Lišická 749, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9
Kolandová Iva Mgr., Evropská 1691/35, Dejvice, 16000 
Praha 6
Kolář Vlastimil Ing. a Kolářová Zuzana Ing., Petržílkova
2260/26, Stodůlky, 15800 Praha 5, Seydlerova 2150/5, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Kopecký Radim a Kopecká Terezie Mgr., Volutová 2522/16, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Koper Štefan, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kos Vít, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kosová Iva Ing., Trávníčkova 1764/5, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Kostecká Jana, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kostenko Irina, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Košnar Michael JUDr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800
Praha 5
Kotálová Petra, Vřesová 581, 25303 Chýně
Kotík Adam, Řipská 1676/25, Vinohrady, 13000 Praha 3
Kotvaltová Radka MVDr., Blažkova 1455/9, 25219 Rudná
Kouřilová Jaroslava, Na Fidlovačce 504/3, Nusle, 14000 
Praha 4
Král Pavel, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kremlíková Pourová Radka, Višňová 114, 58301 Chotěboř
Kroupa Jan, Žilinská 17, 27301 Kamenné Žehrovice
Krutský Tomáš, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Kryl Antonín Ing.arch., Schodová 602/5, Košíře, 15000 
Praha 5
Kryštofová Blažena, Rumunská 238/36, Vinohrady, 12000 
Praha 2
Křivonoska Pavel Ing. a Křivonosková Marcela, V hůrkách 
2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5, Brdičkova 1911/21, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Kučera František Ing. a Kučerová Gabriela, U jezera 
2047/2, Stodůlky, 15500 Praha 5
Kučerová Denisa PharmDr., Petržílkova 2707/38, Stodůlky,
15800 Praha 5
Kudláček Jan, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kudlík Jaroslav MUDr., Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Kudrna Jan JUDr. PhD. a Kudrna Małgorzata, Seydlerova 
2146/13, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kulhánek Michaela Mgr., Vavřenova 1170/8, Braník, 14200 
Praha 4
Kurylyak Vasyl a Kurylyak Svitlana, Březovická 1351/3, 
Horní Počernice, 19300 Praha 9
Kusáková Veronika Mgr., Gutova 2403/42, Strašnice, 10000
Praha 10
Kuskildin Alexandr a Kuskildina Yelena, Pitterova 
2855/9, Žižkov, 13000 Praha 3, Blattného 2317/6, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

325202/130

455313/097

875508/0004

590814/0832 
635419/6101

680216/2070 
666110/1359
550225/1447
590102/0202
665507/1753

675107/0689
615519/2065

900617/3264

565311/0012
780621/0170
755330/0018
375812/072

571208/0858
805108/3051
501223/133
540206/1324

320828/490

255306/083

661217/1434 
715408/2848

570705/1174 
625625/6479
805503/2315

870410/1076
520406/346

760212/2792 
755316/3783
885823/0051

710330/9928 
745524/9934
725222/4628

780120/9999 
785526/9994

1178/476600

716/476600

1178/476600

1375/476600

640/476600

657/476600
55/19064
16/11915

731/476600
320/476600

4083/2978750

1376/476600
329/238300
1643/476600
657/476600

1413/476600
1361/476600
716/476600
345/476600

602/476600

731/476600

731/476600

690/476600

690/476600

871/476600
1199/476600

1526/476600

17693
/11915000
172/59575

690/476600

327/238300

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

MCP

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

7
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kust Václav a Kustová Zdeňka, Vitošská 3413/7, Modřany, 
14300 Praha 4
Kuzin Tomáš, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kvízová Zlata, Oválová 327/18, Vokovice, 16000 Praha 6
Landa Bohuslav a Landová Hana, Ovčí hájek 2153/2, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Lašková Helena Ing., Na Hanspaulce 1377/9, Dejvice, 
16000 Praha 6
LAUFEN CZ s.r.o., V tůních 1637/3, Nové Město, 12000 
Praha 2
Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6
Lébl Richard, Murmanská 1468/6, Vršovice, 10000 Praha 10
Lemak Oleh, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5
Levá Lenka Ing., Sluneční náměstí 2562/2, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Lexová Kamila PhDr., Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800
Praha 5
Lhotáková Lucie, Chocholova 865, Šeberov, 14900 Praha 4
Liang Feng a Ma Haimei, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Lidmaňská Michaela, V Cihelnách 234, Lešany, 27751 
Nelahozeves
Liška Jan Ing. a Lišková Libuše Ing., Petržílkova 
2265/16, Stodůlky, 15800 Praha 5
Logner Vít, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Lognerová Jana Ing., Emy Destinové 1163/9, Liberec I-
Staré Město, 46001 Liberec
Loncká Drahomíra Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800
Praha 5
Lukášek Jaroslav a Lukášková Zdeňka, Seydlerova 2150/5, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Ma Haie, Mikulova 1755/1a, Chodov, 14900 Praha 4
Machová Enikö JUDr. Ph.D., Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Máj Petr MUDr., Scheinerova 2000/9, 36001 Karlovy Vary
Máj Vladimír MUDr. a Májová Ivana MUDr., Ořechová 
1880/19, Východní Předměstí, 32600 Plzeň
Malyšev Sergej, Nová 353, 25241 Dolní Břežany
Manda Leona, Rahel-Straus-Weg 10, 81673 Mnichov, Německo
Mandová Petra, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Marek Ladislav a Marková Renata, Seydlerova 2148/9, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
MARENA s.r.o., Krakovská 593/19, Nové Město, 11000 Praha
1
Marešová Monika PharmDr., Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Martínek Tomáš Ing. a Martínková Lucie, Seydlerova 
2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Martínek Tomáš Ing., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Martorana Francesco a Martoranová Věnceslava MUDr., Via 
Cruillas 33, Palermo, Itálie, Na dolinách 345/7, Podolí,
14700 Praha 4

391027/035 
465326/085
910115/0201
475305/716
430828/041 
456209/089
365219/022

25758691

471214/184

650724/1928
630209/7571
445507/183

575313/2561

915829/0064
721215/9999 
815623/1930
685729/0649

831216/1979 
835705/1978
790219/0384
805930/9643

685815/0651

460323/119 
495816/305
765203/9989
685325/6443

580813/1439
540513/0940 
545827/0367
921001/4286
640603
705515/2368

540508/0054 
665913/1204
25269411

665505/0072

740423/0042 
825713/0805
740423/0042

280728/ 
435709/087

657/476600

731/476600
690/476600
658/476600

1508/476600

1920/476600

731/3812800

731/3812800
132/59575

1727/476600

1526/476600

640/476600
1200/476600

731/476600

1643/476600

320/476600
320/476600

1178/476600

1741/476600

1362/476600
517/95320

1565/476600
681/238300

1199/476600
589/238300
657/476600

1199/476600

1727/476600

657/476600

366/476600

55/19064

55/19064

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

8
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Maungová Helena, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha
5
Mayová Monika, Budínova 23/1, Libeň, 18000 Praha
Meindorfer Klaus Ludwig Maria Dr., Kreuzbreitlstrasse  
8, Gröbenzell, Německo
Meškan Martin, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Metzgerová Zdenka, Kroftova 356/5, Smíchov, 15000 Praha 
5
Michálek Zdeněk Ing. a Michalek Hana Miluše, Seydlerova 
2151/3, Stodůlky, 15800 Praha
Mikoláš Dušan Ing., Na dlouhém lánu 30/12, Vokovice, 
16000 Praha 6
Mikolášek Karel, Pokratická 196/24, Pokratice, 41201 
Litoměřice
Milota Michal Ing. a Milotová Monika, Seydlerova 
2146/13, Stodůlky, 15800 Praha 5
Miňovská Věra, Kamenný Újezdec 57, 25282 Kamenný Přívoz
Miřátský Richard Ing. MBA, Bronzová 2023/27, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Miskolczi Vítězslav RNDr. a Miskolczi Martina Ing., Ovčí
hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5
Miškovský Viktor Ing., České družiny 1947/19, Dejvice, 
16000 Praha 6
MK-NEMO s.r.o., Slunná 541/27, Střešovice, 16200 Praha 6
Mlejnková Jitka Mgr., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800
Praha 5
Moskal Mykola a Moskal Yaroslava, Ovčí hájek 2153/2, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Mühlbach Hynek Ing. a Mühlbachová Eva Ing., Vojtova 
1925/41, Modřany, 14300 Praha 4
Musil Michal, K Cikánce 944/18, Slivenec, 15400 Praha 5
Mužík Marek, Kollárova 1819, Beroun-Město, 26601 Beroun
Naxerová Markéta, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Nazaryan Ararat, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha
5
NBH Real s.r.o., Husníkova 2086/22, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Němirovskij Daniel, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Nentvich Libor a Nentvichová Dagmar, Arménská 1360/7, 
Vršovice, 10100 Praha 10, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Nestával Milan JUDr. a Nestávalová Irena, Zborovská 
84/60, Malá Strana, 15000 Praha 5, V zahrádkách 2836/39,
Žižkov, 13000 Praha 3
Nguyen Thi Thu Thuy, Bašteckého 2543/14, Stodůlky, 15500
Praha 5
Nořížová Libuše, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha
5
Nosálová Kálalová Jana, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Nosek Josef a Nosková Markéta Ing., Pod skalou 622/1a, 
Jinonice, 15800 Praha 5
Nová Lenka Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5

295524/097

605309/1462
540814

711014/1423

415814/405

460916/205 
476124/114
580524/0881

620103/0308

671120/1398 
736009/0672
525705/081
711001/0391

641122/0200 
735719/2755
680412/2292

45804648
475911/128

741218/3768 
815603/9980
611205/1143 
625507/0239
770525/0872
830705/5350
755720/1685

580213/2325

07474644

940110/4086

630719/1737 
615905/0876

531030/119 
485504/028

755107/9921

205719/016

675123/0904

570414/0024 
605516/0188
805503/2007

1178/476600

1273/476600
6/2383

681/476600

1200/476600

1200/476600

731/476600

1472/476600

1508/476600

1361/476600
1742/476600

1529/476600

3/2383

2239/476600
1362/476600

660/476600

657/476600

716/476600
366/476600
1361/476600

320/476600

2531/476600

1361/476600

1200/476600

313/95320

1362/476600

640/476600

55/19064

1199/476600

691/476600

SJM

SJM

SJM

MCP

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

9
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Novotná Zdena, Jordana Jovkova 3256/11, Modřany, 14300 
Praha 4
Novotný František, Jordana Jovkova 3256/11, Modřany, 
14300 Praha 4
Nový Stanislav Ing. a Nová Leona Mgr., Seydlerova 
2146/13, Stodůlky, 15800 Praha 5
Obešlová Ivana, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Ogriščenko Vjačeslav MUDr., Nová 309, Nové Město, 55001 
Broumov
O.K. Trans Praha spol. s r.o., Hlavní 182, 25303 Chýně
OOO Kujri, spol. s r.o., Blattného 2317/6, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Orekhova Nina, Pushkina 21-37, Perm, Rusko
Pachtův palác s.r.o., Karoliny Světlé 208/34, Staré 
Město, 11000 Praha 1
Pacovská Iva, Široká 132, 27714 Lhota
Palivec Daniel Ing., V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Páníková Milena, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Pařízek Josef, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Pavlíček Ivan, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Pavlík Miroslav Ing. a Pavlíková Eva RNDr., Seydlerova 
2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Pavlíková Tereza Ing., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Pecherová Pavlína Ing., Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Pelouchová Věra PaedDr., Podolské nábřeží 250/14, 
Podolí, 14700 Praha 4
Pešut Branislava, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Petržilka David, Spořilovská 978, 51401 Jilemnice
Plachá Marie Ing., Na Kazance 426/2, Troja, 17100 Praha 
7
Plašil Miroslav, Řehořova 932/27, Žižkov, 13000 Praha 3
Plot Miroslav a Plotová Eva, Kollárova 492, 27351 Unhošť

Podivinský Jakub, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Pokorný Marek, U nemocenské pojišťovny 1229/4, Nové 
Město, 11000 Praha 1
Poláchová Hana Ing., Růžová 195, 50352 Skřivany
Poláková Klára Mgr., V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Pommerová Marie, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Procházka Jaroslav a Procházková-Francisci Eva MUDr., 
Prusíkova 2424/4, Stodůlky, 15500 Praha 5
Prodanović Slavko a Prodanović Dubravka, Seydlerova 
2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Pros Jaroslav Ing. a Albrechtová Prosová Hana Ing., V 
hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5, Gončarenkova 
5/14, Braník, 14700 Praha 4

495730/057

430223/038

571112/1328 
665410/0464
676016/0946

641105/1867

00473251
26127849

440517
14889871

675514/0854
680308/0416

755508/6000

730528/0345
590303/1409

551223/0163 
595818/0074
875919/0022

745111/2031

415920/037

746127/2555

700622/3433
465822/112

780923/7898
511231/158 
555326/2275
900221/3440

800504/0087

775301/3180
845701/0023

336214/074

410411/952 
465208/770
590926/2282 
645224/2379
510913/027 
566029/0834

8/11915

8/11915

1508/476600

1375/476600

1512/476600

690/476600
2065/476600

218/476600
172/59575

1741/476600
640/476600

654/476600

716/476600
301/238300

1199/476600

2065/476600

690/476600

731/476600

681/476600

1361/476600
691/476600

1361/476600
1178/476600

1375/476600

731/476600

1643/476600
731/476600

657/476600

658/476600

1199/476600

640/476600

SJM

SJM

SJM

SJM

MCP

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

10
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Puškař Josef Ing. a Puškařová Miluše, Jílovišťská 555, 
Lipence, 15531 Praha 5
Quaiser Jiří, V javoříčku 716/15, Hlubočepy, 15400 Praha
5
Rasl Zdeněk Ing. a Raslová Jana akad. mal., Mazurská 
525/19, Troja, 18100 Praha 8
Reifová Jana, Trávníčkova 1768/13, Stodůlky, 15500 Praha
5
Reinišová Milada, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Ron Stanislav, Na Hřebenkách 1196/21, Smíchov, 15000 
Praha 5
Rosolová Jana Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Rousek Leoš, Kozlovská 2038/1a, Dejvice, 16000 Praha 6
Rupeš Karel a Rupešová Simona, Plzeňská 140/235, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Různarová Petra Bc., Kosmonautů 1704/10, 68001 Boskovice
Rybár Milan a Rybárová Monika, Seydlerova 2151/3, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Rychetský Jaromír, Česákova 425/4, Střížkov, 18200 Praha
8
Rýznerová Anna Mgr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Řeháčková Ivana, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Řezáč Miroslav a Řezáčová Jana, Prusíkova 486, Klatovy 
III, 33901 Klatovy
Senkevich Yury, Slovenská 1694/23, Vinohrady, 12000 
Praha 2
Sephton Graham Martin a Sephtonová Dana Ing., Ovčí hájek
2153/2, Stodůlky, 15800 Praha, Ovčí hájek 2153/2, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
SHUMA s.r.o., V Hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15500 Praha
Siblíková Renáta, Běhounkova 2344/27, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Skalický Zdeněk, Volutová 2518/6, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Sklenářová Marie akad. mal., Heleny Malířové 400/7, 
Břevnov, 16900 Praha 6
S-KORUNA COMPANY s.r.o., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Slámová Barbora Mgr., Petržílkova 2583/15, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Slavkovský Milan a Slavkovská Iveta, Symfonická 1426/7, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Slezáčková Lada, Dvořákova 300, 25225 Jinočany
Slobodník Benedikt, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Slováková Alena MUDr., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Smejkal Jan Ing. a Smejkalová Dana, Souběžná IV 81/33, 
Jinonice, 15800 Praha 5
Sobotka Miroslav, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Sobotková Jarmila PhMr., Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Sochor Martin, Košumberk 90, 53854 Luže

520105/338 
535206/184
740213/0516

401011/007 
455501/062
655811/1329

375512/038

570526/1463

625103/0698

690214/2929
600531/1686 
625127/1455
765229/3781
740323/4894 
765303/1925
510814/207

816215/0051

535228/180

620601/1757 
646115/0410
551009/2753

580727/ 
615615/0440

27588815
716227/0280

630214/1703

486121/029

27396045

676128/1395

730430/0542 
685711/1217
746016/3810
721014/6537

575719/1979

531027/059 
595624/0939
710419/0170

255329/073

680613/1981

691/476600

658/476600

301/476600

716/476600

1362/476600

690/476600

731/476600

1878/476600
55/19064

690/476600
681/238300

1361/476600

1361/476600

1741/476600

690/476600

366/476600

1529/476600

731/476600
1447/476600

690/476600

301/476600

691/476600

658/476600

16/11915

602/476600
731/476600

2344/476600

366/476600

1727/476600

690/476600

654/476600

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

11
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Sosík Petr a Sosíková Kateřina, č.p. 82, 26601 Koněprusy

Soukupová Petra, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha
5
Stanek Jiří MUDr. a Stanková Romana Ing., Vokovická 
679/10, Vokovice, 16000 Praha 6, Před rybníkem 116/10, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Stanislavová Jana, Sídliště Za Chlumem 722, Teplické 
Předměstí, 41801 Bílina
Stehlík Zbyněk, Táborská 749/11, Nusle, 14000 Praha 4
Ştîrba Ecaterina, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Ştîrba Igor, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5
Stirba Pavel, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Strolená Irena Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Stuchlík Jan, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Studnicki Vladislav a Studnická Šárka, Ovčí hájek 
2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Suk Jaroslav a Suková Dagmar, Suchý vršek 2130/17, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Sukupová Libuše, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Sun Huanqin, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Šalátová Kateřina Ing., Tupolevova 469, Letňany, 19900 
Praha 9
Šembera Jiří a Šemberová Zuzana Mgr., Dančí 2420/12, 
25101 Říčany
Ševčík Julius, Karla Engliše 3221/2, Smíchov, 15000 
Praha 5
Ševčíková Wangová Di Mgr., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Šikula Jaroslav, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Šimek Dan Ing. a Šimková Marie, Stehlíkova 975, Suchdol,
16500 Praha, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Šimek Petr Ing. a Šimková Jarmila Ing., Ovčí hájek 
2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Šindelková Jarmila, Spojovací 499, 25090 Jirny
Široká Alena, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Škoda Jan Ing. a Škodová Zora Ing., U Nesypky 1502/16, 
Smíchov, 15000 Praha 5
Školout Václav Ing. JUDr. a Školoutová Eva JUDr., V 
kapslovně 2761/10, Žižkov, 13000 Praha 3, Na nivách 
913/27, Michle, 14100 Praha 4
Šponar Michal Mgr., Sokolovská 1114, 51601 Rychnov nad 
Kněžnou
Štěrba Borek, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Štěrbová Katuše Ing., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800
Praha 5
Štovíčková Dagmar, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Štráberger Jiří Mgr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800
Praha 5
Štraser Denisa Ing., Ke klubovně 1633/24, Stodůlky, 
15500 Praha 5

741120/5780 
765807/1179
805721/0282

561223/0734 
635416/0329

636025/0490

720426/0206
885620/3400

680324/7385
920409/4262
615522/0511

750102/0241
760625/5217 
755412/5183
481227/063 
486210/258

515221/301

680726/1978
725416/2762

640221/1629 
715507/0230
781028/0016

705412/9940

710314/0231

680207/0649 
695505/0047
530304/126 
535418/001
725812/0331
486106/401
471126/026 
476130/039
530904/003 
546002/1226

780316/3698

740303/0712
415220/424

405105/057

731211/0025

815429/0111

366/476600

16/11915

654/476600

1362/476600

657/476600
1361/953200

366/476600
2093/953200
691/476600

16/11915
1643/476600

69/47660

1361/476600

1375/476600
640/476600

1376/476600

366/476600

1741/476600

1361/476600

1361/476600

2009/476600

172/59575
1728/476600
640/476600

690/476600

731/476600

691/476600
1840/476600

1375/476600

1361/476600

1727/953200

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

12
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Štraser Václav JUDr. Ing., Ke klubovně 1633/24, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Šudák Miroslav JUDr. a Šudáková Libuše PaedDr., 
Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Švancar Radmil PaedDr. a Švancarová Daniela PaedDr., 
Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Švehlová Marie, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha
5
Švejcarová Barbora, Na Březině 387, 25167 Pyšely
Švíř Marek, Pomořanská 470/1, Troja, 18100 Praha 8
Ta Xuan Thanh, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Talyzin Vladimir a Talyzina Nataliya, Seydlerova 2150/5,
Stodůlky, 15800 Praha 5
Tang Guoying, Stroupežnického 516/7, Smíchov, 15000 
Praha 5
Tasev Svetlin Dimitrov, Nerudova 215/24, Malá Strana, 
11800 Praha 1
Teplý Zdeněk a Teplá Taťána, Seydlerova 2146/13, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Tetenova Evgeniia, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Tetenova Iuliia, Klimenko 20-39, Perm, Rusko
Timchenko Sergei, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Tomić Slobodan a Stevanović Violeta, Dlouhá 720/46, 
Staré Město, 11000 Praha 1
TOOLEX DESIGN s.r.o., Slovenská 1694/23, Vinohrady, 
12000 Praha 2
Topinková Hana, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha
5
Trousil Pavel Ing. a Trousilová Jana, V Roháčích 73/29, 
Jinonice, 15800 Praha 5
Trousilová Klára, Komornická 1982/7, Dejvice, 16000 
Praha 6
Tursunalieva Mira, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Ulmann Oldřich RNDr. a Ulmannová Hana RNDr., Ovčí hájek 
2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5, Brunnerova 998/4, Řepy,
16300 Praha 6
Unger Tomáš, Tuklatská 2091/1, Strašnice, 10000 Praha 10
Vaisar Jan, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5
Valešová Veronika, Eberlova 1473/15, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Vančurová Eva Ing., Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Vaněk Alois Ing. a Vaňková Jarmila, Seydlerova 2151/3, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, Mutěnínská 1736/1, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Vašut Jan a Vašutová Lenka, Archeologická 1882/6, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Vavřínová Lucie, Vyšehradská 1378/45, Nové Město, 12800 
Praha 2
Verdánová Eva Ing., třída Legií 292, 39301 Pelhřimov
Veselý Luboš Ing., Volutová 2517/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5

820507/1985

520918/021 
575225/1582
550830/0006 
555826/0191
526124/181

695527/0487
720914/0191
791014/3945

710629/9937 
715302/9961
725902/9932

790916/9950

820620/5942 
825205/9959
935807/3296

661118
820509/9903

570719/2711 
725914/9953
25123220

535616/048

701213/0059 
706026/0042
735905/0105

805907/9930

541204/1822 
545629/1885

670305/0893
790518/5585
765407/0193

605117/1324

551206/0147 
595608/1747

600204/0594 
555125/0089
726222/0196

595827/1517
700626/1713

1727/953200

1361/476600

1376/476600

1376/476600

690/476600
640/476600
189/59575

1375/476600

172/59575

16/11915

1526/476600

218/476600

218/476600
327/238300

1199/47660

1361/476600

657/476600

2162/476600

69/47660

1375/476600

1529/476600

731/476600
55/38128

1020/476600

1199/476600

6/2383

69/47660

1361/476600

345/476600
183/238300

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

13
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

B

Vlárský Ivan a Vlárská Alena, Vyšehradská 1379/47, Nové 
Město, 12800 Praha 2
Vodenka Mirko Ing. arch. a Vodenková Jitka, Seydlerova 
2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Vojtíková Marie, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Volková Renáta Mgr., Lamačova 842/14, Hlubočepy, 15200 
Praha 5
Vondálová Alexandra Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Vondrová Blanka, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha
5
Vorotyntsev Petr a Vorotynceva Barbora, 3-ya Tverskaya, 
Yamskaya 56/6 kv.55, 125047 Moskva, Rusko, Seydlerova 
2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Vostrý Marek, Přemyslovská 1572/10, Vinohrady, 13000 
Praha 3
Vrzáček Jiří Ing. CSc. a Vrzáčková Miluška PhDr., Ovčí 
hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Vychytilová Miroslava, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Vykypělová Hana, č.p. 1, 33033 Úlice
Weikert Pavel JUDr. a Weikertová Denisa Mgr., 
Petržílkova 1436/35, Stodůlky, 15800 Praha 5, Dolní Malá
Úpa 65, 54227 Malá Úpa
Wildmannová Milena, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Winterfeld Břetislav, U půjčovny 953/4, Nové Město, 
11000 Praha 1
Wrigley Jitka, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Wrigley Michael PhDr., Ovčí hájek 2153, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Yazigee Kamil, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Zahradnická Michaela, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800
Praha 5
Zajíčková Blanka, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Zámečníková Ivana, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Zápotocký Michal, Klausova 2575/9, Stodůlky, 15500 Praha
5
Záruba Marek, Dyleňská 2402/12, 35002 Cheb
Zeman Pavel JUDr. a Zemanová Růžena, Seydlerova 2149/7, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Zemanová Iva MUDr., Boženy Němcové 1132, 39301 Pelhřimov
Zobal Pavel Ing. a Zobalová Marcela Mgr., V hůrkách 
2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5, Kettnerova 2053/18, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Žižková Ivana, Francouzská třída 2022/15, Východní 
Předměstí, 32600 Plzeň
Žižková Miroslava Ing., náměstí Junkových 2870/3, 
Stodůlky, 15500 Praha 5

540703/2994 
555313/0132
320205/095 
385308/427
496016/020

676020/0667

376212/454

445501/074

880819/ 
856120/0032

730105/0031

520217/319 
555617/1324
375612/058

435914/014
740310/2652 
715413/0346

705629/1792

671216/0873

465713/402

470926/493

690522/0003

845223/0149

526107/347

465509/042

780224/0127

900706/1866
490814/043 
566115/0022
686120/0995
770823/0343 
766230/9050

495910/106

475211/008

657/476600

1199/476600

654/476600

731/476600

1097/476600

731/476600

690/476600

731/476600

1643/476600

1376/476600

1251/476600
1361/476600

1874/476600

1375/476600

1529/476600

366/476600

1727/476600

871/476600

4386/3812800

1643/476600

1361/476600

654/476600
1375/476600

640/476600
640/476600

731/1310650

1741/476600

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

14
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

    2860/2

    2860/16

320

86

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní 
komunikace
zeleň

P

P

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

užívání části pozemku pro stavbu elektronického komunikačního vedení a zařízení, s 
právem provozu, údržby, úprav a s právem přístupu dle čl. III smlouvy a g. pl. č. 3126-
25/2006

pohledávka ve výši 2 720 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3 169 000,- Kč, vzniklé do 15.3.2026
budoucí pohledávky do výše 544 816,- Kč, vzniklé do 15.3.2026
k podílu 1361/476600

Pohledávky A
- pohledávka ve výši 3 190 000,- Kč s příslušenstvím
- budoucí pohledávky do celkové výše 3 711 200,- Kč, vzniklé do 15.5.2040
Pohledávky B
- budoucí pohledávky do celkové výše 638 957,- Kč, vzniklé do 15.5.2040
k podílu 172/59575

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci 1685/19, 
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 61059382

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 

Listina

Listina

V-23835/2007-101

V-2509/2011-101

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winterfeld Břetislav, U půjčovny 953/4, Nové Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 671216/0873

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 23.04.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.05.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.01.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 18.01.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

15
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

pohledávka ve výši 2 700 000,00 Kč s příslušenstvím
k podílu 1512/476600

pohledávka ve výši 1.515.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 731/476600

Pohledávka ve výši 1 900 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 658/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Wüstenrot hypoteční banka a.s., Na hřebenech II 1718/8,
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 26747154

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Koněvova 2747/99, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 49241257

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

V-19498/2011-101

V-37635/2011-101

V-32029/2011-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Havránková Jiřina, Vlachova 1510/10, Stodůlky, 15500 
Praha 5, RČ/IČO: 536208/051

Doubek Václav, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha
5, RČ/IČO: 810707/2325

Kostecká Jana, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 675107/0689

Bhagat Aditya Kumar a Bhagat Jana Ing., Na Jarově 
2673/7, Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 860516/3732 
816221/7591

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 26.04.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 26.04.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.08.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 03.08.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.06.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 29.06.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

16
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

Pohledávka ve výši 76 279,00 Kč s příslušenstvím
K podílu 731/3812800

Pohledávka ve výši 111 051,00 Kč s příslušenstvím
K podílu 731/3812800

Pohledávka ve výši 88 198,00 Kč s příslušenstvím
K podílu 731/3812800

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581
Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23, Bubeneč, 16000
Praha 6, RČ/IČO: 00063703

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581
Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23, Bubeneč, 16000
Praha 6, RČ/IČO: 00063703

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-26887/2012-101

Z-9229/2013-101

Z-20372/2013-101

Z-9553/2013-101

Z-20362/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 22.06.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 25.06.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 124 EX-
10/2005 -57 ze dne 12.02.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 124 EX-10/0205 ze 
dne 30.03.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 124 EX-
364/2005 -53 ze dne 12.02.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 124 EX-364/2005 -64
ze dne 30.03.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

17
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

Pohledávka ve výši 74 905,00 Kč s příslušenstvím
K podílu 731/3812800

Pohledávka ve výši 21 600,00 Kč s příslušenstvím
K podílu 731/3812800

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581
Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23, Bubeneč, 16000
Praha 6, RČ/IČO: 00063703

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581
Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23, Bubeneč, 16000
Praha 6, RČ/IČO: 00063703

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-9908/2013-101

Z-21022/2013-101

Z-10109/2013-101

Z-20997/2013-101

Z-46211/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 124 EX-
643/2006 -65 ze dne 12.02.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 124 EX-643/2006 -73
ze dne 02.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 124 EX-
2423/2006 -53 ze dne 12.02.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 124 EX-2423/2006 -
59 ze dne 02.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 167 EX-17585/2012 -25 ze dne 09.07.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

18
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávka ve výši 91 009,00 Kč s příslušenstvím
k podílu 731/3812800

pohledávka ve výši 35 640,00 Kč s příslušenstvím
k podílu 731/3812800

pohledávky ve výši 3 391 500,- Kč s příslušenstvím 
budoucí pohledávky do výše 6 783 000,- Kč, vzniklé do 15.9.2066
k podílu 1375/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.5500/188998-02/14/01-
002/R  ze dne 07.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 11.03.2014. Zápis 
proveden dne 24.04.2014; uloženo na prac. Praha

Z-61801/2013-101

Z-63237/2013-101

V-13498/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

11.03.2014 10:34

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Dvořák Josef, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha
5, RČ/IČO: 660125/0535

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 167 EX-30339/2012 -23 ze dne 30.08.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 167 EX-27966/2012 -22 ze dne 04.09.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.5500/188998-02/14/01-
002/R  ze dne 07.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 11.03.2014. Zápis 
proveden dne 24.04.2014; uloženo na prac. Praha

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

19
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

pohledávky ve výši 1 000 000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 15.2.2065
budoucí pohledávky do výše 1 200 000,- Kč vzniklé do 15.2.2065
k podílu 716/476600

pohledávka ve výši 3 183 315,47 Kč s příslušenstvím
- k podílu 1565/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

WPB Capital, spořitelní družstvo v likvidaci, Kamenná 
835/13, Štýřice, 63900 Brno, RČ/IČO: 25780450

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.5500/188998-02/14/01-
002/R  ze dne 07.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 11.03.2014. Zápis 
proveden dne 24.04.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 8900/478264-01/14/01-
002/00/R  ze dne 20.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.08.2014. Zápis 
proveden dne 16.09.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 8900/478264-01/14/01-
002/00/R  ze dne 20.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.08.2014. Zápis 
proveden dne 16.09.2014; uloženo na prac. Praha

V-13498/2014-101

V-13498/2014-101

V-53365/2014-101

V-53365/2014-101

V-53365/2014-101

Pořadí k 21.08.2014 13:03

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Pařízek Josef, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 730528/0345

Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, 
Klausova 1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 
730812/9961 705315/6616; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 8900/478264-01/14/01-
002/00/R  ze dne 20.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.08.2014. Zápis 
proveden dne 16.09.2014; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 046 EX-

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

20
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávky ve výši 1 365 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.08.2070
budoucí pohledávky do výše 1 638 000,- Kč, vzniklé do 20.08.2070
k podílu 327/238300

pohledávky a budoucí pohledávky do výše 5 000 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 
17.7.2035
k podílu 1361/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/457389-02/14/01-
002/00/R  ze dne 11.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.02.2015. Zápis 
proveden dne 26.03.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/457389-02/14/01-
002/00/R  ze dne 11.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.02.2015. Zápis 
proveden dne 26.03.2015; uloženo na prac. Praha

V-55077/2014-101

V-11640/2015-101

V-11640/2015-101

V-11640/2015-101

V-12229/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

28.08.2014 13:24

16.02.2015 12:44

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Fedotova Marija, Sluneční náměstí 2580/13, Stodůlky, 
15800 Praha 5, RČ/IČO: 735413/9914

Hanáček Ján a Hanáčková Pavlína Ing., Hlavná 191, 05992
Huncovce, Slovenská republika, V hůrkách 2145/1, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 671010/ 675120/0258

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

1460/2014 -13 ze dne 28.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.08.2014. Zápis 
proveden dne 29.09.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.8900/457389-02/14/01-
002/00/R  ze dne 11.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.02.2015. Zápis 
proveden dne 26.03.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0525789139  ze dne 
04.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2015. Zápis proveden dne 
17.03.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

21
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-12229/2015-101
k podílu 1361/476600

pohledávka ve výši 824 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 824 000,- Kč vzniklé do 25.10.2031
k podílu 1375/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0525789139  ze dne 
04.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2015. Zápis proveden dne 
17.03.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0525789139  ze dne 
04.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2015. Zápis proveden dne 
17.03.2015; uloženo na prac. Praha

V-12229/2015-101

V-12229/2015-101

V-12229/2015-101

V-65006/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

17.02.2015 14:48

17.02.2015 14:48

25.08.2015 14:07

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Hanáček Ján a Hanáčková Pavlína Ing., Hlavná 191, 05992
Huncovce, Slovenská republika, V hůrkách 2145/1, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 671010/ 675120/0258

Obešlová Ivana, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 676016/0946

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0525789139  ze dne 
04.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2015. Zápis proveden dne 
17.03.2015; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml.č. ZS 2174605/01  ze dne 
24.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.08.2015. Zápis proveden dne 
21.09.2015.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

22
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-65006/2015-101
k podílu 1375/476600

veškeré pohledávky do výše 6 660 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.04.2051
k podílu 55/19064

po dobu trvání zástavního práva V-78962/2015-101
k podílu 55/19064

veškeré pohledávky do výše 4 390 000,- Kč vzniklé do 20.6.2051
k podílu 731/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-65006/2015-101

V-78962/2015-101

V-78962/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

25.08.2015 14:07

20.10.2015 12:21

20.10.2015 12:21

Obešlová Ivana, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 676016/0946

Tursunalieva Mira, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 805907/9930

Tursunalieva Mira, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 805907/9930

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml.č. ZS 2174605/01  ze dne 
24.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.08.2015. Zápis proveden dne 
21.09.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0551504109  ze dne 
19.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 20.10.2015. Zápis proveden dne 
16.11.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.ZN/0551504109  ze dne 
19.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 20.10.2015. Zápis proveden dne 
16.11.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

23
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-95798/2015-101
k podílu 731/476600

pohledávky ve výši 2 030 456,85 Kč a příslušenství
budoucí pohledávky do výše 2 030 456,85 Kč, které mohou vznikat do 9.2.2045
k podílu 1361/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

mBank S.A., id.č.1254524, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.GML057381540/2016/Z1  

V-95798/2015-101

V-95798/2015-101

V-11026/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

17.12.2015 12:42

17.12.2015 12:42

17.02.2016 08:13

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Hokůvová Marcela, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 866208/5795

Hokůvová Marcela, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 866208/5795

Ştîrba Ecaterina, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 885620/3400
Stirba Pavel, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 920409/4262

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0558424179  ze dne 
16.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.12.2015. Zápis proveden dne 
21.01.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/0558424179  ze dne 
16.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.12.2015. Zápis proveden dne 
21.01.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.GML057381540/2016/Z1  ze 
dne 16.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2016. Zápis proveden dne 
23.03.2016; uloženo na prac. Praha

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

24
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-11026/2016-101
k podílu 1361/476600

pohledávky ve výši 3 485 000,- Kč s příslušenstvím                             
budoucí pohledávky do výše 3 485 000,- Kč, vzniklé do 25.06.2047
k podílu 1742/476600

po dobu trvání zástavního práva V-11720/2016-101
k podílu 1742/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

mBank S.A., id.č.1254524, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

ze dne 16.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2016. Zápis proveden dne
23.03.2016; uloženo na prac. Praha

V-11026/2016-101

V-11026/2016-101

V-11720/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

17.02.2016 08:13

18.02.2016 14:32

Ştîrba Ecaterina, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 885620/3400
Stirba Pavel, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 920409/4262

Kudláček Jan, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 870410/1076
Zahradnická Michaela, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5, RČ/IČO: 845223/0149

Kudláček Jan, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.GML057381540/2016/Z1  ze 
dne 16.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2016. Zápis proveden dne 
23.03.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.2180824/01  ze dne 
17.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 18.02.2016. Zápis proveden dne 
23.03.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

25
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

pohledávky ve výši 2 160 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 160 000,- Kč , vzniklé do 25 let od uzavření smlouvyk 
podílu 6/2383

po dobu trvání zástavního práva V-27271/2016-101, nejpozději do 25 let od uzavření 
smlouvy 6/2383

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 
8, RČ/IČO: 47116102

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 
8, RČ/IČO: 47116102

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1603040005/ZN/01  ze 
dne 20.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.04.2016. Zápis proveden dne 
13.05.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1603040005/ZN/01  ze 
dne 20.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.04.2016. Zápis proveden dne 
13.05.2016; uloženo na prac. Praha

V-11720/2016-101

V-27271/2016-101

V-27271/2016-101

V-27271/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

18.02.2016 14:32

20.04.2016 13:42

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

5, RČ/IČO: 870410/1076
Zahradnická Michaela, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5, RČ/IČO: 845223/0149

Liang Feng a Ma Haimei, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 
15800 Praha 5, RČ/IČO: 721215/9999 815623/1930

Liang Feng a Ma Haimei, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 
15800 Praha 5, RČ/IČO: 721215/9999 815623/1930

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.2180824/01  ze dne 
17.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 18.02.2016. Zápis proveden dne 
23.03.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1603040005/ZN/01  ze dne 
20.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.04.2016. Zápis proveden dne 
13.05.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

26
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

veškeré pohledávky do výše 3 327 700,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 20.10.2036
k podílu 731/476600

po dobu trvání zástavního práva V-28735/2016-101
k podílu 731/476600

Pohledávky A)
pohledávka ve výši 2 210 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 431 000,- Kč vzniklé do 15.5.2044
Pohledávky B)
budoucí pohledávky do výše 243 100,- Kč vzniklé do 15.5.2044
k podílu 589/238300

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

V-27271/2016-101

V-28735/2016-101

V-28735/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

20.04.2016 13:42

26.04.2016 11:08

26.04.2016 11:08

Jovanovič Pavel, Pražská 244, 25229 Dobřichovice, 
RČ/IČO: 860828/0736

Jovanovič Pavel, Pražská 244, 25229 Dobřichovice, 
RČ/IČO: 860828/0736

Dimitrov Michal, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 840327/0260

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1603040005/ZN/01  ze dne 
20.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.04.2016. Zápis proveden dne 
13.05.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0564812119  ze dne 
21.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.04.2016. Zápis proveden dne 
27.05.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. ZN/0564812119  ze dne 
21.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.04.2016. Zápis proveden dne 
27.05.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

27
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávky ve výši 2 900 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3 480 000,- Kč , vzniklé do 28.9.2077
k podílu 55/19064

Oprávnění pro
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000578632  ze dne 
03.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 03.05.2016. Zápis proveden dne 
26.05.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000578632  ze dne 
03.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 03.05.2016. Zápis proveden dne 
26.05.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000578632  ze dne 
03.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 03.05.2016. Zápis proveden dne 
26.05.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 3100/553506-02/16/01-002/00/R
 ze dne 31.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.09.2016. Zápis proveden 
dne 29.09.2016; uloženo na prac. Praha

V-30691/2016-101

V-30691/2016-101

V-30691/2016-101

V-30691/2016-101

V-62753/2016-101

V-62753/2016-101

Pořadí k

Pořadí k

03.05.2016 10:31

01.09.2016 13:36

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Podivinský Jakub, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 900221/3440

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000578632  ze dne 
03.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 03.05.2016. Zápis proveden dne 
26.05.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 3100/553506-02/16/01-002/00/R  
ze dne 31.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.09.2016. Zápis proveden dne 
29.09.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

28
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

pohledávky do výše 3 796 315,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 3 796 315,- Kč, vzniklé do 20.03.2038
k podílu 681/238300

po dobu trvání zástavního práva V-90924/2016-101
 k podílu 681/238300

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 3100/553506-02/16/01-002/00/R
 ze dne 31.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.09.2016. Zápis proveden 
dne 29.09.2016; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0593808119  ze dne 
12.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.12.2016. Zápis proveden dne 
12.01.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0593808119  ze dne 
12.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.12.2016. Zápis proveden dne 
12.01.2017; uloženo na prac. Praha

V-62753/2016-101

V-90924/2016-101

V-90924/2016-101

V-90924/2016-101

Pořadí k 13.12.2016 11:23

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Čápová Eva, Kvestorská 1176/15, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 656208/0503
Meškan Martin, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha
5, RČ/IČO: 711014/1423

Čápová Eva, Kvestorská 1176/15, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 656208/0503
Meškan Martin, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha
5, RČ/IČO: 711014/1423

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0593808119  ze dne 
12.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.12.2016. Zápis proveden dne 
12.01.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN2/0593808119  ze dne 

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

29
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

veškeré pohledávky do výše Kč 9 380 000,-, vzniklé do 28.11.2051
k podílu 1362/476600

Pohledávky A
a) pohledávka ve výši 3.680.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 3.864.000,- Kč vzniklé do 15.4.2047
Pohledávky B
budoucí pohledávky do výše 478.400,- Kč vzniklé do 15.4.2047
k podílu 1361/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská 
3218/169, Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 49241397

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 1114700601/1  ze dne 
13.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.02.2017. Zápis proveden dne 
08.03.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 1114700601/1  ze dne 
13.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.02.2017. Zápis proveden dne 
08.03.2017; uloženo na prac. Praha

V-90924/2016-101

V-10778/2017-101

V-10778/2017-101

V-10778/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

13.12.2016 11:23

13.02.2017 15:50

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Nguyen Thi Thu Thuy, Bašteckého 2543/14, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 755107/9921

Rýznerová Anna Mgr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800
Praha 5, RČ/IČO: 816215/0051

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

12.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.12.2016. Zápis proveden dne 
12.01.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 1114700601/1  ze dne 
13.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.02.2017. Zápis proveden dne 
08.03.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000635657  ze dne 
16.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 16.05.2017. Zápis proveden dne 
09.06.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

30
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

pohledávka ve výši 3 520 000,- Kč s příslušenstvím 
budoucí pohledávky do výše 3 520 000,- Kč vzniklé do 20.11.2042 
k podílu 1362/476600

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000635657  ze dne 
16.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 16.05.2017. Zápis proveden dne 
09.06.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000635657  ze dne 
16.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 16.05.2017. Zápis proveden dne 
09.06.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 10000635657  ze dne 
16.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 16.05.2017. Zápis proveden dne 
09.06.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0611213179  ze dne 
31.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.06.2017. Zápis proveden dne 
20.07.2017; uloženo na prac. Praha

V-35430/2017-101

V-35430/2017-101

V-35430/2017-101

V-35430/2017-101

V-42091/2017-101

V-42091/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

16.05.2017 11:28

07.06.2017 16:16

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Fous Viktor Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 730109/2469
Fousová Jana Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 725613/4798

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0611213179  ze dne 
31.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.06.2017. Zápis proveden dne 
20.07.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

31
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-42091/2017-101 
k podílu 1362/476600

pohledávky ve výši 600 000,- Kč s příslušenstvím vzniklé do 15.05.2063
budoucí pohledávky do výše 720 000,- Kč vzniklé do 15.05.2063
k podílu 1361/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0611213179  ze dne 
31.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.06.2017. Zápis proveden dne 
20.07.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/033749-02/17/01-
004/00/R  ze dne 26.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 11.07.2017. Zápis 
proveden dne 02.08.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/033749-02/17/01-
004/00/R  ze dne 26.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 11.07.2017. Zápis 
proveden dne 02.08.2017; uloženo na prac. Praha

V-42091/2017-101

V-42091/2017-101

V-50418/2017-101

V-50418/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

07.06.2017 16:16

11.07.2017 10:21

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Fous Viktor Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 730109/2469
Fousová Jana Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 725613/4798

Naxerová Markéta, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 755720/1685

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/0611213179  ze dne 
31.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.06.2017. Zápis proveden dne 
20.07.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 5500/033749-02/17/01-
004/00/R  ze dne 26.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 11.07.2017. Zápis 
proveden dne 02.08.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

32
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

pohledávky do výše 2 700 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2 700 000,- Kč, vzniklé po dobu 35 let od uzavření smlouvy
k podílu 172/59575

po dobu trvání zástavního práva V-459/2018-101, nejdéle však po dobu 35 let od uzavření
smlouvy
k podílu 172/59575

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 
8, RČ/IČO: 47116102

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 
8, RČ/IČO: 47116102

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1711230019/ZN/01  ze 
dne 03.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 04.01.2018. Zápis proveden dne 
26.01.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1711230019/ZN/01  ze 
dne 03.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 04.01.2018. Zápis proveden dne 
26.01.2018; uloženo na prac. Praha

V-50418/2017-101

V-459/2018-101

V-459/2018-101

V-459/2018-101

V-459/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

04.01.2018 08:00

04.01.2018 08:00

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Kurylyak Vasyl a Kurylyak Svitlana, Březovická 1351/3, 
Horní Počernice, 19300 Praha 9, RČ/IČO: 710330/9928 
745524/9934

Kurylyak Vasyl a Kurylyak Svitlana, Březovická 1351/3, 
Horní Počernice, 19300 Praha 9, RČ/IČO: 710330/9928 
745524/9934

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1711230019/ZN/01  ze dne 
03.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 04.01.2018. Zápis proveden dne 
26.01.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.1711230019/ZN/01  ze dne 
03.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 04.01.2018. Zápis proveden dne 
26.01.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

33
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

veškeré pohledávky do výše 3 312 000,- Kč vzniklé do 15.12.2038
k podílu 1056/476600

po dobu trvání zástavního práva V-4044/2018-101
k podílu 1056/476600

pohledávka ve výši 3 900,- Kč
k podílu 2065/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro hlavní město Prahu, Štěpánská 619/28,

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/11892/17/2/01  ze 
dne 11.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 19.01.2018. Zápis proveden dne 
01.03.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/11892/17/2/01  ze 
dne 11.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 19.01.2018. Zápis proveden dne 
01.03.2018; uloženo na prac. Praha

V-4044/2018-101

V-4044/2018-101

V-4044/2018-101

V-4044/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

19.01.2018 12:13

19.01.2018 12:13

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Lemak Oleh, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 630209/7571

Lemak Oleh, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 
5, RČ/IČO: 630209/7571

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/11892/17/2/01  ze dne
11.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 19.01.2018. Zápis proveden dne 
01.03.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.111/11892/17/2/01  ze dne
11.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 19.01.2018. Zápis proveden dne 
01.03.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

34
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

pohledávky ve výši 2.000.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 2.000.000,- Kč vzniklé do 25.07.2029
k podílu 731/476600

po dobu trvání zástavního práva V-22611/2018-101
k podílu 731/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Nové Město, 11000 Praha 1

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.j. 500314/18/2005-80541-
111351 ÚzP pro Prahu 5 ze dne 29.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 
30.01.2018. Zápis proveden dne 23.02.2018; uloženo na prac. Praha

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.j. 500314/18/2005-80541-
111351 ÚzP pro Prahu 5 ze dne 29.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 
30.01.2018. Zápis proveden dne 23.02.2018; uloženo na prac. Praha

V-6310/2018-101

V-6310/2018-101

V-6310/2018-101

V-22611/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

30.01.2018 07:18

04.04.2018 13:30

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

OOO Kujri, spol. s r.o., Blattného 2317/6, Stodůlky, 
15800 Praha 5, RČ/IČO: 26127849

Kuzin Tomáš, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5,
RČ/IČO: 910115/0201

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.j. 500314/18/2005-80541-
111351 ÚzP pro Prahu 5 ze dne 29.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 
30.01.2018. Zápis proveden dne 23.02.2018; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.2018_CZ_00033069_ZS_1  ze
dne 03.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni 04.04.2018. Zápis proveden dne 
27.04.2018.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

35
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Předkupní právo

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-81966/2018-101
k podílu 2531/476600

pohledávky do výše 4.700.000,- Kč s příslušenstvím 
budoucí pohledávky do výše 9.400.000,- Kč vzniklé do 31.12.2048
k podílu 2531/476600

k podílu 1361/476600
doba trvání: neurčitá

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Škarýd Petr, Klosterhofstrasse 128, Frankfurt am Main, 
Spolková republika Německo, RČ/IČO: 540813/3093

Listina

Listina

Listina

V-22611/2018-101

V-81966/2018-101

V-81966/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

04.04.2018 13:30

28.11.2018 10:33

28.11.2018 10:33

Kuzin Tomáš, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5,
RČ/IČO: 910115/0201

NBH Real s.r.o., Husníkova 2086/22, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 07474644

NBH Real s.r.o., Husníkova 2086/22, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 07474644

Kaiser Evgenija, Falltorstrasse 20, 60385  Frankfurt am
Main, Spolková republika Německo, RČ/IČO: 731018

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.2018_CZ_00033069_ZS_1  ze
dne 03.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni 04.04.2018. Zápis proveden dne 
27.04.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0464609199/LCD  ze 
dne 27.11.2018. Právní účinky zápisu ke dni 28.11.2018. Zápis proveden dne 
27.12.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0464609199/LCD  ze 
dne 27.11.2018. Právní účinky zápisu ke dni 28.11.2018. Zápis proveden dne 
27.12.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

36
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno zatěžující spoluvlastnický podíl

Zástavní právo smluvní

o

o

bezplatné doživotní užívání
k podílu 1361/476600

pohledávky do výše 14 020 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 14 020 000,- Kč, vzniklé po dobu 35 let od uzavření smlouvy
k podílu 1741/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Škarýd Petr, Klosterhofstrasse 128, Frankfurt am Main, 
Spolková republika Německo, RČ/IČO: 540813/3093

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 
8, RČ/IČO: 47116102

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1812280003/ZN/02  ze 
dne 06.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 07.02.2019. Zápis proveden dne 
04.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1812280003/ZN/02  ze 
dne 06.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 07.02.2019. Zápis proveden dne 

V-3841/2019-101

V-3841/2019-101

V-8401/2019-101

V-8401/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

18.01.2019 10:15

18.01.2019 10:15

07.02.2019 11:58

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Kaiser Evgenija, Falltorstrasse 20, 60385  Frankfurt am
Main, Spolková republika Německo, RČ/IČO: 731018

Ševčíková Wangová Di Mgr., Seydlerova 2148/9, Stodůlky,
15800 Praha 5, RČ/IČO: 705412/9940

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná, o zřízení věcného 
předkupního práva  ze dne 14.12.2018. Právní účinky zápisu ke dni 18.01.2019. 
Zápis proveden dne 26.02.2019.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná, o zřízení věcného 
předkupního práva  ze dne 14.12.2018. Právní účinky zápisu ke dni 18.01.2019. 
Zápis proveden dne 26.02.2019.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1812280003/ZN/02  ze dne
06.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 07.02.2019. Zápis proveden dne 
04.06.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

37
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-8401/2019-101, nejdéle však po dobu 35 let od 
uzavření smlouvy
k podílu 1741/476600

budoucí pohledávky do výše 2.880.000 Kč s příslušenstvím vzniklé do 19.07.2042
k podílu 1361/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 
8, RČ/IČO: 47116102

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

04.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 111/00303/19/2/01  ze
dne 25.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 25.02.2019. Zápis proveden dne 
21.03.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 111/00303/19/2/01  ze
dne 25.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 25.02.2019. Zápis proveden dne 
21.03.2019; uloženo na prac. Praha

V-8401/2019-101

V-8401/2019-101

V-12176/2019-101

V-12176/2019-101

V-12176/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

07.02.2019 11:58

25.02.2019 13:49

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Ševčíková Wangová Di Mgr., Seydlerova 2148/9, Stodůlky,
15800 Praha 5, RČ/IČO: 705412/9940

Košnar Michael JUDr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 
15800 Praha 5, RČ/IČO: 900617/3264
Kulhánek Michaela Mgr., Vavřenova 1170/8, Braník, 14200
Praha 4, RČ/IČO: 885823/0051

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml. 1812280003/ZN/02  ze dne
06.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 07.02.2019. Zápis proveden dne 
04.06.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 111/00303/19/2/01  ze 
dne 25.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 25.02.2019. Zápis proveden dne 
21.03.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

38
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-12176/2019-101
k podílu 1361/476600

pohledávky do výše 5 530 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 5 530 000,- Kč vzniklé do 16.11.2054
k podílu 1643/476600

po dobu trvání zástavního práva V- 28727/2019-101
k podílu 1643/476600

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-12176/2019-101

V-28727/2019-101

V-28727/2019-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

25.02.2019 13:49

09.05.2019 08:03

09.05.2019 08:03

Košnar Michael JUDr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 
15800 Praha 5, RČ/IČO: 900617/3264
Kulhánek Michaela Mgr., Vavřenova 1170/8, Braník, 14200
Praha 4, RČ/IČO: 885823/0051

Liška Jan Ing. a Lišková Libuše Ing., Petržílkova 
2265/16, Stodůlky, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 831216/1979 
835705/1978

Liška Jan Ing. a Lišková Libuše Ing., Petržílkova 
2265/16, Stodůlky, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 831216/1979 
835705/1978

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 111/00303/19/2/01  ze 
dne 25.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 25.02.2019. Zápis proveden dne 
21.03.2019; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0686749189  ze dne 
03.05.2019. Právní účinky zápisu ke dni 09.05.2019. Zápis proveden dne 
05.06.2019.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml.: ZN/0686749189  ze dne 
03.05.2019. Právní účinky zápisu ke dni 09.05.2019. Zápis proveden dne 
05.06.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

39
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

Mgr.Petr Polanský , Exekutorský úřad Liberec

JUDr.Ondřej Mareš , Exekutorský úřad Litoměřice

JUDr.Ondřej Mareš,LL.M. , Exekutorský úřad Litoměřice

JUDr.Ondřej Mareš,LL.M. , Exekutorský úřad Litoměřice

pověřený soudní exekutor:JUDr.Ondřej Mareš L.L.M..Masarykova 679/33
412 01 Litoměřice

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-10223/2013-101

Z-11424/2013-101

Z-11428/2013-101

Z-11434/2013-101

Z-29799/2013-101

D Poznámky a další obdobné údaje

Tomić Slobodan, Dlouhá 720/46, Staré Město, 11000 Praha
1, RČ/IČO: 570719/2711

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 49 EXE-703/2012 12 OSP1 ze dne 28.03.2012; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 40 Nc-5960/2006 9 OSP6 ze dne 17.10.2006; 
uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 34 Nc-5279/2005 4 OSP6 ze dne 04.02.2005. 
Právní moc ke dni 11.03.2005; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 38 Nc-5502/2006 5 OSP6 ze dne 19.04.2006. 
Právní moc ke dni 06.12.2006; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 40 Nc-5619/2005 5 Obvodní soud pro Prahu 6 ze
dne 27.05.2005; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

40
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

Exekutorský úřad Praha 10
Soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko

Exekutorský úřad Praha 10
K podílu 731/3812800

Exekutorský úřad Praha 10
k podílu 731/3812800

Exekutorský úřad Praha 10
Soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko

Exekutorský úřad Praha 10
k podílu 731/3812800

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-46211/2013-101

Z-46211/2013-101

Z-61801/2013-101

Z-61801/2013-101

Z-63237/2013-101

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Usnesení soudu o nařízení exekuce 38 EXE-2717/2012 -13 Obvodní soud pro Prahu 6
ze dne 07.09.2012. Právní moc ke dni 03.01.2013; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 167 EX-17585/2012 -25 ze dne 09.07.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 167 EX-30339/2012 -23 ze dne 30.08.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 38 EXE-176/2013 -18 OS Praha 6 ze dne 
18.01.2013; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 167 EX-27966/2012 -22 ze dne 04.09.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

41
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

Exekutorský úřad Praha 10
Soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dagmar Kuželová, Novodvorská 1010,
142 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dagmar Kuželová, Novodvorská 1010,
142 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: Kuželová, Dagmar, JUDr. Šátalská 469/1,  142 00 Praha 4

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-63237/2013-101

Z-30858/2014-101

Z-30863/2014-101

Z-60717/2014-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
Povinný: Gedevanishvili Alexander nar. 12.8.1973
k podílu 1565/476600

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 705315/6616

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, 
Klausova 1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 
730812/9961 705315/6616; manželé cizího práva

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 38 EXE-3771/2012 -12 Obvodní soud pro Prahu 6
ze dne 18.12.2012. Právní moc ke dni 22.05.2013; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 867/14-3 k 36 EXE-
1100/2014 27 ze dne 14.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.05.2014. Zápis 
proveden dne 22.05.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 869/14-5 k 39 EXE-
1099/2014 28 ze dne 14.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.05.2014. Zápis 
proveden dne 23.05.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 1460/14-11 k 39 EXE-
2065/2014 -51 ze dne 27.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.09.2014. Zápis 
proveden dne 02.10.2014; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

42
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Kuželová, Dagmar, JUDr. Šátalská 469/1,  142 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Dušan Šnaider, Evropská 663/132, 160 00  Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martina Havlová, Českomoravská 18/142,
190 00 Praha 9

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 046 EX-1460/2014 12  ze dne 
28.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.08.2014. Zápis proveden dne 
08.07.2015; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 046 EX-1460/2014 12  ze dne 
28.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.08.2014. Zápis proveden dne 
08.07.2015; uloženo na prac. Praha

Z-54356/2014-101

Z-60717/2014-101

Z-54356/2014-101

Z-11474/2016-101

Z-22185/2016-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
Povinný: Rita Kvas Gedevanišvili, nar. 15.3.1970
k podílu 1565/476600

Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 705315/6616

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, 
Klausova 1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 
730812/9961 705315/6616; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 1460/14-11 k 39 EXE-
2065/2014 -51 ze dne 27.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.09.2014. Zápis 
proveden dne 02.10.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 174 EX 191/16-37  ze dne 
14.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 14.03.2016. Zápis proveden dne 
17.03.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 183 EX 1181/2016-15 k 14 EXE-
1106/2016 20 ze dne 13.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.05.2016. Zápis 
proveden dne 18.05.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

43
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Monika Elfmarková, K Beránku 3,  143 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jan Grosam, Bělohorská 270/17,
169 12 Praha 6

k podílu 731/3812800

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Makarius, Plzeňská 298/276,
151 23 Praha 5

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Makarius, Plzeňská 298/276,
151 23 Praha 5

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-37525/2016-101

Z-47211/2016-101

Z-47210/2016-101

Z-50246/2016-101

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 705315/6616

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2860/16, Parcela: 2860/2

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 115 EX 00509/16-022 k 36 EXE-
1947/2016 -13 ze dne 25.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 25.08.2016. Zápis 
proveden dne 02.09.2016; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 38 EXE 414/2012-22  ze dne 21.03.2012. Právní
účinky zápisu ke dni 31.10.2016. Zápis proveden dne 04.11.2016; uloženo na 
prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 180 EX-749/2012 20 ze dne 28.10.2016.
Právní účinky zápisu ke dni 31.10.2016. Zápis proveden dne 15.11.2016.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 156 EX 1399/2016-11 k 14 EXE-
2628/2016 23 ze dne 20.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.11.2016. Zápis 
proveden dne 24.11.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

44
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Beneš, Liborova 405/14
169 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Škarpa, Šátalská 469/1, 142 00  Praha 4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Škarpa, Šátalská 469/1, 142 00  Praha 4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Škarpa, Šátalská 469/1 ,142 00 Praha 4,

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Erbert, Milešovská 1326/4,
130 00 Praha 3

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-50246/2016-101

Z-53219/2016-101

Z-7367/2017-101

Z-7367/2017-101

Z-11270/2017-101

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 705315/6616

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 156 EX 1399/2016-11 k 14 EXE-
2628/2016 23 ze dne 20.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.11.2016. Zápis 
proveden dne 24.11.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 191 EX 9861/16-9 k 33 EXE-
2866/2016 17 ze dne 08.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 08.12.2016. Zápis 
proveden dne 12.12.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 206 EX 201/16-11 k 33 EXE-
2538/2016 -18 ze dne 16.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2017. Zápis 
proveden dne 21.02.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 206 EX 201/16-11 k 33 EXE-
2538/2016 -18 ze dne 16.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2017. Zápis 
proveden dne 21.02.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 206 EX 17/17-11 k 66 EXE-
202/2017 -17 ze dne 02.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.03.2017. Zápis 
proveden dne 29.03.2017; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

45
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

MARENA s.r.o., Krakovská 593/19, Nové Město, 11000 Praha 1
ASJA CZ s.r.o., Seydlerova 2151/1, Stodůlky, 15800 Praha

Pro:

Pro:

00064581

25269411
25674803

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.)  ze dne 08.02.1999.

Smlouva kupní  ze dne 21.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.06.2009.

o

o

Z-19043/2001-101

V-27431/2009-101

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

Z-22088/2016-101
Z-50158/2016-101
Z-53218/2016-101
Z-3439/2017-101
Z-11268/2017-101
Z-32014/2017-101
Z-23985/2018-101
Z-17794/2019-101
V-40564/2019-101

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

MCP: manželé cizího práva

o

o

Majetkový režim manželů se řídí cizím právem v souladu s § 49 zákona č. 91/2012 Sb. 
nebo příslušnou mezinárodní smlouvou.

Listina

Listina

Z-24003/2018-101

Z-7819/2019-101

Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 
Praha 6, RČ/IČO: 471214/184

Gedevanishvili Alexander, Klausova 1357/13c, Stodůlky, 
15500 Praha 5, RČ/IČO: 730812/9961

Kuskildin Alexandr a Kuskildina Yelena, Pitterova 
2855/9, Žižkov, 13000 Praha 3, Blattného 2317/6, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 780120/9999 
785526/9994; manželé cizího práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 149 EX 3556/18-9 k 34 EXE 
1023/2018-9  ze dne 16.07.2018. Právní účinky zápisu ke dni 16.07.2018. Zápis 
proveden dne 18.07.2018; uloženo na prac. Praha

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSHK 33 INS 13400/2017-A-9/celk. 3  ze 
dne 04.08.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.03.2019. Zápis proveden dne 
23.04.2019; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

46
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

LAUFEN CZ s.r.o., V tůních 1637/3, Nové Město, 12000 Praha 2
TOOLEX DESIGN s.r.o., Slovenská 1694/23, Vinohrady, 12000 
Praha 2
DAKUS, s.r.o., Štefánikova 296/37, Smíchov, 15000 Praha
SHUMA s.r.o., V Hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15500 Praha
OOO Kujri, spol. s r.o., Blattného 2317/6, Stodůlky, 15800 
Praha 5
MK-NEMO s.r.o., Slunná 541/27, Střešovice, 16200 Praha 6
Družstvo BADEM, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
O.K. Trans Praha spol. s r.o., Hlavní 182, 25303 Chýně

Kaderka Michal, Stupkova 1440/9, Holešovice, 17000 Praha 7

Burdych František Ing. a Burdychová Iva, Ovčí hájek 2154/4, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Fojtík Josef, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kotálová Petra, Vřesová 581, 25303 Chýně
Bendová Miroslava, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kalaš Lubomír Ing., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Dušek Přemysl Ing. a Dušková Anna MUDr., Petržílkova 2266/14, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Hoffmann Miloš Mgr. a Hoffmannová Gabriela, Na dolnici 966, 
Stodůlky, 15500 Praha 5
Hurta Jiří, Bešůvka 753/10, Žebětín, 64100 Brno
Bělohlávek František, Křejpského 1531/6, Chodov, 14900 Praha 4
Jarošová Lenka, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Blažek Petr Mgr., Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 Praha 5
Jakoubek Eduard Ing. arch. a Jakoubková Alexandra Mgr., 
Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Dvořák Čeněk, Frimlova 1373/2d, Stodůlky, 15500 Praha 5
Kudrna Jan JUDr. PhD. a Kudrna Małgorzata, Seydlerova 2146/13,
Stodůlky, 15800 Praha 5
Coufalíková Petra RNDr., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Hrouda Robert Ing. a Hroudová Leona, V hůrkách 2145/1, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, Fingerova 2184/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Hálková Eliška, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Harnischová Eva, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kainc František, V Alejíčkách 369, 25225 Zbuzany
Landa Bohuslav a Landová Hana, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Hejbal Jiří a Hejbalová Dana, Řepčická 1259/17, Hostivař, 
10200 Praha 10
Lexová Kamila PhDr., Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 Praha
5
Ceralová Kateřina Mgr., Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

25758691
25123220

49356119
27588815
26127849

45804648
00551911
00473251

660404/0256

640729/1110 
685405/0214

461025/440
565311/0012
506027/261
570903/1526
610704/1820 
605202/7113
490410/207 
546108/3595
690528/5112
370206/013
615225/2007
680730/0170
401009/448 
416126/028
630417/2017
760212/2792 
755316/3783
745419/4990

700822/3585 
675823/0974

435811/704
515627/048
640411/0108
430828/041 
456209/089
570811/0078 
595516/0794
575313/2561

685414/1261

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.06.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 24.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.06.2009.

o

o

o

V-27426/2009-101

V-34555/2009-101

V-27389/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

47
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Harcubová Zuzana Mgr., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha
5
Hlaváč Viktor, Azalková 880, Horní Jirčany, 25242 Jesenice
Dvořáková Eva, Nad Nádražím 102, 26729 Zadní Třebaň
Hronek Miroslav a Hronková Eva, Zahradní 158, 25225 Jinočany

Boháč Martin, Nad obcí I 1416/25, Krč, 14000 Praha 4
Hejda Petr Ing., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Fleková Gertruda, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Amirian Serop, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Beneš František JUDr. Ing. CSc. a Benešová Monika, Rozárčina 
1355/27, Krč, 14000 Praha 4
Kopecký Radim a Kopecká Terezie Mgr., Volutová 2522/16, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Hájková Lada, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Nazaryan Ararat, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Doležal Tomáš, Prosluněná 561/13, Hlubočepy, 15200 Praha 5
Žižková Ivana, Francouzská třída 2022/15, Východní Předměstí, 
32600 Plzeň
Vaisar Jan, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5
Klimalová Martina, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5
Levá Lenka Ing., Sluneční náměstí 2562/2, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Kusáková Veronika Mgr., Gutova 2403/42, Strašnice, 10000 Praha
10
Jonáš Jaroslav, Šultysova 755/34, Břevnov, 16900 Praha 6
Kryl Antonín Ing.arch., Schodová 602/5, Košíře, 15000 Praha 5
Chlubna Jaroslav, Petržílkova 2263/20, Stodůlky, 15800 Praha 5
Bainhofner Marcel Ing., Přecechtělova 2405/23, Stodůlky, 15500
Praha 5
Gabriel Jaroslav a Gabrielová Jaroslava, Seydlerova 2147/11, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Fiala Karel Ing. a Fialová Ludmila, Dvořákova 1572/13, 66902 
Znojmo
Baumruková Zuzana, Pod Ořechovkou 880/13, Střešovice, 16200 
Praha 6
Bobková Alena, Petržílkova 2583/15, Stodůlky, 15800 Praha 5
Hlavajová Jana Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kostenko Irina, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Gedevanishvili Alexander a Gedevanišvili Kvas Rita, Klausova 
1357/13c, Stodůlky, 15500 Praha 5; manželé cizího práva
Háková Anna Ing., Na valech 283/16, Hradčany, 16000 Praha 6
Čermák Martin, K Višňovce 231, 25218 Ptice
Cichoň Petr, Velkopřevorské náměstí 490/1, Malá Strana, 11800 
Praha 1
Kokešová Alena, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Janská Margot Ing., Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kadavý Milan, Nad Závěrkou 1106/19, Břevnov, 16900 Praha 6
Coufal Jan Ing., Na Otočce 1348, 25242 Jesenice
Kudlík Jaroslav MUDr., Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Dudová Nora Ing., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Hála Karel RNDr. CSc. a Hálová Edith, Seydlerova 2147/11, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Blattný Pavel Mgr. akad.mal. a Blattná Marta, Náprstkova 
273/8, Staré Město, 11000 Praha 1

785322/1585

680628/0558
366224/056
520331/032 
616225/0534
770703/0166
440311/026
536112/304
550418/2761
550415/0421 
645115/0783
680216/2070 
666110/1359
515807/333
580213/2325
761012/0012
495910/106

790518/5585
755112/5549
445507/183

725222/4628

600131/0128
320828/490
370122/026
740217/0853

371030/047 
375121/077
400905/124 
405125/062
595512/0072

415202/133
685508/6007
615519/2065
730812/9961 
705315/6616
575921/0402
690205/0056
731028/0098

325202/130
455223/105
560429/0835
820325/0187
520406/346

535527/108
350703/061 
445523/050
470402/430 
505825/329



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

48
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Fischer Jan a Fischerová Olga, Milady Horákové 848/90, 
Bubeneč, 17000 Praha 7
Holeček Jaroslav a Holečková Hana, Na strži 1203/43, Krč, 
14000 Praha 4, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kouřilová Jaroslava, Na Fidlovačce 504/3, Nusle, 14000 Praha 4
Hrutkai Richard Ing. MSc., Taussigova 1156/19, Kobylisy, 18200
Praha 8
Koper Štefan, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Handrychová Blanka Ing., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Janovský Jaroslav a Janovská Bohumila, Zrušen trvalý pobyt na 
území ČR, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Fehid Fahad Ing. a Fehidová Barbora Ing., Seydlerova 2150/5, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Hájková Renata, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5
Jenter Rudolf Karl Heinrich a Hájková Lada, Seydlerova 2150/5,
Stodůlky, 15800 Praha, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Verdánová Eva Ing., třída Legií 292, 39301 Pelhřimov
Bláhová Pavlína, Nové Dvory 4, 51251 Lomnice nad Popelkou
Bergmann Viktor Ing., Hovorčovická 443/4, Kobylisy, 18200 
Praha 8
Bartošková Marta Mgr. Ph.D., Polská 1238/28, Vinohrady, 12000 
Praha 2
Brzoňová Ivana Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Bendová Věra Ing., Družstevní 2462/15, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň
Jech Zdeněk, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Červený Libor a Červená Eva Ing., Haškova 935, 25262 
Horoměřice
Křivonoska Pavel Ing. a Křivonosková Marcela, V hůrkách 
2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5, Brdičkova 1911/21, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Hlína Jiří, náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 15000 Praha 5
Sun Huanqin, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Burgethová Renáta, Pod Loukou 293, 25101 Tehov
Kolář Vlastimil Ing. a Kolářová Zuzana Ing., Petržílkova 
2260/26, Stodůlky, 15800 Praha 5, Seydlerova 2150/5, Stodůlky,
15800 Praha 5
Lašková Helena Ing., Na Hanspaulce 1377/9, Dejvice, 16000 
Praha 6
Grundman Zdeněk Ing., Květná 837/38, Východní Předměstí, 32600
Plzeň
Barvíková Jitka, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5
Bajerová Věra, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5
Basista Tomáš, Pod Lesem 1578, 25210 Mníšek pod Brdy
Beníková Vlasta, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 Praha 5
Kvízová Zlata, Oválová 327/18, Vokovice, 16000 Praha 6
Kroupa Jan, Žilinská 17, 27301 Kamenné Žehrovice
Homolová Eva, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Krutský Tomáš, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Breus Valentin a Breus Mayya, Dubnická 416/21, Velká Chuchle, 
15900 Praha 5
Hauser Jan a Hauserová Helena, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 
15800 Praha 5

491207/146 
535915/032
700322/0202 
705302/0029
375812/072
781230/9087

550225/1447
665729/1080

380806/025 
415227/084
680504/2244 
715228/4051
595627/0947
531022/ 
515807/333

595827/1517
665930/1528
620424/2418

725817/0194

675810/0690
545125/0332

450924/033
520425/172 
506229/172
661217/1434 
715408/2848

530313/060
680726/1978
785611/4849
590814/0832 
635419/6101

365219/022

570531/1722

725210/0427
595118/0180
780801/5336
446019/087
475305/716
501223/133
505117/342
540206/1324
340912/960 
385409/957
480421/051 
506021/147



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

49
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Farka Jan Ing. a Farková Hana, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Kryštofová Blažena, Rumunská 238/36, Vinohrady, 12000 Praha 2
Kučerová Denisa PharmDr., Petržílkova 2707/38, Stodůlky, 15800
Praha 5
Grecu Radu-Constantin a Grecu Petra, V hůrkách 2144/3, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, Bellušova 1820/39, Stodůlky, 15500 
Praha 5

Kust Václav a Kustová Zdeňka, Vitošská 3413/7, Modřany, 14300 
Praha 4

Petržilka David, Spořilovská 978, 51401 Jilemnice

Kosová Iva Ing., Trávníčkova 1764/5, Stodůlky, 15500 Praha 5

Burcal Petr Ing. a Burcalová Věra Ing., Nekázanka 881/9, Nové 
Město, 11000 Praha 1, Bubenečská 496/53, Bubeneč, 16000 Praha 
6

Novotná Zdena, Jordana Jovkova 3256/11, Modřany, 14300 Praha 4

Novotný František, Jordana Jovkova 3256/11, Modřany, 14300 
Praha 4

Franěk Petr a Fraňková Markéta, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 
15800 Praha 5

Šimek Dan Ing. a Šimková Marie, Stehlíkova 975, Suchdol, 16500
Praha, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5

Vlárský Ivan a Vlárská Alena, Vyšehradská 1379/47, Nové Město,
12800 Praha 2

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

550112/0119 
545304/1484
255306/083
805503/2315

760521/9963 
755814/0568

391027/035 
465326/085

700622/3433

665507/1753

740629/6007 
725423/3591

495730/057

430223/038

790917/1193 
805331/0661

680207/0649 
695505/0047

540703/2994 
555313/0132

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.08.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-35698/2009-101

V-35700/2009-101

V-35689/2009-101

V-35691/2009-101

V-35696/2009-101

V-35697/2009-101

V-35690/2009-101

V-41944/2009-101

V-41945/2009-101

V-41946/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

50
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

El-Lababidi Marie, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5

Pavlíček Ivan, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5

Lidmaňská Michaela, V Cihelnách 234, Lešany, 27751 Nelahozeves

Daněk Svatopluk, Na Šumavě 124, 25226 Třebotov

Havránková Jiřina, Vlachova 1510/10, Stodůlky, 15500 Praha 5

Tasev Svetlin Dimitrov, Nerudova 215/24, Malá Strana, 11800 
Praha 1

Zemanová Iva MUDr., Boženy Němcové 1132, 39301 Pelhřimov
Metzgerová Zdenka, Kroftova 356/5, Smíchov, 15000 Praha 5
Sosík Petr a Sosíková Kateřina, č.p. 82, 26601 Koněprusy

Weikert Pavel JUDr. a Weikertová Denisa Mgr., Petržílkova 
1436/35, Stodůlky, 15800 Praha 5, Dolní Malá Úpa 65, 54227 
Malá Úpa
Štraser Denisa Ing., Ke klubovně 1633/24, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Pelouchová Věra PaedDr., Podolské nábřeží 250/14, Podolí, 
14700 Praha 4
Mandová Petra, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Pommerová Marie, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Quaiser Jiří, V javoříčku 716/15, Hlubočepy, 15400 Praha 5
Švancar Radmil PaedDr. a Švancarová Daniela PaedDr., 
Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Sklenářová Marie akad. mal., Heleny Malířové 400/7, Břevnov, 
16900 Praha 6
Sochor Martin, Košumberk 90, 53854 Luže
Miňovská Věra, Kamenný Újezdec 57, 25282 Kamenný Přívoz
Vojtíková Marie, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 Praha 5
Nořížová Libuše, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Ron Stanislav, Na Hřebenkách 1196/21, Smíchov, 15000 Praha 5
Šalátová Kateřina Ing., Tupolevova 469, Letňany, 19900 Praha 9
Zeman Pavel JUDr. a Zemanová Růžena, Seydlerova 2149/7, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Musil Michal, K Cikánce 944/18, Slivenec, 15400 Praha 5
Procházka Jaroslav a Procházková-Francisci Eva MUDr., 
Prusíkova 2424/4, Stodůlky, 15500 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

455212/461

590303/1409

685729/0649

621207/0150

536208/051

790916/9950

686120/0995
415814/405
741120/5780 
765807/1179
740310/2652 
715413/0346

815429/0111

415920/037

705515/2368
336214/074
740213/0516
550830/0006 
555826/0191
486121/029

680613/1981
525705/081
496016/020
205719/016
570526/1463
725416/2762
490814/043 
566115/0022
770525/0872
410411/952 
465208/770

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 13.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 24.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.06.2009.

o

o

o

o

o

o

V-41948/2009-101

V-41949/2009-101

V-42448/2009-101

V-43737/2009-101

V-43735/2009-101

V-27395/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

51
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Zápotocký Michal, Klausova 2575/9, Stodůlky, 15500 Praha 5
Máj Petr MUDr., Scheinerova 2000/9, 36001 Karlovy Vary
Vrzáček Jiří Ing. CSc. a Vrzáčková Miluška PhDr., Ovčí hájek 
2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Mikoláš Dušan Ing., Na dlouhém lánu 30/12, Vokovice, 16000 
Praha 6
Miřátský Richard Ing. MBA, Bronzová 2023/27, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Rasl Zdeněk Ing. a Raslová Jana akad. mal., Mazurská 525/19, 
Troja, 18100 Praha 8
Michálek Zdeněk Ing. a Michalek Hana Miluše, Seydlerova 
2151/3, Stodůlky, 15800 Praha
Pros Jaroslav Ing. a Albrechtová Prosová Hana Ing., V hůrkách 
2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5, Gončarenkova 5/14, Braník, 
14700 Praha 4
Milota Michal Ing. a Milotová Monika, Seydlerova 2146/13, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Sephton Graham Martin a Sephtonová Dana Ing., Ovčí hájek 
2153/2, Stodůlky, 15800 Praha, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Veselý Luboš Ing., Volutová 2517/4, Stodůlky, 15800 Praha 5
Maungová Helena, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Rosolová Jana Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Plachá Marie Ing., Na Kazance 426/2, Troja, 17100 Praha 7
Nestával Milan JUDr. a Nestávalová Irena, Zborovská 84/60, 
Malá Strana, 15000 Praha 5, V zahrádkách 2836/39, Žižkov, 
13000 Praha 3
Pacovská Iva, Široká 132, 27714 Lhota
Vondrová Blanka, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Sobotka Miroslav, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Plašil Miroslav, Řehořova 932/27, Žižkov, 13000 Praha 3
Škoda Jan Ing. a Škodová Zora Ing., U Nesypky 1502/16, 
Smíchov, 15000 Praha 5
Smejkal Jan Ing. a Smejkalová Dana, Souběžná IV 81/33, 
Jinonice, 15800 Praha 5
Ulmann Oldřich RNDr. a Ulmannová Hana RNDr., Ovčí hájek 
2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5, Brunnerova 998/4, Řepy, 16300
Praha 6
Švíř Marek, Pomořanská 470/1, Troja, 18100 Praha 8
Marešová Monika PharmDr., Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Ogriščenko Vjačeslav MUDr., Nová 309, Nové Město, 55001 
Broumov
Různarová Petra Bc., Kosmonautů 1704/10, 68001 Boskovice
Mikolášek Karel, Pokratická 196/24, Pokratice, 41201 
Litoměřice
Zobal Pavel Ing. a Zobalová Marcela Mgr., V hůrkách 2144/3, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, Kettnerova 2053/18, Stodůlky, 15500 
Praha 5
Řezáč Miroslav a Řezáčová Jana, Prusíkova 486, Klatovy III, 
33901 Klatovy
Pokorný Marek, U nemocenské pojišťovny 1229/4, Nové Město, 
11000 Praha 1
Šembera Jiří a Šemberová Zuzana Mgr., Dančí 2420/12, 25101 
Říčany

780224/0127
580813/1439
520217/319 
555617/1324
580524/0881

711001/0391

401011/007 
455501/062
460916/205 
476124/114
510913/027 
566029/0834

671120/1398 
736009/0672
580727/ 
615615/0440

700626/1713
295524/097
625103/0698
465822/112
531030/119 
485504/028

675514/0854
445501/074
710419/0170
780923/7898
471126/026 
476130/039
531027/059 
595624/0939
541204/1822 
545629/1885

720914/0191
665505/0072

641105/1867

765229/3781
620103/0308

770823/0343 
766230/9050

620601/1757 
646115/0410
800504/0087

640221/1629 
715507/0230



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

52
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Slámová Barbora Mgr., Petržílkova 2583/15, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Palivec Daniel Ing., V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Ševčíková Wangová Di Mgr., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Vostrý Marek, Přemyslovská 1572/10, Vinohrady, 13000 Praha 3
Ševčík Julius, Karla Engliše 3221/2, Smíchov, 15000 Praha 5
Nový Stanislav Ing. a Nová Leona Mgr., Seydlerova 2146/13, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Nentvich Libor a Nentvichová Dagmar, Arménská 1360/7, 
Vršovice, 10100 Praha 10, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Senkevich Yury, Slovenská 1694/23, Vinohrady, 12000 Praha 2
Stanislavová Jana, Sídliště Za Chlumem 722, Teplické 
Předměstí, 41801 Bílina
Skalický Zdeněk, Volutová 2518/6, Stodůlky, 15800 Praha 5
Vavřínová Lucie, Vyšehradská 1378/45, Nové Město, 12800 Praha 
2
Vychytilová Miroslava, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Štovíčková Dagmar, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5
Rychetský Jaromír, Česákova 425/4, Střížkov, 18200 Praha 8
Wildmannová Milena, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 Praha 
5
Naxerová Markéta, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Šimek Petr Ing. a Šimková Jarmila Ing., Ovčí hájek 2154/4, 
Stodůlky, 15800 Praha 5
Štraser Václav JUDr. Ing., Ke klubovně 1633/24, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Stanek Jiří MUDr. a Stanková Romana Ing., Vokovická 679/10, 
Vokovice, 16000 Praha 6, Před rybníkem 116/10, Stodůlky, 15500
Praha 5
Šikula Jaroslav, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Šponar Michal Mgr., Sokolovská 1114, 51601 Rychnov nad Kněžnou
Mlejnková Jitka Mgr., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha
5
Vodenka Mirko Ing. arch. a Vodenková Jitka, Seydlerova 2149/7,
Stodůlky, 15800 Praha 5
Školout Václav Ing. JUDr. a Školoutová Eva JUDr., V kapslovně 
2761/10, Žižkov, 13000 Praha 3, Na nivách 913/27, Michle, 
14100 Praha 4
Pavlík Miroslav Ing. a Pavlíková Eva RNDr., Seydlerova 2148/9,
Stodůlky, 15800 Praha 5
Obešlová Ivana, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5
Marek Ladislav a Marková Renata, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Reinišová Milada, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Žižková Miroslava Ing., náměstí Junkových 2870/3, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Winterfeld Břetislav, U půjčovny 953/4, Nové Město, 11000 
Praha 1
Vondálová Alexandra Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Řeháčková Ivana, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5
Páníková Milena, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 15800 Praha 5

676128/1395

680308/0416
705412/9940

730105/0031
781028/0016
571112/1328 
665410/0464
630719/1737 
615905/0876

551009/2753
636025/0490

630214/1703
726222/0196

375612/058

405105/057
510814/207
705629/1792

755720/1685
530304/126 
535418/001
820507/1985

561223/0734 
635416/0329

710314/0231
780316/3698
475911/128

320205/095 
385308/427
530904/003 
546002/1226

551223/0163 
595818/0074
676016/0946
540508/0054 
665913/1204
375512/038
475211/008

671216/0873

376212/454

535228/180
755508/6000



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

53
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Šudák Miroslav JUDr. a Šudáková Libuše PaedDr., Seydlerova 
2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5
Trousil Pavel Ing. a Trousilová Jana, V Roháčích 73/29, 
Jinonice, 15800 Praha 5
Široká Alena, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Pecherová Pavlína Ing., Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5
Unger Tomáš, Tuklatská 2091/1, Strašnice, 10000 Praha 10

Martorana Francesco a Martoranová Věnceslava MUDr., Via 
Cruillas 33, Palermo, Itálie, Na dolinách 345/7, Podolí, 14700
Praha 4

Hübnerová Zdeňka, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Šindelková Jarmila, Spojovací 499, 25090 Jirny

Machová Enikö JUDr. Ph.D., Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Stuchlík Jan, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Dr. Ulrich Gloza - nemovitosti. spol. s r.o., Na Kampě 498/1, 
Malá Strana, 11800 Praha 1

Slobodník Benedikt, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Horák Vladimír Ing., Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 
5

Němirovskij Daniel, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5

Culek Petr, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

520918/021 
575225/1582
701213/0059 
706026/0042
486106/401
745111/2031

670305/0893

280728/ 
435709/087

615211/0250

725812/0331

685325/6443

750102/0241

18627447

721014/6537

660526/0981

940110/4086

760925/0187

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.08.2009.

Smlouva kupní  ze dne 06.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.09.2009.

Smlouva kupní  ze dne 19.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 19.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 11.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 16.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 09.10.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 20.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-41950/2009-101

V-48056/2009-101

V-49537/2009-101

V-50276/2009-101

V-50281/2009-101

V-50283/2009-101

V-51609/2009-101

V-52533/2009-101

V-51416/2009-101

V-59249/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

54
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hrouda Miloš a Hroudová Pavla, č.p. 9, 39131 Svrabov, Ovčí 
hájek 2361/52, Stodůlky, 15800 Praha 5

Meindorfer Klaus Ludwig Maria Dr., Kreuzbreitlstrasse  8, 
Gröbenzell, Německo

Jovanovič Pavel, Pražská 244, 25229 Dobřichovice

Logner Vít, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Lognerová Jana Ing., Emy Destinové 1163/9, Liberec I-Staré 
Město, 46001 Liberec

Sosík Petr a Sosíková Kateřina, č.p. 82, 26601 Koněprusy

Slezáčková Lada, Dvořákova 300, 25225 Jinočany

Chrastil Tomáš, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Pachtův palác s.r.o., Karoliny Světlé 208/34, Staré Město, 
11000 Praha 1

Bachtrog Michael, Dominikánská 264/2, Brno-město, 60200 Brno

Sobotková Jarmila PhMr., Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Andžić Milorad Ing. a Andžić Branislavka Ing., Ovčí hájek 
2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5; manželé cizího práva

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

650902/0716 
686216/1383

540814

860828/0736

790219/0384
805930/9643

741120/5780 
765807/1179

746016/3810

791022/0450

14889871

741126/9910

255329/073

540922/4370 
546230/3561

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.12.2009.

Smlouva kupní  ze dne 07.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.12.2009.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 32 D-1130/2009 -114 ze dne 14.12.2009. Právní 
moc ke dni 14.12.2009.

Smlouva darovací  ze dne 16.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.12.2009.

Smlouva kupní  ze dne 28.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.12.2009.

Smlouva kupní  ze dne 22.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.12.2009.

Smlouva kupní  ze dne 18.11.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2009.

Smlouva kupní  ze dne 06.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.01.2010.

Smlouva kupní  ze dne 16.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.01.2010.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 32 D-901/2009 -99 ze dne 21.12.2009. Právní moc
ke dni 21.12.2009.

Smlouva kupní  ze dne 18.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.02.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-64086/2009-101

V-63415/2009-101

Z-197676/2009-101

V-65605/2009-101

V-68203/2009-101

V-68204/2009-101

V-59132/2009-101

V-575/2010-101

V-582/2010-101

Z-909/2010-101

V-6239/2010-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

55
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

ALKANTARA COMPANY s.r.o., V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Máj Vladimír MUDr. a Májová Ivana MUDr., Ořechová 1880/19, 
Východní Předměstí, 32600 Plzeň

Kotvaltová Radka MVDr., Blažkova 1455/9, 25219 Rudná

Drmotová Markéta Dr., Náměstí svobody 137, 56151 Letohrad

Strolená Irena Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 
5

Vančurová Eva Ing., Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 
5

Talyzin Vladimir a Talyzina Nataliya, Seydlerova 2150/5, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Hanáčková Pavlína Ing., V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Štěrbová Katuše Ing., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha
5

Nová Lenka Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kardaš Miloš Ing., Lomnická 434, Hostavice, 19800 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

28455274

540513/0940 
545827/0367

755330/0018

695204/0381

615522/0511

605117/1324

710629/9937 
715302/9961

675120/0258

415220/424

805503/2007

370728/048

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 02.02.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.02.2010.

Smlouva kupní  ze dne 18.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.03.2010.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.03.2010.

Smlouva darovací  ze dne 08.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.04.2010.

Smlouva kupní  ze dne 14.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.04.2010.

Smlouva kupní  ze dne 05.01.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.05.2010.

Smlouva kupní  ze dne 30.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.05.2010.

Smlouva kupní  ze dne 11.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.05.2010.

Smlouva kupní  ze dne 05.01.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.05.2010.

Smlouva kupní  ze dne 08.02.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.06.2010.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 13 D-536/2009 -71 ze dne 31.05.2010. Právní 
moc ke dni 31.05.2010.

Smlouva kupní  ze dne 05.01.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.07.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-5020/2010-101

V-9869/2010-101

V-13533/2010-101

V-16300/2010-101

V-17436/2010-101

V-20596/2010-101

V-21956/2010-101

V-22163/2010-101

V-22162/2010-101

V-29295/2010-101

Z-43877/2010-101

V-34886/2010-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

56
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Štěrba Borek, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Štráberger Jiří Mgr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha
5

Frajt Josef, Podskalská 391/9, Nové Město, 12800 Praha 2

Nosálová Kálalová Jana, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Jelínek Vilém MUDr. a Jelínková Renáta, Na moklině 680/46, 
Řepy, 16300 Praha 6

Ştîrba Igor, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5

Král Pavel, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kaufnerová Jana, Bellušova 1860/36, Stodůlky, 15500 Praha 5

Poláchová Hana Ing., Růžová 195, 50352 Skřivany

Lukášek Jaroslav a Lukášková Zdeňka, Seydlerova 2150/5, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Loncká Drahomíra Ing., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha
5

Kremlíková Pourová Radka, Višňová 114, 58301 Chotěboř

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740303/0712

731211/0025

770502/0037

675123/0904

570628/1306 
615429/2155

680324/7385

571208/0858

835129/0035

775301/3180

460323/119 
495816/305

685815/0651

805108/3051

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 02.11.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.09.2010.

Smlouva kupní  ze dne 10.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.09.2010.

Smlouva kupní  ze dne 11.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.09.2010.

Smlouva kupní  ze dne 07.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.10.2010.

Smlouva kupní  ze dne 11.10.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.10.2010.

Smlouva kupní  ze dne 09.11.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.11.2010.

Smlouva kupní  ze dne 12.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2010.

Smlouva kupní  ze dne 12.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2010.

Smlouva kupní  ze dne 10.01.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.01.2011.

Smlouva kupní  ze dne 14.01.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.01.2011.

Smlouva kupní  ze dne 02.02.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.02.2011.

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.03.2011.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-43124/2010-101

V-43130/2010-101

V-42858/2010-101

V-48332/2010-101

V-49317/2010-101

V-54079/2010-101

V-55173/2010-101

V-55174/2010-101

V-1243/2011-101

V-2144/2011-101

V-5872/2011-101

V-11829/2011-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

57
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kaizlová Zuzana Ing., Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Arikanov Vyacheslav a Arykanava Katsiaryna, Seydlerova 2151/3,
Stodůlky, 15800 Praha 5

Florović Srdjan Ing., Sluneční náměstí 2580/13, Stodůlky, 
15800 Praha 5
Pešut Branislava, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Černošek Pavel, Nad Okrouhlíkem 2351/4, Libeň, 18000 Praha 8

Ježek František Mgr., Ondříčkova 2284/18, Vinohrady, 13000 
Praha 3

Vaněk Alois Ing. a Vaňková Jarmila, Seydlerova 2151/3, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, Mutěnínská 1736/1, Stodůlky, 15500 
Praha 5

Doubek Václav, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kostecká Jana, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Malyšev Sergej, Nová 353, 25241 Dolní Břežany

Timchenko Sergei, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5

Meškan Martin, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Čápová Eva, Kvestorská 1176/15, Michle, 14000 Praha 4

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

645128/0847

780326/1950 
796001/1917

750314/3076

746127/2555

700911/3705

411231/025

551206/0147 
595608/1747

810707/2325

675107/0689

921001/4286

820509/9903

711014/1423
656208/0503

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 11.04.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.04.2011.

Smlouva kupní  ze dne 11.05.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.05.2011.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 04.07.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 04.07.2011.

Smlouva o zúžení SJM NZ 98/2011 ze dne 06.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 
13.06.2011.

Smlouva kupní  ze dne 01.11.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.08.2011.

Smlouva kupní  ze dne 12.08.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.08.2011.

Smlouva kupní  ze dne 30.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.07.2011.

Smlouva kupní  ze dne 26.10.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.11.2011.

Smlouva kupní  ze dne 01.11.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.12.2011.

Smlouva kupní  ze dne 03.01.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.12.2011.

Smlouva kupní  ze dne 02.03.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.03.2012.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-17060/2011-101

V-22977/2011-101

V-33020/2011-101

V-28578/2011-101

V-38075/2011-101

V-39144/2011-101

V-33385/2011-101

V-52241/2011-101

V-64469/2011-101

V-64463/2011-101

V-9330/2012-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

58
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Studnicki Vladislav a Studnická Šárka, Ovčí hájek 2154/4, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Hlavatý Eduard Ing. Mgr. Bc., Mazurská 516/1, Troja, 18100 
Praha 8

Vorotyntsev Petr a Vorotynceva Barbora, 3-ya Tverskaya, 
Yamskaya 56/6 kv.55, 125047 Moskva, Rusko, Seydlerova 2149/7, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Bažantová Liběna, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5

Drška Milan, Na Veselou 873, Beroun-Závodí, 26601 Beroun

Doubek Václav, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5

Fajfrlíková Petra, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5

Bhagat Aditya Kumar a Bhagat Jana Ing., Na Jarově 2673/7, 
Žižkov, 13000 Praha 3

Gavlas David, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5

Lébl Richard, Murmanská 1468/6, Vršovice, 10000 Praha 10
Láznička Antonín, Ciolkovského 853/1, Ruzyně, 16100 Praha 6
Zajíčková Blanka, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Topinková Hana, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

760625/5217 
755412/5183

770525/1939

880819/ 
856120/0032

325804/117

711026/0993

810707/2325

756013/0193

860516/3732 
816221/7591

860506/0057

650724/1928
471214/184
526107/347

535616/048

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví 32 D 1296/2011-252  ze dne 20.03.2012. Právní moc ke dni 
20.03.2012.

Smlouva kupní  ze dne 17.04.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.04.2012.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 32 D 51/2012-78  ze dne 22.05.2012. Právní 
moc ke dni 22.05.2012.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 156 EX-364/2010 -75 ze dne 10.05.2012. 
Právní moc ke dni 30.05.2012.

Smlouva kupní  ze dne 18.06.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.07.2012.

Smlouva o zúžení SJM NZ-332/2012, N-369/2012  ze dne 23.07.2012. Právní účinky vkladu 
práva ke dni 30.07.2012.

Smlouva kupní  ze dne 11.07.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.07.2012.

Smlouva darovací  ze dne 22.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.10.2012.

Usnesení soudu o dědictví 32D 429/2012-56  ze dne 04.12.2012. Právní moc ke dni 
28.12.2012.

Usnesení soudu o dědictví 32D 398/2013-93  ze dne 22.05.2013. Právní moc ke dni 
22.05.2013.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-21155/2012-101

V-16063/2012-101

Z-36101/2012-101

Z-39334/2012-101

V-29666/2012-101

V-32262/2012-101

V-29839/2012-101

V-45771/2012-101

Z-2050/2013-101

Z-37426/2013-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

59
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Černá Markéta Ing., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Zajíčková Blanka, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Denisova Luiza Bc., V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Manda Leona, Rahel-Straus-Weg 10, 81673 Mnichov, Německo

Plot Miroslav a Plotová Eva, Kollárova 492, 27351 Unhošť

Hájková Renata, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5

Belfínová Radka JUDr., Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Vykypělová Hana, č.p. 1, 33033 Úlice

Sukupová Libuše, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5

Dvořák Josef, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5

Basista Tomáš a Basistová Darina, Pod Lesem 1578, 25210 Mníšek
pod Brdy

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

795613/0897

526107/347

876114/3347

640603

511231/158 
555326/2275

595627/0947

655307/2240

435914/014

515221/301

660125/0535

780801/5336 
785917/5324

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví 50 D 172/2013 - 354  ze dne 30.05.2013. Právní moc ke dni 
30.05.2013.

Smlouva darovací  ze dne 20.06.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.06.2013.

Smlouva kupní  ze dne 24.06.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.06.2013.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 06.03.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 06.03.2013.

Smlouva kupní  ze dne 05.08.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.08.2013.

Smlouva darovací  ze dne 09.10.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.10.2013.

Smlouva darovací  ze dne 29.10.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2013.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 60 D 948/2012-202  ze dne 21.01.2014. Právní
moc ke dni 21.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 29.01.2014. Zápis proveden dne 
11.04.2014.

Smlouva kupní  ze dne 13.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 13.02.2014. Zápis proveden 
dne 24.04.2014.

Smlouva kupní  ze dne 10.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 11.03.2014. Zápis proveden 
dne 05.05.2014.

Smlouva kupní  ze dne 18.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.03.2014. Zápis proveden 
dne 12.05.2014.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-37227/2013-101

V-29140/2013-101

V-30013/2013-101

V-9512/2013-101

V-39125/2013-101

V-47829/2013-101

V-51978/2013-101

V-3958/2014-101

V-7429/2014-101

V-13503/2014-101

V-16344/2014-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

60
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Reifová Jana, Trávníčkova 1768/13, Stodůlky, 15500 Praha 5

Valešová Veronika, Eberlova 1473/15, Stodůlky, 15500 Praha 5

Davidová Lucie, Gagarinova 1434, 34901 Stříbro
David Ivan Ing. a Davidová Dana Ing., U Věže 1679, 34901 
Stříbro, Gagarinova 1434, 34901 Stříbro

Tetenova Evgeniia, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5
Orekhova Nina, Pushkina 21-37, Perm, Rusko

Siblíková Renáta, Běhounkova 2344/27, Stodůlky, 15800 Praha 5

Pařízek Josef, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Tetenova Iuliia, Klimenko 20-39, Perm, Rusko

Kučera František Ing. a Kučerová Gabriela, U jezera 2047/2, 
Stodůlky, 15500 Praha 5

Klejmenova Liana Ing., U Nových lázní 1222/1, 41501 Teplice

Fedotova Marija, Sluneční náměstí 2580/13, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

655811/1329

765407/0193

945502/2115
641203/0746 
695623/2052

935807/3296
440517

716227/0280

730528/0345

661118

570705/1174 
625625/6479

505314/355

735413/9914

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 18.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.03.2014. Zápis proveden 
dne 13.05.2014.

Notářský zápis o zúžení SJM NZ 103/2014  ze dne 12.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
14.03.2014. Zápis proveden dne 27.05.2014.

Smlouva kupní  ze dne 30.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 07.05.2014. Zápis proveden 
dne 13.06.2014.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.05.2014. Zápis proveden 
dne 17.06.2014.

Smlouva kupní č. sml. KUP/83/02/011303/2013  ze dne 03.12.2013. Právní účinky zápisu ke 
dni 27.05.2014. Zápis proveden dne 30.06.2014.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.08.2014. Zápis proveden 
dne 17.09.2014.

Smlouva darovací  ze dne 06.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 26.06.2014. Zápis 
proveden dne 13.11.2014.

Smlouva kupní  ze dne 23.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 31.10.2014. Zápis proveden 
dne 25.11.2014.

Smlouva darovací  ze dne 12.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 03.12.2014. Zápis 
proveden dne 15.01.2015.

Smlouva kupní  ze dne 25.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 04.03.2015. Zápis proveden 
dne 16.04.2015.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-16350/2014-101

V-14601/2014-101

V-27420/2014-101

V-30247/2014-101

V-31782/2014-101

V-53371/2014-101

V-40032/2014-101

V-70889/2014-101

V-80226/2014-101

V-16679/2015-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

61
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hanáček Ján a Hanáčková Pavlína Ing., Hlavná 191, 05992 
Huncovce, Slovenská republika, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 
15800 Praha 5

Švehlová Marie, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Záruba Marek, Dyleňská 2402/12, 35002 Cheb

Moskal Mykola a Moskal Yaroslava, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky,
15800 Praha 5; manželé cizího práva

Martínek Tomáš Ing. a Martínková Lucie, Seydlerova 2149/7, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Kindl Radim Mgr. a Kindlová Elena Mgr., Seydlerova 2150/5, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Beník Ivan, Ledvinova 1707/1, Chodov, 14900 Praha 4

Podivinský Jakub, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5

Hla Shweová Květa, Milady Horákové 848/90, Bubeneč, 17000 
Praha 7

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

671010/ 
675120/0258

526124/181

900706/1866

741218/3768 
815603/9980

740423/0042 
825713/0805

801228/1805 
815106/7683

701030/1760

900221/3440

465513/472

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 25.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 17.04.2015. Zápis proveden 
dne 18.05.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 32 D 858/2014 -134  ze dne 22.04.2015. 
Právní moc ke dni 22.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 29.04.2015. Zápis proveden dne 
21.05.2015.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 067 EX-4596/2012 -855 ze dne 14.05.2015. 
Právní moc ke dni 09.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.06.2015. Zápis proveden dne 
13.07.2015.

Smlouva kupní  ze dne 25.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.06.2015. Zápis proveden 
dne 27.07.2015.

Smlouva kupní  ze dne 23.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 26.06.2015. Zápis proveden 
dne 28.07.2015.

Smlouva kupní  ze dne 10.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 13.07.2015. Zápis proveden 
dne 19.08.2015.

Smlouva darovací  ze dne 01.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 01.09.2015. Zápis 
proveden dne 24.09.2015.

Smlouva kupní  ze dne 08.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 08.09.2015. Zápis proveden 
dne 12.10.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 22 D-56/2015 -224 ze dne 15.10.2015. Právní 
moc ke dni 15.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 22.10.2015. Zápis proveden dne 
18.11.2015.

Smlouva kupní  ze dne 19.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 27.10.2015. Zápis proveden 
dne 20.11.2015.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-29200/2015-101

V-32425/2015-101

V-45423/2015-101

V-49383/2015-101

V-49679/2015-101

V-54027/2015-101

V-66640/2015-101

V-68495/2015-101

V-79541/2015-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

62
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Tursunalieva Mira, Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 Praha 5

Dimitrov Michal, V hůrkách 2144/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Hokůvová Marcela, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Soukupová Petra, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Teplý Zdeněk a Teplá Taťána, Seydlerova 2146/13, Stodůlky, 
15800 Praha 5

Stirba Pavel, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5
Ştîrba Ecaterina, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5

Jiřík Ivo Ing. a Jiříková Lenka, Krátká 307, 25217 Tachlovice

Zahradnická Michaela, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha
5
Kudláček Jan, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Obešlová Ivana, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5

Gabriel Josef a Gabrielová Světlana, Prusíkova 2493/11, 
Stodůlky, 15500 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

805907/9930

840327/0260

866208/5795

805721/0282

820620/5942 
825205/9959

920409/4262
885620/3400

520415/272 
595219/7185

845223/0149

870410/1076

676016/0946

680706/0150 
735411/4262

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní č.sml.KUP/83/01/020449/2015  ze dne 07.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni
11.12.2015. Zápis proveden dne 11.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 15.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 29.12.2015. Zápis proveden 
dne 27.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 20.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 19.01.2016. Zápis proveden 
dne 11.02.2016.

Smlouva kupní č.sml.KUP/83/01/020531/2015  ze dne 20.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni
01.03.2016. Zápis proveden dne 24.03.2016.

Smlouva kupní  ze dne 25.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.02.2016. Zápis proveden 
dne 05.04.2016.

Smlouva kupní  ze dne 26.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 03.03.2016. Zápis proveden 
dne 07.04.2016.

Smlouva kupní  ze dne 31.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 31.03.2016. Zápis proveden 
dne 28.04.2016.

Dohoda o úpravě majet. poměrů pro dobu po rozvodu manžel.(§757o.z.)  ze dne 02.02.2016. 
Právní účinky zápisu ke dni 08.04.2016. Zápis proveden dne 03.05.2016.

Smlouva kupní  ze dne 23.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 19.04.2016. Zápis proveden 
dne 16.05.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-81086/2015-101

V-93805/2015-101

V-98831/2015-101

V-3654/2016-101

V-14640/2016-101

V-13798/2016-101

V-15320/2016-101

V-21998/2016-101

V-24313/2016-101

V-26968/2016-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

63
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kos Vít, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kuskildin Alexandr a Kuskildina Yelena, Pitterova 2855/9, 
Žižkov, 13000 Praha 3, Blattného 2317/6, Stodůlky, 15800 Praha
5; manželé cizího práva

Červeňáková Gabriela Ing., Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Liang Feng a Ma Haimei, Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Pavlíková Tereza Ing., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5

S-KORUNA COMPANY s.r.o., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Švejcarová Barbora, Na Březině 387, 25167 Pyšely

Acerola s.r.o., Dominova 2464/13, Stodůlky, 15800 Praha 5

Vašut Jan a Vašutová Lenka, Archeologická 1882/6, Stodůlky, 
15500 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

590102/0202

780120/9999 
785526/9994

715702/8670

721215/9999 
815623/1930

875919/0022

27396045

695527/0487

27208559

600204/0594 
555125/0089

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní č.sml. KUP/58/23/014445/2008  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 12.05.2016. Zápis proveden dne 08.06.2016.

Smlouva kupní č. sml. KUP/58/23/014384/2008  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 25.05.2016. Zápis proveden dne 15.06.2016.

Smlouva darovací  ze dne 23.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 24.05.2016. Zápis 
proveden dne 17.06.2016.

Smlouva kupní  ze dne 26.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.05.2016. Zápis proveden 
dne 21.06.2016.

Smlouva kupní č.sml.KUP/83/01/021073/2015  ze dne 30.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni
27.05.2016. Zápis proveden dne 27.06.2016.

Smlouva kupní č.sml. KUP/58/23/014395/2008  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 27.05.2016. Zápis proveden dne 27.06.2016.

Smlouva kupní č.sml. KUP/58/23/014441/2008  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 16.06.2016. Zápis proveden dne 20.07.2016.

Smlouva kupní č.sml. KUP/58/23/014131/2008  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 16.06.2016. Zápis proveden dne 20.07.2016.

Smlouva kupní  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 18.07.2016. Zápis proveden 
dne 09.08.2016.

Smlouva kupní č.sml.KUP/58/23/014701/2009  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni
18.07.2016. Zápis proveden dne 10.08.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-33356/2016-101

V-36647/2016-101

V-36322/2016-101

V-37128/2016-101

V-37496/2016-101

V-37498/2016-101

V-43209/2016-101

V-43212/2016-101

V-50699/2016-101

V-50700/2016-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

64
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Yazigee Kamil, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5

Prodanović Slavko a Prodanović Dubravka, Seydlerova 2148/9, 
Stodůlky, 15800 Praha 5; manželé cizího práva

Zámečníková Ivana, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5

Futó František JUDr. a Futó Nadija, Bronzová 2025/31, 
Stodůlky, 15500 Praha 5

Futó František JUDr., Bronzová 2025/31, Stodůlky, 15500 Praha 
5

Miškovský Viktor Ing., České družiny 1947/19, Dejvice, 16000 
Praha 6
Bennerová Lenka Ing., České družiny 1947/19, Dejvice, 16000 
Praha 6

Poláková Klára Mgr., V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Ta Xuan Thanh, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5

Tang Guoying, Stroupežnického 516/7, Smíchov, 15000 Praha 5

Slavkovský Milan a Slavkovská Iveta, Symfonická 1426/7, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

690522/0003

590926/2282 
645224/2379

465509/042

601026/6636 
766119/9931

601026/6636

680412/2292

666125/0541

845701/0023

791014/3945

725902/9932

730430/0542 
685711/1217

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní č.sml. KUP/83/01/013057/2014  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 18.07.2016. Zápis proveden dne 17.08.2016.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 32 D-617/2016 -31 ze dne 19.08.2016. Právní 
moc ke dni 19.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 19.08.2016. Zápis proveden dne 
13.09.2016.

Smlouva kupní KUP/83/01/023675/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
23.08.2016. Zápis proveden dne 14.09.2016.

Smlouva kupní KUP/83/01/023674/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
23.08.2016. Zápis proveden dne 14.09.2016.

Smlouva kupní KUP/58/23/014152/2008  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
23.08.2016. Zápis proveden dne 16.09.2016.

Smlouva kupní KUP/83/01/023653/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
23.08.2016. Zápis proveden dne 16.09.2016.

Smlouva kupní č. sml. KUP/83/01/023647/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 25.08.2016. Zápis proveden dne 16.09.2016.

Smlouva kupní č.sml. KUP/83/01/023646/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 25.08.2016. Zápis proveden dne 19.09.2016.

Smlouva kupní č.sml.KUP/83/01/023655/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni
31.08.2016. Zápis proveden dne 22.09.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-50702/2016-101

V-59634/2016-101

V-60267/2016-101

V-60268/2016-101

V-60265/2016-101

V-60266/2016-101

V-60935/2016-101

V-60934/2016-101

V-62334/2016-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

65
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Suk Jaroslav a Suková Dagmar, Suchý vršek 2130/17, Stodůlky, 
15800 Praha 5, Seydlerova 2150/5, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kurylyak Vasyl a Kurylyak Svitlana, Březovická 1351/3, Horní 
Počernice, 19300 Praha 9

Jilek Milan Ing., Jagellonská 1498/29, Žižkov, 13000 Praha 3

Hora Jan, Šternberkova 1351/14, Holešovice, 17000 Praha 7

Lhotáková Lucie, Chocholova 865, Šeberov, 14900 Praha 4

Wrigley Jitka, Ovčí hájek 2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5

Ma Haie, Mikulova 1755/1a, Chodov, 14900 Praha 4

Burcal Petr Ing., Nekázanka 881/9, Nové Město, 11000 Praha 1

Rybár Milan a Rybárová Monika, Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 
15800 Praha 5

Mühlbach Hynek Ing. a Mühlbachová Eva Ing., Vojtova 1925/41, 
Modřany, 14300 Praha 4

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

481227/063 
486210/258

710330/9928 
745524/9934

510107/289

650627/1805

915829/0064

465713/402

765203/9989

740629/6007

740323/4894 
765303/1925

611205/1143 
625507/0239

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní č.sml. KUP/58/23/014440/2008  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 31.08.2016. Zápis proveden dne 23.09.2016.

Smlouva kupní č.sml.KUP/83/01/023660/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni
31.08.2016. Zápis proveden dne 27.09.2016.

Smlouva kupní č.sml.KUP/83/01/023671/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni
31.08.2016. Zápis proveden dne 27.09.2016.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 26 D-632/2016 131 ze dne 22.09.2016. Právní 
moc ke dni 22.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 22.09.2016. Zápis proveden dne 
18.10.2016.

Usnesení soudu o dědictví 32 D-390/2016 -86 ze dne 03.10.2016. Právní moc ke dni 
03.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 03.10.2016. Zápis proveden dne 18.10.2016.

Smlouva kupní č.KUP/58/23/014421/2008  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
27.09.2016. Zápis proveden dne 21.10.2016.

Smlouva kupní  ze dne 21.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.10.2016. Zápis proveden 
dne 15.11.2016.

Smlouva kupní KUP/83/01/022834/2015  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
18.10.2016. Zápis proveden dne 16.11.2016.

Smlouva kupní  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.11.2016. Zápis proveden 
dne 14.12.2016.

Smlouva kupní č.sml. KUP/83/01/023657/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 23.11.2016. Zápis proveden dne 19.12.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-62340/2016-101

V-62333/2016-101

V-62332/2016-101

V-68404/2016-101

V-70374/2016-101

V-69264/2016-101

V-76251/2016-101

V-75021/2016-101

V-83358/2016-101

V-85266/2016-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

66
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Martínek Tomáš Ing., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 
5

Atanera s.r.o., Revoluční 1082/8, Nové Město, 11000 Praha 1

Černá Miroslava, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5

Stehlík Zbyněk, Táborská 749/11, Nusle, 14000 Praha 4

Kotík Adam, Řipská 1676/25, Vinohrady, 13000 Praha 3

Mužík Marek, Kollárova 1819, Beroun-Město, 26601 Beroun

Grosman David, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5
Grosmanová Pavlína, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 
5

Puškař Josef Ing. a Puškařová Miluše, Jílovišťská 555, 
Lipence, 15531 Praha 5

Stirba Pavel, Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 5

Nguyen Thi Thu Thuy, Bašteckého 2543/14, Stodůlky, 15500 Praha
5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740423/0042

28036115

866107/1826

720426/0206

780621/0170

830705/5350

740322/0440
815131/0783

520105/338 
535206/184

920409/4262

755107/9921

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní č.sml. KUP/83/01/023658/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 01.12.2016. Zápis proveden dne 04.01.2017.

Smlouva kupní KUP/83/01/022830/2015  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
15.12.2016. Zápis proveden dne 12.01.2017.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 14.12.2016. Zápis proveden 
dne 13.01.2017.

Smlouva kupní č. sml. KUP/58/23/014397/2008  ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 29.12.2016. Zápis proveden dne 20.01.2017.

Smlouva kupní č.KUP/83/01/023661/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
29.12.2016. Zápis proveden dne 24.01.2017.

Smlouva kupní  ze dne 29.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 04.01.2017. Zápis proveden 
dne 31.01.2017.

Smlouva kupní č.sml.KUP/83/01/023673/2016  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni
29.12.2016. Zápis proveden dne 31.01.2017.

Smlouva kupní  ze dne 16.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 20.02.2017. Zápis proveden 
dne 15.03.2017.

Smlouva kupní  ze dne 16.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.02.2017. Zápis proveden 
dne 21.03.2017.

Smlouva kupní  ze dne 13.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 20.02.2017. Zápis proveden 
dne 22.03.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-87922/2016-101

V-91885/2016-101

V-91409/2016-101

V-95719/2016-101

V-95721/2016-101

V-528/2017-101

V-95720/2016-101

V-12703/2017-101

V-13548/2017-101

V-12621/2017-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

67
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Rýznerová Anna Mgr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha 
5

Slováková Alena MUDr., Seydlerova 2152/1, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Fous Viktor Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5
Fousová Jana Ing., Seydlerova 2151/3, Stodůlky, 15800 Praha 5

Hes Vladimír, Dražkovická 1167/10, 27401 Slaný

Nosek Josef a Nosková Markéta Ing., Pod skalou 622/1a, 
Jinonice, 15800 Praha 5

Dvořák Čeněk, Frimlova 1373/2d, Stodůlky, 15500 Praha 5

Siblíková Renáta, Běhounkova 2344/27, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kolandová Iva Mgr., Evropská 1691/35, Dejvice, 16000 Praha 6

Tomić Slobodan a Stevanović Violeta, Dlouhá 720/46, Staré 
Město, 11000 Praha 1

Lemak Oleh, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

816215/0051

575719/1979

730109/2469
725613/4798

550310/1208

570414/0024 
605516/0188

630417/2017

716227/0280

875508/0004

570719/2711 
725914/9953

630209/7571

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.05.2017. Zápis proveden 
dne 20.06.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 32 D-1184/2016 212 ( ve znění opravného 
usnesení 32D 1184/2016-225, které nabylo PM 17.5.2017) ze dne 22.02.2017. Právní moc ke 
dni 22.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 17.05.2017. Zápis proveden dne 20.06.2017.

Smlouva kupní  ze dne 31.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.06.2017. Zápis proveden 
dne 26.07.2017.

Smlouva kupní KUP/35/01/000927/2017  ze dne 09.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
24.08.2017. Zápis proveden dne 18.09.2017.

Smlouva kupní ze dne 01.11.2017 ve spojení s dodatkem č. 1 ze dne 09.11.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 14.11.2017. Zápis proveden dne 08.12.2017.

Smlouva o zúžení SJM N1286/2017,NZ1060/2017  ze dne 07.11.2017. Právní účinky zápisu ke 
dni 24.11.2017. Zápis proveden dne 19.12.2017; uloženo na prac. Praha

Smlouva kupní  ze dne 01.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 04.12.2017. Zápis proveden 
dne 05.01.2018.

Smlouva darovací  ze dne 05.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.12.2017. Zápis 
proveden dne 16.01.2018.

Smlouva kupní č.sml. KUP/58/23/014416/2008  ze dne 10.06.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 20.12.2017. Zápis proveden dne 18.01.2018.

Smlouva kupní  ze dne 16.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 29.01.2018. Zápis proveden 
dne 05.03.2018.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-36965/2017-101

V-36131/2017-101

V-42108/2017-101

V-61201/2017-101

V-81934/2017-101

V-84406/2017-101

V-86989/2017-101

V-88008/2017-101

V-92098/2017-101

V-6059/2018-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

68
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Rousek Leoš, Kozlovská 2038/1a, Dejvice, 16000 Praha 6

Rupeš Karel a Rupešová Simona, Plzeňská 140/235, Stodůlky, 
15500 Praha 5

Wrigley Michael PhDr., Ovčí hájek 2153, Stodůlky, 15800 Praha 
5

Miskolczi Vítězslav RNDr. a Miskolczi Martina Ing., Ovčí hájek
2153/2, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kuzin Tomáš, V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 15800 Praha 5

Mayová Monika, Budínova 23/1, Libeň, 18000 Praha

Kokošková Danuše, Lišická 749, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9

Hněvsová Yvona, Plynární 1517/2, 25101 Říčany

NBH Real s.r.o., Husníkova 2086/22, Stodůlky, 15800 Praha 5

Kaiser Evgenija, Falltorstrasse 20, 60385  Frankfurt am Main, 
Spolková republika Německo

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

690214/2929

600531/1686 
625127/1455

470926/493

641122/0200 
735719/2755

910115/0201

605309/1462

455313/097

455403/047

07474644

731018

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 07.02.2018. Právní 
účinky zápisu ke dni 08.02.2018. Zápis proveden dne 13.03.2018.

Smlouva kupní  ze dne 14.03.2018. Právní účinky zápisu ke dni 14.03.2018. Zápis proveden 
dne 05.04.2018.

Smlouva kupní  ze dne 21.03.2018. Právní účinky zápisu ke dni 23.03.2018. Zápis proveden 
dne 19.04.2018.

Smlouva kupní  ze dne 27.03.2018. Právní účinky zápisu ke dni 11.04.2018. Zápis proveden 
dne 04.05.2018.

Smlouva kupní  ze dne 03.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni 12.04.2018. Zápis proveden 
dne 15.05.2018.

Smlouva kupní sml. č. KUP/58/23/014387/2008  ze dne 20.04.2018. Právní účinky zápisu ke 
dni 12.06.2018. Zápis proveden dne 17.07.2018.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 13 D-476/2018 -104 ze dne 19.09.2018. Právní
moc ke dni 19.09.2018. Právní účinky zápisu ke dni 04.10.2018. Zápis proveden dne 
30.10.2018.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 06.12.2018. Právní 
účinky zápisu ke dni 07.12.2018. Zápis proveden dne 09.01.2019.

Smlouva kupní  ze dne 14.11.2018. Právní účinky zápisu ke dni 06.12.2018. Zápis proveden 
dne 11.01.2019.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná, o zřízení věcného předkupního 
práva  ze dne 14.12.2018. Právní účinky zápisu ke dni 18.01.2019. Zápis proveden dne 
26.02.2019.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-8895/2018-101

V-17412/2018-101

V-20134/2018-101

V-24221/2018-101

V-24929/2018-101

V-39901/2018-101

V-67645/2018-101

V-84404/2018-101

V-84242/2018-101

V-3841/2019-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

69
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Kulhánek Michaela Mgr., Vavřenova 1170/8, Braník, 14200 Praha 
4
Košnar Michael JUDr., Seydlerova 2149/7, Stodůlky, 15800 Praha
5

Pavlíková Tereza Ing., Seydlerova 2148/9, Stodůlky, 15800 
Praha 5

Hálová Edith, Seydlerova 2147/11, Stodůlky, 15800 Praha 5

Forejtková Sabina, č.p. 1, 33033 Úlice

Liška Jan Ing. a Lišková Libuše Ing., Petržílkova 2265/16, 
Stodůlky, 15800 Praha 5

Volková Renáta Mgr., Lamačova 842/14, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Mandová Petra, Ovčí hájek 2154/4, Stodůlky, 15800 Praha 5

Trousilová Klára, Komornická 1982/7, Dejvice, 16000 Praha 6

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

885823/0051

900617/3264

875919/0022

445523/050

716224/3847

831216/1979 
835705/1978

676020/0667

705515/2368

735905/0105

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 25.02.2019. Právní účinky zápisu ke dni 04.03.2019. Zápis proveden 
dne 05.04.2019.

Smlouva kupní  ze dne 27.03.2019. Právní účinky zápisu ke dni 02.04.2019. Zápis proveden 
dne 26.04.2019.

Smlouva kupní  ze dne 08.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 08.04.2019. Zápis proveden 
dne 13.05.2019.

Usnesení soudu o dědictví 11 D-36/2019 -147 ze dne 09.05.2019. Právní moc ke dni 
09.05.2019. Právní účinky zápisu ke dni 09.05.2019. Zápis proveden dne 27.05.2019.

Smlouva kupní  ze dne 03.05.2019. Právní účinky zápisu ke dni 20.05.2019. Zápis proveden 
dne 12.06.2019.

Smlouva darovací  ze dne 29.05.2019. Právní účinky zápisu ke dni 29.05.2019. Zápis 
proveden dne 21.06.2019.

Dohoda o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví  ze dne 28.05.2019. Právní 
účinky zápisu ke dni 29.05.2019. Zápis proveden dne 25.06.2019.

Smlouva darovací  ze dne 14.06.2019. Právní účinky zápisu ke dni 14.06.2019. Zápis 
proveden dne 11.07.2019.

o

o

o

o

o

o

o

o

V-13789/2019-101

V-20800/2019-101

V-22163/2019-101

V-28880/2019-101

V-30813/2019-101

V-33455/2019-101

V-33524/2019-101

V-37482/2019-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.07.2019 13:15:02   

70
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 17238

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

11.07.2019  13:21:45Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD




















		2019-07-11T13:22:04+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy


		2019-07-11T13:21:26+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy


		2019-07-11T13:20:42+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy


		2019-07-11T13:21:12+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy


		2019-07-11T13:21:52+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy


		2023-10-23T13:54:14+0200
	JUDr. Mgr. Marcel Petrásek, M.B.A., LL.M.




